
First Name Surname Venue Time Date

BRANDON AKERSTROM 5.346 Gosling Creek 25.39 4.60 08/01/2012

BRANDON AKERSTROM 5.100 Elephant Park 16.32 3.20 06/05/2012

BRANDON AKERSTROM 5.066 25.33 5.00 24/06/2012

BRANDON AKERSTROM 4.508 24.14 5.00 08/07/2012

BRANDON AKERSTROM 6.105 Kinross Forest 12.21 2.00 22/07/2012

BRANDON AKERSTROM 4.575 Botanic Gardens 23.48 4.80 09/09/2012

BRANDON AKERSTROM 4.545 27.00 5.50 07/10/2012

BRANDON AKERSTROM 5.150  Jack Brabham Park 27.34 5.25 25/11/2012

BRANDON AKERSTROM 5.167 15.50 3.00 18/11/2012

BRANDON AKERSTROM 5.319 Botanic Gardens 26.33 4.80 2/12/2012

SAM ARCHER 5.589 Jack Brabham Park 10.28 1.75 26/08/2012

SHELBY ARCHER 6.011 Jack Brabham Park 10.32 1.75 26/08/2012

DAVID ASEGUINOLAZA 7.322 37.41 5.00 11/03/2012

DAVID ASEGUINOLAZA 6.319 Botanic Gardens 20.54 3.20 17/06/2012

MATTHEW ASEGUINOLAZA 4.247 44.07 10.00 11/03/2012

MATTHEW ASEGUINOLAZA 4.053 Jack Brabham Park 28.37 7.00 20/05/2012

MATTHEW ASEGUINOLAZA 4.180 Gosling Creek 41.17 9.60 01/07/2012

LAURA AUBERSON 4.409 46.49 10.00 22/01/2012

LAURA AUBERSON 4.422 The Pinnacle 30.06 6.40 19/02/2012

LAURA AUBERSON 4.531 48.51 10.00 18/03/2012

LAURA AUBERSON 4.127 Endeavour Park 21.54 5.20 08/04/2012

LAURA AUBERSON 4.329 Elephant Park 36.23 8.00 15/04/2012

LAURA AUBERSON 4.465 16.14 3.40 29/04/2012

LAURA AUBERSON 4.512 Jack Brabham Park 25.29 5.25 20/05/2012

LAURA AUBERSON 4.414 16.11 3.45 10/06/2012

LAURA AUBERSON 4.344 Botanic Gardens 21.57 4.80 17/06/2012

LAURA AUBERSON 4.462 23.51 5.00 24/06/2012

LAURA AUBERSON 4.122 21.01 5.00 08/07/2012

LAURA AUBERSON 4.492 Kinross Forest 23.08 4.80 22/07/2012

LAURA AUBERSON 4.233 17.33 4.00 05/08/2012

LAURA AUBERSON 4.297 Elephant Park 14.23 3.20 12/08/2012

LAURA AUBERSON 4.078 20.39 5.00 30/09/2012

LAURA AUBERSON 4.130 21.05 5.00 21/10/2012

LAURA AUBERSON 4.526 Gosling Creek 46.49 9.60 16/09/2012

LAURA AUBERSON 5.013 Kinross Forest 45.12 9.00 23/09/2012

SARAH BAILEY 6.402 33.21 5.00 18/03/2012

SARAH BAILEY 7.152 Kinross Forest 65.17 9.00 23/09/2012

STEFAN BAILEY 6.402 33.21 5.00 18/03/2012

CLAIRE BAKER 8.426 Jack Brabham Park 30.29 3.50 26/08/2012

PHILIP BAKER 11.234 Jack Brabham Park 39.52 3.50 26/08/2012

WILLIAM BAKER 7.050 Jack Brabham Park 49.35 7.00 26/08/2012

BASIL BALDWIN 5.156 Endeavour Park 27.21 5.20 01/01/2012

BASIL BALDWIN 5.080 Gosling Creek 49.17 9.60 08/01/2012

DAN BENTON 4.052 Endeavour Park 21.15 5.20 08/04/2012

DAN BENTON 4.049 Jack Brabham Park 28.34 7.00 26/08/2012

STEPHEN BLACKWOOD 5.191 Elephant Park 42.33 8.00 12/02/2012

STEPHEN BLACKWOOD 5.143 36.09 6.90 10/06/2012
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STEPHEN BLACKWOOD 5.552 Kinross Forest 53.17 9.00 22/07/2012

STEPHEN BLACKWOOD 5.011 Jack Brabham Park 35.08 7.00 26/08/2012

STEPHEN BLACKWOOD 5.216 53.36 10.00 21/10/2012

STEPHEN BLACKWOOD 5.231 Gosling Creek 51.42 9.60 16/09/2012

STEPHEN BLACKWOOD 6.070 Kinross Forest 55.03 9.00 23/09/2012

CASSIE BLAND 4.408 23.24 5.00 22/01/2012

CASSIE BLAND 4.590 24.55 5.00 18/03/2012

CASSIE BLAND 5.274 Jack Brabham Park 19.06 3.50 26/08/2012

IMOGEN BLAND 5.587 17.56 3.00 22/01/2012

IMOGEN BLAND 6.170 18.51 3.00 18/03/2012

XAVIER BLAND 6.200 19.00 3.00 18/03/2012

JACKSON BOUCHER 4.407 Gosling Creek 21.31 4.60 01/07/2012

JACKSON BOUCHER 4.200 Elephant Park 20.48 4.80 02/09/2012

JACKSON BOUCHER 4.106 20.53 5.00 30/09/2012

MICHELLE BOUNDY 5.599 Jack Brabham Park 41.59 7.00 20/05/2012

ALICE BOWMER 5.087 Gosling Creek 11.50 2.30 08/01/2012

ALICE BOWMER 5.485 15.06 2.60 29/01/2012

ALICE BOWMER 5.210 The Pinnacle 16.03 3.00 19/02/2012

ALICE BOWMER 4.481 15.22 3.20 26/02/2012

ALICE BOWMER 4.557 14.47 3.00 11/03/2012

ALICE BOWMER 5.160 Jack Brabham Park 18.26 3.50 20/05/2012

ALICE BOWMER 5.166 Botanic Gardens 16.53 3.20 17/06/2012

ALICE BOWMER 7.235 29.34 4.00 05/08/2012

ALICE BOWMER 4.588 Elephant Park 15.56 3.20 12/08/2012

ALICE BOWMER 5.027 Elephant Park 24.13 4.80 02/09/2012

ALICE BOWMER 5.215 Botanic Gardens 25.43 4.80 09/09/2012

ALICE BOWMER 7.127 21.38 3.00 21/10/2012

ALICE BOWMER 00:07:29 Kinross Forest 00:35:56 4.80 09/12/2012 8.01

ALICE BOWMER 00:06:49 00:27:15 4.00 16/12/2012 8.81

ALICE BOWMER 6.370 Gosling Creek 30.26 4.60 16/09/2012

ALICE BOWMER 7.517 Kinross Forest 37.44 4.80 23/09/2012

CATE BOWMER 8.383 Jack Brabham Park 30.14 3.50 20/05/2012

ELIZABETH BOWMER 9.157 Gosling Creek 21.18 2.30 08/01/2012

ELIZABETH BOWMER 8.269 Jack Brabham Park 14.47 1.75 20/05/2012

JOHN BOWMER 5.055 Gosling Creek 48.53 9.60 08/01/2012

JOHN BOWMER 5.138 13.36 2.60 29/01/2012

JOHN BOWMER 5.327 55.27 10.00 05/02/2012

JOHN BOWMER 5.031 Elephant Park 40.25 8.00 12/02/2012

JOHN BOWMER 5.208 The Pinnacle 34.13 6.40 19/02/2012

JOHN BOWMER 5.015 24.07 4.80 26/02/2012

JOHN BOWMER 4.440 23.40 5.00 11/03/2012

JOHN BOWMER 5.258 Kinross Forest 26.04 4.80 13/05/2012

JOHN BOWMER 4.514 Jack Brabham Park 17.00 3.50 20/05/2012

JOHN BOWMER 5.151 36.14 6.90 10/06/2012

JOHN BOWMER 5.144 Botanic Gardens 41.55 8.00 17/06/2012

JOHN BOWMER 5.077 Gosling Creek 49.14 9.60 01/07/2012

JOHN BOWMER 5.401 Kinross Forest 51.01 9.00 22/07/2012

JOHN BOWMER 5.463 The Pinnacle 54.50 9.50 29/07/2012
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JOHN BOWMER 5.151 42.32 8.10 05/08/2012

JOHN BOWMER 4.526 Elephant Park 39.01 8.00 12/08/2012

JOHN BOWMER 4.561 Jack Brabham Park 34.33 7.00 26/08/2012

JOHN BOWMER 4.478 Elephant Park 38.22 8.00 02/09/2012

JOHN BOWMER 4.569 Botanic Gardens 39.35 8.00 09/09/2012

JOHN BOWMER 5.033 40.57 8.10 14/10/2012

JOHN BOWMER 4.342 22.51 5.00 21/10/2012

JOHN BOWMER 4.470  Jack Brabham Park 25.07 5.25 25/11/2012

JOHN BOWMER 00:07:29 Kinross Forest 00:35:55 4.80 09/12/2012 8.02

JOHN BOWMER 00:05:11 0:41:56 8.10 16/12/2012 11.59

JOHN BOWMER 4.463 Gosling Creek 45.48 9.60 16/09/2012

JOHN BOWMER 4.550 24.35 5.00 18/11/2012

JOHN BOWMER 4.573 Botanic Gardens 39.38 8.00 2/12/2012

JOHN BOWMER 5.169 Kinross Forest 47.32 9.00 23/09/2012

SHARLEE BRADY 12.246 Endeavour Park 32.16 2.60 01/01/2012

CONNOR BRIGHT 5.104 Kinross Forest 24.50 4.80 22/07/2012

CONNOR BRIGHT 5.406 The Pinnacle 36.20 6.40 29/07/2012

CONNOR BRIGHT 5.040 Elephant Park 24.19 4.80 12/08/2012

CONNOR BRIGHT 4.546 24.33 5.00 30/09/2012

CONNOR BRIGHT 4.498 13.17 2.75 07/10/2012

CONNOR BRIGHT 4.248 17.39 4.00 14/10/2012

CONNOR BRIGHT 5.012 Pinnacle 16.34 3.30 11/11/2012

CONNOR BRIGHT 00:04:56 00:19:42 4.00 16/12/2012 12.18

CONNOR BRIGHT 5.297 Botanic Gardens 17.35 3.20 2/12/2012

CONNOR BRIGHT 5.090 Kinross Forest 24.43 4.80 23/09/2012

GRACE BRIGHT 7.493 23.28 3.00 30/09/2012

GRACE BRIGHT 8.470 35.08 4.00 14/10/2012

GRACE BRIGHT 9.052 Pinnacle 29.59 3.30 11/11/2012

GRACE BRIGHT 8.155 Kinross Forest 16.31 2.00 23/09/2012

KYLIE BRIGHT 8.483 The Pinnacle 26.25 3.00 29/07/2012

KYLIE BRIGHT 8.495 35.18 4.00 05/08/2012

KYLIE BRIGHT 8.347 Elephant Park 27.27 3.20 12/08/2012

KYLIE BRIGHT 10.277 31.23 3.00 30/09/2012

KYLIE BRIGHT 8.276 23.16 2.75 07/10/2012

KYLIE BRIGHT 8.470 35.08 4.00 14/10/2012

KYLIE BRIGHT 9.297 Pinnacle 31.20 3.30 11/11/2012

KYLIE BRIGHT 9.125 Kinross Forest 18.25 2.00 23/09/2012

WAYNE BRIGHT 7.147 The Pinnacle 21.44 3.00 29/07/2012

TRACEY CAROLAN 5.360 22.24 4.00 27/05/2012

BENNY CATLIN 9.531 27.11 2.75 07/10/2012

BENNY CATLIN 9.563 29.49 3.00 21/10/2012

BENNY CATLIN 9.221 Pinnacle 30.55 3.30 11/11/2012

BENNY CATLIN 9.380  Jack Brabham Park 33.43 3.50 25/11/2012

BENNY CATLIN 00:10:46 Kinross Forest 00:21:32.7 2.00 09/12/2012 5.57

BENNY CATLIN 9.540 29.42 3.00 18/11/2012

MICHELLE CATLIN 9.527 27.10 2.75 07/10/2012

MICHELLE CATLIN 9.560 29.48 3.00 21/10/2012

Berrilee Road

Berrilee Forest

Bargwanna Road
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Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas
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MICHELLE CATLIN 9.218 Pinnacle 30.54 3.30 11/11/2012

MICHELLE CATLIN 9.380  Jack Brabham Park 33.43 3.50 25/11/2012

MICHELLE CATLIN 00:10:46 Kinross Forest 00:21:32.7 2.00 09/12/2012 5.57

MICHELLE CATLIN 00:06:30 Endeavour Park 00:33:50 5.2 23/12/2012 9.22

MICHELLE CATLIN 11.243 Gosling Creek 26.14 2.30 16/09/2012

MICHELLE CATLIN 9.543 29.43 3.00 18/11/2012

NICHOLAS CATLIN 8.229 23.03 2.75 07/10/2012

NICHOLAS CATLIN 8.197 24.59 3.00 21/10/2012

NICHOLAS CATLIN 9.191 Pinnacle 30.45 3.30 11/11/2012

NICHOLAS CATLIN 9.263  Jack Brabham Park 33.02 3.50 25/11/2012

NICHOLAS CATLIN 00:09:18 Kinross Forest 00:18:35.7 2.00 09/12/2012 6.45

NICHOLAS CATLIN 10.500 Gosling Creek 24.55 2.30 16/09/2012

NICHOLAS CATLIN 9.360 28.48 3.00 18/11/2012

PENNY CATLIN 11.243 Gosling Creek 26.14 2.30 16/09/2012

PENNY CHANDLER 5.169 Endeavour Park 41.12 7.80 01/01/2012

PENNY CHANDLER 5.119 51.59 10.00 22/01/2012

PENNY CHANDLER 5.215 27.52 5.20 29/01/2012

PENNY CHANDLER 5.096 51.36 10.00 05/02/2012

PENNY CHANDLER 5.109 51.49 10.00 26/02/2012

PENNY CHANDLER 4.563 49.23 10.00 11/03/2012

PENNY CHANDLER 4.574 49.34 10.00 18/03/2012

PENNY CHANDLER 5.098 Pinnacle 52.40 10.20 01/04/2012

PENNY CHANDLER 4.363 Endeavour Park 23.57 5.20 08/04/2012

PENNY CHANDLER 5.056 Kinross Forest 45.50 9.00 13/05/2012

PENNY CHANDLER 4.441 Endeavour Park 36.56 7.80 03/06/2012

PENNY CHANDLER 5.037 50.37 10.00 08/07/2012

PENNY CHANDLER 5.015 24.07 4.80 15/07/2012

PENNY CHANDLER 5.162 42.41 8.10 05/08/2012

PENNY CHANDLER 4.567 Jack Brabham Park 34.37 7.00 26/08/2012

PENNY CHANDLER 4.549 49.09 10.00 30/09/2012

PENNY CHANDLER 5.037 41.00 8.10 14/10/2012

PENNY CHANDLER 5.380  Jack Brabham Park 39.26 7.00 25/11/2012

COURTNEY CHAPMAN 5.237 Endeavour Park 28.03 5.20 08/04/2012

COURTNEY CHAPMAN 5.159 Elephant Park 16.51 3.20 15/04/2012

COURTNEY CHAPMAN 6.053 Gosling Creek 42.37 7.00 22/04/2012

COURTNEY CHAPMAN 6.146 Elephant Park 29.58 4.80 06/05/2012

JEFFREY CHAPMAN 7.288 Elephant Park 23.56 3.20 15/04/2012

JULIE CHAPMAN 6.252 Gosling Creek 29.32 4.60 08/01/2012

JULIE CHAPMAN 6.008 24.03 4.00 15/01/2012

JULIE CHAPMAN 5.552 29.36 5.00 22/01/2012

JULIE CHAPMAN 6.177 16.22 2.60 29/01/2012

JULIE CHAPMAN 5.407 17.02 3.00 05/02/2012

JULIE CHAPMAN 5.590 17.57 3.00 26/02/2012

JULIE CHAPMAN 5.410 17.03 3.00 11/03/2012

JULIE CHAPMAN 5.353 16.46 3.00 18/03/2012

JULIE CHAPMAN 5.350 Elephant Park 17.52 3.20 15/04/2012

JULIE CHAPMAN 5.597 20.23 3.40 29/04/2012
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JULIE CHAPMAN 5.508 Elephant Park 28.04 4.80 06/05/2012

JULIE CHAPMAN 5.580 Jack Brabham Park 20.53 3.50 20/05/2012

JULIE CHAPMAN 5.571 20.32 3.45 10/06/2012

JULIE CHAPMAN 5.519 Botanic Gardens 18.46 3.20 17/06/2012

JULIE CHAPMAN 5.502 29.11 5.00 24/06/2012

JULIE CHAPMAN 6.323 The Pinnacle 19.37 3.00 29/07/2012

JULIE CHAPMAN 5.429 Elephant Park 27.26 4.80 12/08/2012

JULIE CHAPMAN 5.454 Elephant Park 27.38 4.80 02/09/2012

JULIE CHAPMAN 5.446 28.43 5.00 21/10/2012

JULIE CHAPMAN 5.429  Jack Brabham Park 20.00 3.50 25/11/2012

JULIE CHAPMAN 00:05:49 0:23:15 4.00 16/12/2012 10.32

JULIE CHAPMAN 00:05:37 Endeavour Park 00:29:12 5.2 23/12/2012 10.68

JULIE CHAPMAN 5.554 29.37 5.00 18/11/2012

JULIE CHAPMAN 5.523 Botanic Gardens 28.11 4.80 2/12/2012

LYNDA CHAPMAN 6.362 53.29 8.10 15/01/2012

LYNDA CHAPMAN 6.302 32.31 5.00 22/01/2012

LYNDA CHAPMAN 6.092 16.00 2.60 29/01/2012

LYNDA CHAPMAN 6.413 Elephant Park 10.42 1.60 12/02/2012

LYNDA CHAPMAN 6.369 The Pinnacle 42.20 6.40 19/02/2012

LYNDA CHAPMAN 10.120 28.03 2.75 26/02/2012

LYNDA CHAPMAN 5.198 26.39 5.00 18/03/2012

LYNDA CHAPMAN 6.083 Jack Brabham Park 21.29 3.50 20/05/2012

LYNDA CHAPMAN 6.128 21.26 3.45 10/06/2012

LYNDA CHAPMAN 6.081 Botanic Gardens 29.27 4.80 17/06/2012

LYNDA CHAPMAN 6.449 Kinross Forest 60.44 9.00 22/07/2012

LYNDA CHAPMAN 6.283 52.25 8.10 05/08/2012

LYNDA CHAPMAN 8.046 Jack Brabham Park 28.16 3.50 26/08/2012

LYNDA CHAPMAN 7.296 37.28 5.00 18/11/2012

MARK CHAPMAN 4.369 Endeavour Park 24.00 5.20 01/01/2012

MARK CHAPMAN 4.493 Gosling Creek 22.11 4.60 08/01/2012

MARK CHAPMAN 4.280 17.52 4.00 15/01/2012

MARK CHAPMAN 4.210 21.45 5.00 22/01/2012

MARK CHAPMAN 4.471 24.53 5.20 29/01/2012

MARK CHAPMAN 5.410 17.03 3.00 05/02/2012

MARK CHAPMAN 4.354 Elephant Park 22.02 4.80 12/02/2012

MARK CHAPMAN 4.412 23.26 5.00 26/02/2012

MARK CHAPMAN 4.336 22.48 5.00 11/03/2012

MARK CHAPMAN 4.200 21.40 5.00 18/03/2012

MARK CHAPMAN 4.388 Elephant Park 37.10 8.00 15/04/2012

MARK CHAPMAN 4.443 32.13 6.80 29/04/2012

MARK CHAPMAN 4.410 Elephant Park 37.28 8.00 06/05/2012

MARK CHAPMAN 5.580 Jack Brabham Park 20.53 3.50 20/05/2012

MARK CHAPMAN 5.042 34.59 6.90 10/06/2012

MARK CHAPMAN 5.020 Botanic Gardens 32.13 6.40 17/06/2012

MARK CHAPMAN 4.388 23.14 5.00 24/06/2012

MARK CHAPMAN 5.242 The Pinnacle 51.20 9.50 29/07/2012

MARK CHAPMAN 4.577 Elephant Park 23.49 4.80 12/08/2012

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road
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Clergate School
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Bulgas Road
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Bargwanna Road
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Clergate School
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Clergate School
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MARK CHAPMAN 4.391 Elephant Park 37.13 8.00 02/09/2012

MARK CHAPMAN 5.448 28.44 5.00 21/10/2012

MARK CHAPMAN 4.337  Jack Brabham Park 31.56 7.00 25/11/2012

MARK CHAPMAN 00:04:44 0:38:21 8.10 16/12/2012 12.67

MARK CHAPMAN 00:04:33 Endeavour Park 00:23:42 5.2 23/12/2012 13.16

MARK CHAPMAN 4.483 48.03 10.00 18/11/2012

MARK CHAPMAN 4.324 Botanic Gardens 36.19 8.00 2/12/2012

TANYA CHAPMAN 6.388 Endeavour Park 17.17 2.60 08/04/2012

TANYA CHAPMAN 6.475 Elephant Park 21.44 3.20 15/04/2012

TANYA CHAPMAN 6.439 Gosling Creek 15.29 2.30 22/04/2012

TANYA CHAPMAN 6.297 Elephant Park 20.47 3.20 06/05/2012

MIA-TSUNG CHENG 4.559 Jack Brabham Park 34.31 7.00 26/08/2012

MIKE CIMA 4.278 24.33 5.50 07/10/2012

HELEN CLARKE 12.193 36.58 3.00 05/02/2012

ISABELLE CLARKE-RANDAZZO 5.338 27.49 5.00 05/02/2012

ISABELLE CLARKE-RANDAZZO 6.134 Elephant Park 19.55 3.20 12/02/2012

LUCY CLARKE-RANDAZZO 5.458 28.49 5.00 05/02/2012

LUCY CLARKE-RANDAZZO 5.278 Elephant Park 17.29 3.20 12/02/2012

PHOEBE CLARKE-RANDAZZO 6.276 32.18 5.00 05/02/2012

PHOEBE CLARKE-RANDAZZO 12.281 Elephant Park 19.57 1.60 12/02/2012

LACHLAN CLIFFORD 5.509 32.10 5.50 07/10/2012

LACHLAN CLIFFORD 5.393 16.58 3.00 21/10/2012

LACHLAN CLIFFORD 6.321 Pinnacle 21.34 3.30 11/11/2012

LACHLAN CLIFFORD 5.337  Jack Brabham Park 19.28 3.50 25/11/2012

LACHLAN CLIFFORD 00:05:16 Kinross Forest 00:25:14.7 4.80 09/12/2012 11.41

LACHLAN CLIFFORD 5.470 Gosling Creek 13.18 2.30 16/09/2012

LACHLAN CLIFFORD 6.022 30.11 5.00 18/11/2012

STEVEN CLIFFORD 5.149 28.52 5.50 07/10/2012

STEVEN CLIFFORD 5.068 25.34 5.00 21/10/2012

STEVEN CLIFFORD 5.309 Pinnacle 18.12 3.30 11/11/2012

STEVEN CLIFFORD 4.389  Jack Brabham Park 24.24 5.25 25/11/2012

STEVEN CLIFFORD 00:05:16 Kinross Forest 00:25:15.1 4.80 09/12/2012 11.41

STEVEN CLIFFORD 00:05:03 Endeavour Park 00:26:17 5.2 23/12/2012 11.87

STEVEN CLIFFORD 4.350 22.55 5.00 18/11/2012

BRANDON CONNOLLY 4.077 12.23 3.00 22/01/2012

BRANDON CONNOLLY 4.298 23.23 5.20 29/01/2012

BRANDON CONNOLLY 4.066 20.33 5.00 05/02/2012

BRANDON CONNOLLY 4.065 Endeavour Park 10.41 2.60 08/04/2012

BRANDON CONNOLLY 3.484 19.02 5.00 08/07/2012

BRANDON CONNOLLY 4.290 Kinross Forest 21.31 4.80 22/07/2012

BRANDON CONNOLLY 4.074 33.24 8.10 05/08/2012

BRANDON CONNOLLY 3.536 Elephant Park 24.55 6.40 12/08/2012

BRANDON CONNOLLY 3.434 Elephant Park 11.55 3.20 02/09/2012

BRANDON CONNOLLY 00:03:47 Endeavour Park 00:19:39 5.2 23/12/2012 15.88

BRANDON CONNOLLY 3.554 Gosling Creek 18.03 4.60 16/09/2012

BRANDON CONNOLLY 4.198 Kinross Forest 20.47 4.80 23/09/2012

BRANDON CONNOLLY 4.294 Jack Brabham Park 15.43 3.50 30/12/2012

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Lake Canobolas

Clergate School

Clergate School

Clergate School

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bulgas Road

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bulgas Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Clergate School

Berrilee Road



JOHN CONNOLLY 5.375 Endeavour Park 29.15 5.20 01/01/2012

JOHN CONNOLLY 5.478 46.57 8.10 15/01/2012

JOHN CONNOLLY 5.108 25.54 5.00 22/01/2012

JOHN CONNOLLY 5.129 27.07 5.20 29/01/2012

JOHN CONNOLLY 4.412 23.26 5.00 05/02/2012

JOHN CONNOLLY 4.500 Elephant Park 23.12 4.80 12/02/2012

JOHN CONNOLLY 4.542 24.31 5.00 26/02/2012

JOHN CONNOLLY 4.480 24.00 5.00 11/03/2012

JOHN CONNOLLY 5.101 51.41 10.00 18/03/2012

JOHN CONNOLLY 5.021 Endeavour Park 26.11 5.20 08/04/2012

JOHN CONNOLLY 5.113 Gosling Creek 23.52 4.60 22/04/2012

JOHN CONNOLLY 5.018 25.09 5.00 29/04/2012

JOHN CONNOLLY 4.517 Elephant Park 23.20 4.80 06/05/2012

JOHN CONNOLLY 5.006 Jack Brabham Park 17.32 3.50 20/05/2012

JOHN CONNOLLY 5.315 44.45 8.10 27/05/2012

JOHN CONNOLLY 4.508 Endeavour Park 25.12 5.20 03/06/2012

JOHN CONNOLLY 5.094 35.35 6.90 10/06/2012

JOHN CONNOLLY 5.052 25.26 5.00 24/06/2012

JOHN CONNOLLY 4.576 Gosling Creek 22.49 4.60 01/07/2012

JOHN CONNOLLY 4.324 22.42 5.00 08/07/2012

JOHN CONNOLLY 5.252 Kinross Forest 26.01 4.80 22/07/2012

JOHN CONNOLLY 5.005 20.02 4.00 05/08/2012

JOHN CONNOLLY 4.525 Elephant Park 23.24 4.80 02/09/2012

JOHN CONNOLLY 4.474 23.57 5.00 21/10/2012

JOHN CONNOLLY 00:05:57 Kinross Forest 00:53:31.8 9.00 09/12/2012 10.09

JOHN CONNOLLY 00:05:16 0:21:04 4.00 16/12/2012 11.39

JOHN CONNOLLY 00:05:17 Endeavour Park 00:27:26 5.2 23/12/2012 11.37

JOHN CONNOLLY 4.563 Gosling Creek 22.43 4.60 16/09/2012

JOHN CONNOLLY 5.079 Kinross Forest 24.38 4.80 23/09/2012

JOHN CONNOLLY 5.227 Jack Brabham Park 28.14 5.25 30/12/2012

MONIQUE CONNOLLY 5.510 17.33 3.00 22/01/2012

MONIQUE CONNOLLY 6.327 17.01 2.60 29/01/2012

MONIQUE CONNOLLY 5.527 Endeavour Park 15.17 2.60 08/04/2012

MONIQUE CONNOLLY 6.078 Gosling Creek 14.06 2.30 22/04/2012

MONIQUE CONNOLLY 6.076 15.19 2.50 29/04/2012

MONIQUE CONNOLLY 6.000 Elephant Park 19.12 3.20 06/05/2012

MONIQUE CONNOLLY 6.400 23.00 3.45 10/06/2012

MONIQUE CONNOLLY 6.174 Gosling Creek 14.28 2.30 01/07/2012

MONIQUE CONNOLLY 5.550 17.45 3.00 08/07/2012

MONIQUE CONNOLLY 7.180 Kinross Forest 14.36 2.00 22/07/2012

MONIQUE CONNOLLY 6.180 25.12 4.00 05/08/2012

MONIQUE CONNOLLY 6.106 Elephant Park 19.46 3.20 12/08/2012

TANYA CONNOLLY 7.188 Endeavour Park 19.01 2.60 01/01/2012

TANYA CONNOLLY 11.263 34.19 3.00 22/01/2012

TANYA CONNOLLY 9.162 24.06 2.60 29/01/2012

TANYA CONNOLLY 8.150 24.45 3.00 18/03/2012

TANYA CONNOLLY 10.474 Gosling Creek 24.49 2.30 22/04/2012

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Road

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Clergate School

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School



TANYA CONNOLLY 8.484 22.01 2.50 29/04/2012

TANYA CONNOLLY 8.306 Elephant Park 13.37 1.60 06/05/2012

TANYA CONNOLLY 8.080 Jack Brabham Park 14.14 1.75 20/05/2012

TANYA CONNOLLY 7.324 18.51 2.50 10/06/2012

TANYA CONNOLLY 8.078 Gosling Creek 18.42 2.30 01/07/2012

TANYA CONNOLLY 7.447 23.14 3.00 08/07/2012

TANYA CONNOLLY 8.175 33.10 4.00 05/08/2012

TANYA CONNOLLY 8.106 Elephant Park 26.10 3.20 12/08/2012

TANYA CONNOLLY 00:07:14 00:28:54 4.00 16/12/2012 8.30

TANYA CONNOLLY 00:08:13 0:32:53 4.00 16/12/2012 7.30

TANYA CONNOLLY 00:08:03 Endeavour Park 00:20:56 2.6 23/12/2012 7.45

TANYA CONNOLLY 8.435 Gosling Creek 20.04 2.30 16/09/2012

TANYA CONNOLLY 7.177 Jack Brabham Park 12.46 1.75 30/12/2012

MIKE COOPER 5.005 50.05 10.00 05/02/2012

MIKE COOPER 5.193 Pinnacle 15.58 3.00 01/04/2012

MIKE COOPER 5.004 Gosling Creek 48.04 9.60 22/04/2012

MIKE COOPER 6.225 Kinross Forest 30.36 4.80 13/05/2012

MIKE COOPER 5.193 Jack Brabham Park 37.15 7.00 20/05/2012

MIKE COOPER 5.228 21.31 4.00 27/05/2012

MIKE COOPER 4.394 Endeavour Park 36.19 7.80 03/06/2012

MIKE COOPER 4.550 Botanic Gardens 39.20 8.00 17/06/2012

MIKE COOPER 5.263 Gosling Creek 52.12 9.60 01/07/2012

MIKE COOPER 8.300 42.30 5.00 08/07/2012

MIKE COOPER 4.515 46.38 9.60 15/07/2012

MIKE COOPER 4.594 Kinross Forest 47.54 9.60 22/07/2012

MIKE COOPER 5.456 The Pinnacle 54.43 9.50 29/07/2012

MIKE COOPER 4.535 39.37 8.10 05/08/2012

MIKE COOPER 4.301 Jack Brabham Park 31.31 7.00 26/08/2012

MIKE COOPER 5.259 54.19 10.00 30/09/2012

MIKE COOPER 7.385 Pinnacle 25.13 3.30 11/11/2012

MIKE COOPER 00:05:53 Endeavour Park 00:30:37 5.2 23/12/2012 10.19

MIKE COOPER 4.580 Gosling Creek 22.51 4.60 16/09/2012

MIKE COOPER 5.336 27.48 5.00 18/11/2012

MIKE COOPER 4.416 Jack Brabham Park 32.51 7.00 30/12/2012

HUGH CORCORAN 5.331 Elephant Park 8.53 1.60 06/05/2012

HUGH CORCORAN 5.571 Jack Brabham Park 10.25 1.75 26/08/2012

JAMIE CORCORAN 5.577 Jack Brabham Park 10.26 1.75 26/08/2012

LEANNE CORCORAN 4.480 Gosling Creek 46.05 9.60 22/04/2012

LEANNE CORCORAN 5.013 Elephant Park 32.08 6.40 06/05/2012

DON COUTTS 5.288 27.24 5.00 18/03/2012

DON COUTTS 5.213 Endeavour Park 27.51 5.20 08/04/2012

DAVID CRAIG 4.250 Endeavour Park 22.58 5.20 01/01/2012

DAVID CRAIG 4.510 39.17 8.10 15/01/2012

DAVID CRAIG 4.585 25.52 5.20 29/01/2012

DAVID CRAIG 30.000 30.00 1.00 05/02/2012

DAVID CRAIG 4.511 The Pinnacle 31.03 6.40 19/02/2012

DAVID CRAIG 5.000 50.00 10.00 26/02/2012

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Clergate School

Berrilee Road

Berrilee Forest

Berrilee Forest

Clergate School

Berrilee Forest

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Berrilee Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road



DAVID CRAIG 4.472 47.52 10.00 11/03/2012

DAVID CRAIG 4.445 47.25 10.00 18/03/2012

DAVID CRAIG 4.505 Pinnacle 49.23 10.20 01/04/2012

DAVID CRAIG 4.248 Endeavour Park 22.57 5.20 08/04/2012

DAVID CRAIG 4.519 Elephant Park 23.21 4.80 15/04/2012

DAVID CRAIG 4.435 Gosling Creek 45.22 9.60 22/04/2012

DAVID CRAIG 4.576 33.44 6.80 29/04/2012

DAVID CRAIG 5.038 Kinross Forest 24.18 4.80 13/05/2012

DAVID CRAIG 5.331 Jack Brabham Park 9.43 1.75 20/05/2012

DAVID CRAIG 5.145 20.58 4.00 27/05/2012

DAVID CRAIG 4.458 Endeavour Park 12.23 2.60 03/06/2012

DAVID CRAIG 5.150 Botanic Gardens 16.48 3.20 17/06/2012

DAVID CRAIG 4.476 23.58 5.00 24/06/2012

DAVID CRAIG 4.543 Gosling Creek 22.34 4.60 01/07/2012

DAVID CRAIG 6.077 18.23 3.00 08/07/2012

DAVID CRAIG 9.004 21.37 2.40 15/07/2012

DAVID CRAIG 12.280 Kinross Forest 24.56 2.00 22/07/2012

DAVID CRAIG 5.581 The Pinnacle 38.12 6.40 29/07/2012

DAVID CRAIG 5.093 20.37 4.00 05/08/2012

DAVID CRAIG 5.054 Jack Brabham Park 17.49 3.50 26/08/2012

DAVID CRAIG 4.388 Elephant Park 14.52 3.20 02/09/2012

DAVID CRAIG 4.481 48.01 10.00 30/09/2012

DAVID CRAIG 4.389 25.34 5.50 07/10/2012

DAVID CRAIG 4.577 40.11 8.10 14/10/2012

DAVID CRAIG 4.436 23.38 5.00 21/10/2012

DAVID CRAIG 5.247 Pinnacle 55.44 10.30 11/11/2012

DAVID CRAIG 5.061  Jack Brabham Park 26.47 5.25 25/11/2012

DAVID CRAIG 00:06:00 Kinross Forest 00:28:49.5 4.80 09/12/2012 9.99

DAVID CRAIG 00:05:09 0:41:41 8.10 16/12/2012 11.66

DAVID CRAIG 00:04:43 Endeavour Park 00:24:31 5.2 23/12/2012 12.73

DAVID CRAIG 5.314 27.37 5.00 18/11/2012

DAVID CRAIG 5.124 Kinross Forest 46.52 9.00 23/09/2012

DAVID CRAIG 3.526 Jack Brabham Park 20.21 5.25 30/12/2012

JACK CRAIG 9.360 38.24 4.00 15/01/2012

JACK CRAIG 10.075 Elephant Park 16.12 1.60 12/02/2012

JACK CRAIG 6.054 Endeavour Park 15.50 2.60 08/04/2012

JACK CRAIG 6.188 Elephant Park 10.06 1.60 15/04/2012

JACK CRAIG 11.588 Elephant Park 19.10 1.60 06/05/2012

JACK CRAIG 5.331 Jack Brabham Park 9.43 1.75 20/05/2012

LILY CRAIG 5.002 Endeavour Park 26.01 5.20 01/01/2012

LILY CRAIG 5.165 21.06 4.00 15/01/2012

LILY CRAIG 5.242 27.01 5.00 05/02/2012

LILY CRAIG 5.515 Elephant Park 28.07 4.80 12/02/2012

LILY CRAIG 5.307 The Pinnacle 16.32 3.00 19/02/2012

LILY CRAIG 5.347 16.44 3.00 26/02/2012

LILY CRAIG 5.378 28.09 5.00 11/03/2012

LILY CRAIG 5.264 27.12 5.00 18/03/2012

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Berrilee Road

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School



LILY CRAIG 5.347 Pinnacle 16.44 3.00 01/04/2012

LILY CRAIG 5.038 Endeavour Park 13.10 2.60 08/04/2012

LILY CRAIG 5.028 Elephant Park 16.09 3.20 15/04/2012

LILY CRAIG 5.376 Gosling Creek 25.53 4.60 22/04/2012

LILY CRAIG 5.338 18.55 3.40 29/04/2012

LILY CRAIG 4.584 Elephant Park 15.55 3.20 06/05/2012

LILY CRAIG 6.140 Kinross Forest 12.28 2.00 13/05/2012

LILY CRAIG 4.526 Jack Brabham Park 8.32 1.75 20/05/2012

LILY CRAIG 5.143 20.57 4.00 27/05/2012

LILY CRAIG 4.446 Endeavour Park 12.20 2.60 03/06/2012

LILY CRAIG 5.041 Botanic Gardens 16.13 3.20 17/06/2012

LILY CRAIG 5.000 15.00 3.00 24/06/2012

LILY CRAIG 5.010 15.03 3.00 08/07/2012

LILY CRAIG 5.269 26.09 4.80 15/07/2012

LILY CRAIG 5.570 Kinross Forest 11.54 2.00 22/07/2012

LILY CRAIG 5.333 The Pinnacle 16.40 3.00 29/07/2012

LILY CRAIG 5.090 20.36 4.00 05/08/2012

LILY CRAIG 5.049 Jack Brabham Park 17.47 3.50 26/08/2012

LILY CRAIG 5.103 Elephant Park 16.33 3.20 02/09/2012

LILY CRAIG 5.133 15.40 3.00 30/09/2012

LILY CRAIG 5.356 15.23 2.75 07/10/2012

LILY CRAIG 5.388 22.35 4.00 14/10/2012

LILY CRAIG 5.297 16.29 3.00 21/10/2012

LILY CRAIG 5.515 Pinnacle 19.20 3.30 11/11/2012

LILY CRAIG 5.157  Jack Brabham Park 18.25 3.50 25/11/2012

LILY CRAIG 00:06:00 Kinross Forest 00:28:47.7 4.80 09/12/2012 10.00

LILY CRAIG 00:05:38 0:22:33 4.00 16/12/2012 10.64

LILY CRAIG 00:05:33 Endeavour Park 00:28:49 5.2 23/12/2012 10.83

LILY CRAIG 5.310 27.35 5.00 18/11/2012

LILY CRAIG 6.385 Kinross Forest 13.17 2.00 23/09/2012

LILY CRAIG 5.123 Jack Brabham Park 18.13 3.50 30/12/2012

JACK CRANNEY 6.069 Elephant Park 9.47 1.60 12/08/2012

JACK CRANNEY 7.406 Jack Brabham Park 13.26 1.75 26/08/2012

JACK CRANNEY 14.219 Botanic Gardens 22.59 1.60 2/12/2012

RACHEL CRANNEY 6.131 Elephant Park 29.51 4.80 12/08/2012

RACHEL CRANNEY 6.276 Jack Brabham Park 45.13 7.00 26/08/2012

RACHEL CRANNEY 6.481 Botanic Gardens 21.46 3.20 2/12/2012

RACHEL CRANNEY 11.392 Kinross Forest 55.56 4.80 23/09/2012

JANINE CRAVINO 8.194 41.37 5.00 08/07/2012

JANINE CRAVINO 9.300 Kinross Forest 19.00 2.00 22/07/2012

JANINE CRAVINO 3.566 Botanic Gardens 12.37 3.20 2/12/2012

KIRSTY CUTTER 5.489 Jack Brabham Park 40.42 7.00 20/05/2012

ANNA DAINTITH 9.500 Endeavour Park 25.34 2.60 01/01/2012

ANNA DAINTITH 10.553 43.41 4.00 15/01/2012

ANNA DAINTITH 9.522 49.21 5.00 22/01/2012

ANNA DAINTITH 11.235 29.37 2.60 29/01/2012

ANNA DAINTITH 9.027 27.08 3.00 05/02/2012

ANNA DAINTITH 9.465 Elephant Park 46.55 4.80 12/02/2012

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Clergate School

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School



ANNA DAINTITH 10.300 The Pinnacle 31.30 3.00 19/02/2012

ANNA DAINTITH 9.556 49.38 5.00 26/02/2012

ANNA DAINTITH 9.546 49.33 5.00 18/03/2012

ANNA DAINTITH 11.290 Pinnacle 34.27 3.00 01/04/2012

ANNA DAINTITH 11.192 56.36 5.00 29/04/2012

ANNA DAINTITH 11.227 Kinross Forest 54.37 4.80 13/05/2012

ANNA DAINTITH 11.026 Jack Brabham Park 38.39 3.50 20/05/2012

ANNA DAINTITH 10.230 41.32 4.00 27/05/2012

ANNA DAINTITH 10.423 Endeavour Park 27.50 2.60 03/06/2012

ANNA DAINTITH 10.281 36.07 3.45 10/06/2012

ANNA DAINTITH 10.363 Botanic Gardens 33.56 3.20 17/06/2012

ANNA DAINTITH 10.150 30.45 3.00 24/06/2012

ANNA DAINTITH 11.223 Jack Brabham Park 39.48 3.50 26/08/2012

ANNA DAINTITH 10.277 31.23 3.00 30/09/2012

ANNA DAINTITH 11.276 31.31 2.75 07/10/2012

ANNA DAINTITH 10.053 30.16 3.00 21/10/2012

ANNA DAINTITH 00:11:37 0:46:28 4.00 16/12/2012 5.16

ANNA DAINTITH 00:09:52 Endeavour Park 00:25:38 2.6 23/12/2012 6.09

ANNA DAINTITH 10.396 Gosling Creek 24.31 2.30 16/09/2012

ANNA DAINTITH 10.406 53.23 5.00 18/11/2012

ANNA DAINTITH 13.225 Kinross Forest 64.12 4.80 23/09/2012

ANNA DAINTITH 11.157 Jack Brabham Park 39.25 3.50 30/12/2012

ANTHONY DAINTITH 4.125 Endeavour Park 21.53 5.20 01/01/2012

ANTHONY DAINTITH 4.153 17.01 4.00 15/01/2012

ANTHONY DAINTITH 4.136 21.08 5.00 22/01/2012

ANTHONY DAINTITH 4.260 23.03 5.20 29/01/2012

ANTHONY DAINTITH 4.084 20.42 5.00 05/02/2012

ANTHONY DAINTITH 4.094 Elephant Park 19.57 4.80 12/02/2012

ANTHONY DAINTITH 4.207 The Pinnacle 13.02 3.00 19/02/2012

ANTHONY DAINTITH 4.200 21.40 5.00 26/02/2012

ANTHONY DAINTITH 4.296 44.56 10.00 11/03/2012

ANTHONY DAINTITH 4.264 44.24 10.00 18/03/2012

ANTHONY DAINTITH 4.466 Pinnacle 48.43 10.20 01/04/2012

ANTHONY DAINTITH 4.261 Gosling Creek 42.35 9.60 22/04/2012

ANTHONY DAINTITH 4.326 30.54 6.80 29/04/2012

ANTHONY DAINTITH 4.324 Kinross Forest 40.52 9.00 13/05/2012

ANTHONY DAINTITH 4.344 37.03 8.10 27/05/2012

ANTHONY DAINTITH 4.162 Endeavour Park 33.18 7.80 03/06/2012

ANTHONY DAINTITH 4.281 30.50 6.90 10/06/2012

ANTHONY DAINTITH 4.205 Botanic Gardens 34.44 8.00 17/06/2012

ANTHONY DAINTITH 4.223 13.07 3.00 24/06/2012

ANTHONY DAINTITH 4.258 44.18 10.00 08/07/2012

ANTHONY DAINTITH 4.263 42.36 9.60 15/07/2012

ANTHONY DAINTITH 12.270 Kinross Forest 24.54 2.00 22/07/2012

ANTHONY DAINTITH 10.080 The Pinnacle 30.24 3.00 29/07/2012

ANTHONY DAINTITH 4.218 17.27 4.00 05/08/2012

ANTHONY DAINTITH 4.223 Elephant Park 34.58 8.00 12/08/2012

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road



ANTHONY DAINTITH 4.246 Jack Brabham Park 30.52 7.00 26/08/2012

ANTHONY DAINTITH 4.259 44.19 10.00 30/09/2012

ANTHONY DAINTITH 4.262 44.22 10.00 21/10/2012

ANTHONY DAINTITH 4.544 Pinnacle 50.32 10.30 11/11/2012

ANTHONY DAINTITH 00:04:41 0:37:56 8.10 16/12/2012 12.81

ANTHONY DAINTITH 00:04:25 Endeavour Park 00:34:29 7.8 23/12/2012 13.57

ANTHONY DAINTITH 4.219 Gosling Creek 41.54 9.60 16/09/2012

ANTHONY DAINTITH 4.444 47.24 10.00 18/11/2012

ANTHONY DAINTITH 4.294 Botanic Gardens 35.55 8.00 2/12/2012

ANTHONY DAINTITH 4.467 Kinross Forest 43.00 9.00 23/09/2012

ANTHONY DAINTITH 4.256 Jack Brabham Park 30.59 7.00 30/12/2012

HUGH DAINTITH 6.254 Endeavour Park 16.42 2.60 01/01/2012

HUGH DAINTITH 7.125 28.50 4.00 15/01/2012

HUGH DAINTITH 6.330 19.39 3.00 22/01/2012

HUGH DAINTITH 7.292 19.28 2.60 29/01/2012

HUGH DAINTITH 6.537 20.41 3.00 05/02/2012

HUGH DAINTITH 6.575 Elephant Park 22.16 3.20 12/02/2012

HUGH DAINTITH 10.173 The Pinnacle 30.52 3.00 19/02/2012

HUGH DAINTITH 7.083 21.25 3.00 26/02/2012

HUGH DAINTITH 6.290 19.27 3.00 11/03/2012

HUGH DAINTITH 6.197 18.59 3.00 18/03/2012

HUGH DAINTITH 7.253 Pinnacle 22.16 3.00 01/04/2012

HUGH DAINTITH 7.117 Gosling Creek 16.33 2.30 22/04/2012

HUGH DAINTITH 10.296 26.14 2.50 29/04/2012

HUGH DAINTITH 10.500 Kinross Forest 21.40 2.00 13/05/2012

HUGH DAINTITH 10.543 Jack Brabham Park 38.10 3.50 20/05/2012

HUGH DAINTITH 10.210 41.24 4.00 27/05/2012

HUGH DAINTITH 6.269 Endeavour Park 16.46 2.60 03/06/2012

HUGH DAINTITH 6.530 23.45 3.45 10/06/2012

HUGH DAINTITH 6.238 Botanic Gardens 10.14 1.60 17/06/2012

HUGH DAINTITH 10.063 30.19 3.00 24/06/2012

HUGH DAINTITH 7.133 21.40 3.00 08/07/2012

HUGH DAINTITH 6.413 16.03 2.40 15/07/2012

HUGH DAINTITH 8.230 Kinross Forest 16.46 2.00 22/07/2012

HUGH DAINTITH 8.250 The Pinnacle 25.15 3.00 29/07/2012

HUGH DAINTITH 7.113 28.45 4.00 05/08/2012

HUGH DAINTITH 6.288 Elephant Park 10.22 1.60 12/08/2012

HUGH DAINTITH 6.494 Jack Brabham Park 23.53 3.50 26/08/2012

HUGH DAINTITH 6.240 19.12 3.00 30/09/2012

HUGH DAINTITH 9.367 28.50 3.00 21/10/2012

HUGH DAINTITH 7.573 Pinnacle 26.15 3.30 11/11/2012

HUGH DAINTITH 00:07:27 0:29:49 4.00 16/12/2012 8.05

HUGH DAINTITH 00:06:26 Endeavour Park 00:16:43 2.6 23/12/2012 9.33

HUGH DAINTITH 9.270 Gosling Creek 21.44 2.30 16/09/2012

HUGH DAINTITH 6.347 19.44 3.00 18/11/2012

HUGH DAINTITH 7.272 Botanic Gardens 23.51 3.20 2/12/2012

HUGH DAINTITH 7.465 Kinross Forest 15.33 2.00 23/09/2012

Clergate School

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road



HUGH DAINTITH 7.086 Jack Brabham Park 12.30 1.75 30/12/2012

JACK DAINTITH 3.585 Endeavour Park 10.20 2.60 01/01/2012

JACK DAINTITH 4.372 37.25 8.10 15/01/2012

JACK DAINTITH 4.367 46.07 10.00 22/01/2012

JACK DAINTITH 4.417 24.25 5.20 29/01/2012

JACK DAINTITH 4.548 49.08 10.00 05/02/2012

JACK DAINTITH 4.205 Elephant Park 34.44 8.00 12/02/2012

JACK DAINTITH 4.308 The Pinnacle 28.53 6.40 19/02/2012

JACK DAINTITH 4.124 21.02 5.00 26/02/2012

JACK DAINTITH 4.092 20.46 5.00 18/03/2012

JACK DAINTITH 3.536 9.44 2.50 29/04/2012

JACK DAINTITH 4.467 Kinross Forest 43.00 9.00 13/05/2012

JACK DAINTITH 4.103 16.41 4.00 27/05/2012

JACK DAINTITH 3.531 Endeavour Park 10.06 2.60 03/06/2012

JACK DAINTITH 3.484 9.31 2.50 10/06/2012

JACK DAINTITH 4.241 Botanic Gardens 35.13 8.00 17/06/2012

JACK DAINTITH 4.126 21.03 5.00 24/06/2012

JACK DAINTITH 4.156 21.18 5.00 08/07/2012

JACK DAINTITH 4.054 9.49 2.40 15/07/2012

JACK DAINTITH 4.474 Kinross Forest 43.07 9.00 22/07/2012

JACK DAINTITH 4.452 The Pinnacle 30.25 6.40 29/07/2012

JACK DAINTITH 4.407 37.54 8.10 05/08/2012

JACK DAINTITH 4.063 Elephant Park 19.42 4.80 12/08/2012

JACK DAINTITH 4.086 Jack Brabham Park 29.00 7.00 26/08/2012

JACK DAINTITH 4.034 20.17 5.00 30/09/2012

JACK DAINTITH 3.597 11.59 3.00 21/10/2012

JACK DAINTITH 00:04:09 0:16:36 4.00 16/12/2012 14.46

JACK DAINTITH 00:04:18 Endeavour Park 00:22:21 5.2 23/12/2012 13.96

JACK DAINTITH 4.161 Gosling Creek 19.38 4.60 16/09/2012

JACK DAINTITH 10.334 52.47 5.00 18/11/2012

JACK DAINTITH 4.425 Botanic Gardens 37.40 8.00 2/12/2012

JACK DAINTITH 4.258 Kinross Forest 21.16 4.80 23/09/2012

JACK DAINTITH 4.100 Jack Brabham Park 14.35 3.50 30/12/2012

CARTER DALE 6.023 Jack Brabham Park 21.08 3.50 26/08/2012

KIM DALE 5.052 Kinross Forest 45.47 9.00 13/05/2012

LOGAN DALE 5.123 Jack Brabham Park 18.13 3.50 26/08/2012

DANIEL DALEY 4.023 Jack Brabham Park 28.16 7.00 26/08/2012

CHRIS DAVIS 6.138 24.55 4.00 15/01/2012

CHRIS DAVIS 5.504 Gosling Creek 13.26 2.30 22/04/2012

CHRIS DAVIS 7.414 26.32 3.45 10/06/2012

KAY DAVIS 6.484 55.08 8.10 15/01/2012

KAY DAVIS 6.090 30.45 5.00 22/01/2012

KAY DAVIS 6.452 67.32 10.00 05/02/2012

KAY DAVIS 6.124 Elephant Park 49.39 8.00 12/02/2012

KAY DAVIS 6.439 The Pinnacle 43.05 6.40 19/02/2012

KAY DAVIS 6.368 66.08 10.00 26/02/2012

KAY DAVIS 6.202 31.41 5.00 11/03/2012

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Lake Canobolas

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road



KAY DAVIS 5.539 Gosling Creek 56.37 9.60 22/04/2012

KAY DAVIS 5.580 29.50 5.00 29/04/2012

KAY DAVIS 8.420 34.48 4.00 27/05/2012

KAY DAVIS 7.362 52.28 6.90 10/06/2012

KAY DAVIS 9.016 Botanic Gardens 28.53 3.20 17/06/2012

KAY DAVIS 9.268 47.14 5.00 24/06/2012

KAY DAVIS 7.160 72.40 10.00 08/07/2012

KAY DAVIS 7.516 Kinross Forest 70.44 9.00 22/07/2012

KAY DAVIS 8.158 The Pinnacle 78.30 9.50 29/07/2012

KAY DAVIS 7.214 59.35 8.10 05/08/2012

KAY DAVIS 6.233 Elephant Park 30.40 4.80 12/08/2012

KAY DAVIS 6.300 Jack Brabham Park 22.45 3.50 26/08/2012

KAY DAVIS 6.519 Botanic Gardens 21.58 3.20 09/09/2012

KAY DAVIS 6.256 32.08 5.00 30/09/2012

KAY DAVIS 6.458 37.12 5.50 07/10/2012

KAY DAVIS 6.232 31.56 5.00 21/10/2012

KAY DAVIS 14.248 Pinnacle 72.04 5.00 11/11/2012

KAY DAVIS 00:09:27 Kinross Forest 00:45:23.5 4.80 09/12/2012 6.34

KAY DAVIS 00:06:00 00:48:39 8.10 16/12/2012 9.99

KAY DAVIS 9.390 48.15 5.00 18/11/2012

KAY DAVIS 10.056 Botanic Gardens 32.18 3.20 2/12/2012

KAY DAVIS 7.316 Kinross Forest 67.44 9.00 23/09/2012

KAY DAVIS 8.457 Jack Brabham Park 30.40 3.50 30/12/2012

ABBY DEAN 9.270 28.21 3.00 22/01/2012

ABBY DEAN 10.107 30.32 3.00 05/02/2012

ABBY DEAN 7.257 The Pinnacle 22.17 3.00 19/02/2012

ABBY DEAN 8.030 40.15 5.00 18/03/2012

ABBY DEAN 8.269 Endeavour Park 21.58 2.60 08/04/2012

ABBY DEAN 6.144 15.36 2.50 29/04/2012

ABBY DEAN 9.575 Botanic Gardens 31.52 3.20 17/06/2012

ABBY DEAN 6.283 19.25 3.00 24/06/2012

ABBY DEAN 6.057 Gosling Creek 14.01 2.30 01/07/2012

ABBY DEAN 7.080 Kinross Forest 14.16 2.00 22/07/2012

ABBY DEAN 10.109 Jack Brabham Park 17.49 1.75 26/08/2012

ABBY DEAN 5.319 Elephant Park 17.42 3.20 02/09/2012

ABBY DEAN 6.018 24.07 4.00 14/10/2012

ABBY DEAN 00:06:01 0:24:05 4.00 16/12/2012 9.97

ABBY DEAN 00:05:33 Endeavour Park 00:28:50 5.2 23/12/2012 10.82

ABBY DEAN 5.464 28.52 5.00 18/11/2012

ABBY DEAN 5.346 Jack Brabham Park 19.31 3.50 30/12/2012

BILLY DEAN 10.060 30.18 3.00 05/02/2012

BILLY DEAN 9.383 The Pinnacle 28.55 3.00 19/02/2012

BILLY DEAN 9.077 27.23 3.00 11/03/2012

BILLY DEAN 8.143 24.43 3.00 18/03/2012

BILLY DEAN 18.147 Pinnacle 54.44 3.00 01/04/2012

BILLY DEAN 9.339 Gosling Creek 22.00 2.30 22/04/2012

BILLY DEAN 7.535 Kinross Forest 15.47 2.00 13/05/2012

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Berrilee Forest

Bulgas Road

Clergate School

Bargwanna Road

Clergate School



BILLY DEAN 5.187 Jack Brabham Park 27.53 5.25 20/05/2012

BILLY DEAN 7.242 Endeavour Park 19.15 2.60 03/06/2012

BILLY DEAN 9.578 Botanic Gardens 31.53 3.20 17/06/2012

BILLY DEAN 5.334 27.47 5.00 08/07/2012

BILLY DEAN 29.330 29.33 1.00 05/08/2012

BILLY DEAN 10.169 Elephant Park 16.27 1.60 02/09/2012

BILLY DEAN 10.225 Botanic Gardens 16.36 1.60 09/09/2012

BILLY DEAN 11.377  Jack Brabham Park 20.21 1.75 25/11/2012

BILLY DEAN 00:13:36 0:27:12 2.00 16/12/2012 4.41

BILLY DEAN 9.374 Gosling Creek 22.08 2.30 16/09/2012

BILLY DEAN 11.240 34.12 3.00 18/11/2012

BILLY DEAN 10.400 Jack Brabham Park 18.40 1.75 30/12/2012

ESTELLE DEAN 4.323 45.23 10.00 22/01/2012

ESTELLE DEAN 4.354 45.54 10.00 05/02/2012

ESTELLE DEAN 4.383 The Pinnacle 29.41 6.40 19/02/2012

ESTELLE DEAN 4.251 44.11 10.00 18/03/2012

ESTELLE DEAN 4.085 Endeavour Park 21.32 5.20 08/04/2012

ESTELLE DEAN 5.115 17.39 3.40 29/04/2012

ESTELLE DEAN 4.375 37.28 8.10 27/05/2012

ESTELLE DEAN 4.401 32.13 6.90 10/06/2012

ESTELLE DEAN 4.361 Botanic Gardens 36.49 8.00 17/06/2012

ESTELLE DEAN 4.408 46.48 10.00 24/06/2012

ESTELLE DEAN 4.443 Gosling Creek 45.29 9.60 01/07/2012

ESTELLE DEAN 4.299 44.59 10.00 08/07/2012

ESTELLE DEAN 4.517 Kinross Forest 43.45 9.00 22/07/2012

ESTELLE DEAN 5.019 The Pinnacle 47.48 9.50 29/07/2012

ESTELLE DEAN 4.324 Jack Brabham Park 31.47 7.00 26/08/2012

ESTELLE DEAN 4.349 Elephant Park 36.39 8.00 02/09/2012

ESTELLE DEAN 4.400 37.48 8.10 14/10/2012

ESTELLE DEAN 4.340 45.40 10.00 21/10/2012

ESTELLE DEAN 00:04:40 0:37:47 8.10 16/12/2012 12.86

ESTELLE DEAN 00:05:33 Endeavour Park 00:28:51 5.2 23/12/2012 10.81

ESTELLE DEAN 4.445 47.25 10.00 18/11/2012

ESTELLE DEAN 4.181 Jack Brabham Park 30.07 7.00 30/12/2012

HARRY DEAN 14.207 43.02 3.00 22/01/2012

HARRY DEAN 10.143 30.43 3.00 05/02/2012

HARRY DEAN 7.067 The Pinnacle 21.20 3.00 19/02/2012

HARRY DEAN 8.338 Endeavour Park 22.16 2.60 08/04/2012

HARRY DEAN 9.438 Botanic Gardens 15.34 1.60 17/06/2012

HARRY DEAN 8.180 Kinross Forest 4.09 0.50 22/07/2012

HARRY DEAN 12.046 Jack Brabham Park 21.08 1.75 26/08/2012

HARRY DEAN 10.306 Elephant Park 16.49 1.60 02/09/2012

HARRY DEAN 00:12:56 0:25:51 2.00 16/12/2012 4.64

HARRY DEAN 00:12:26 Endeavour Park 00:32:20 2.6 23/12/2012 4.82

HARRY DEAN 11.420 35.06 3.00 18/11/2012

HARRY DEAN 10.394 Jack Brabham Park 18.39 1.75 30/12/2012

JACK DEAN 10.120 30.36 3.00 05/02/2012

Clergate School

Berrilee Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Forest

Bulgas Road

Clergate School



JACK DEAN 7.063 The Pinnacle 21.19 3.00 19/02/2012

JACK DEAN 8.487 26.26 3.00 11/03/2012

JACK DEAN 7.443 23.13 3.00 18/03/2012

JACK DEAN 18.037 Pinnacle 54.11 3.00 01/04/2012

JACK DEAN 8.319 Endeavour Park 22.11 2.60 08/04/2012

JACK DEAN 9.330 Gosling Creek 21.58 2.30 22/04/2012

JACK DEAN 12.023 Jack Brabham Park 21.04 1.75 20/05/2012

JACK DEAN 29.330 29.33 1.00 05/08/2012

JACK DEAN 10.063 Botanic Gardens 16.10 1.60 09/09/2012

JACK DEAN 10.263  Jack Brabham Park 18.16 1.75 25/11/2012

JACK DEAN 00:12:56 0:25:51 2.00 16/12/2012 4.64

JACK DEAN 9.326 Gosling Creek 21.57 2.30 16/09/2012

JACK DEAN 11.427 35.08 3.00 18/11/2012

JACK DEAN 9.063 Jack Brabham Park 15.56 1.75 30/12/2012

JAMES DEAN 10.060 30.18 3.00 05/02/2012

JAMES DEAN 9.440 The Pinnacle 29.12 3.00 19/02/2012

JAMES DEAN 9.077 27.23 3.00 11/03/2012

JAMES DEAN 8.147 24.44 3.00 18/03/2012

JAMES DEAN 18.087 Pinnacle 54.26 3.00 01/04/2012

JAMES DEAN 8.288 Endeavour Park 22.03 2.60 08/04/2012

JAMES DEAN 9.357 Gosling Creek 22.04 2.30 22/04/2012

JAMES DEAN 12.143 Jack Brabham Park 21.25 1.75 20/05/2012

JAMES DEAN 29.330 29.33 1.00 05/08/2012

JAMES DEAN 10.194 Elephant Park 16.31 1.60 02/09/2012

JAMES DEAN 10.231 Botanic Gardens 16.37 1.60 09/09/2012

JAMES DEAN 11.389  Jack Brabham Park 20.23 1.75 25/11/2012

JAMES DEAN 00:13:36 0:27:11 2.00 16/12/2012 4.41

JAMES DEAN 9.378 Gosling Creek 22.09 2.30 16/09/2012

JAMES DEAN 11.243 34.13 3.00 18/11/2012

JAMES DEAN 10.406 Jack Brabham Park 18.41 1.75 30/12/2012

JESSIE DEAN 14.200 43.00 3.00 22/01/2012

JESSIE DEAN 10.073 30.22 3.00 05/02/2012

JESSIE DEAN 5.466 28.53 5.00 18/03/2012

JESSIE DEAN 7.354 Endeavour Park 19.44 2.60 08/04/2012

JESSIE DEAN 5.248 13.32 2.50 29/04/2012

JESSIE DEAN 5.563 23.45 4.00 27/05/2012

JESSIE DEAN 6.171 21.41 3.45 10/06/2012

JESSIE DEAN 5.334 Botanic Gardens 17.47 3.20 17/06/2012

JESSIE DEAN 6.280 19.24 3.00 24/06/2012

JESSIE DEAN 5.439 Gosling Creek 13.11 2.30 01/07/2012

JESSIE DEAN 7.080 Kinross Forest 14.16 2.00 22/07/2012

JESSIE DEAN 5.311 Jack Brabham Park 19.19 3.50 26/08/2012

JESSIE DEAN 00:05:12 0:20:46 4.00 16/12/2012 11.56

JESSIE DEAN 4.583 Jack Brabham Park 17.24 3.50 30/12/2012

LUCY DEAN 10.037 30.11 3.00 05/02/2012

LUCY DEAN 9.520 The Pinnacle 29.36 3.00 19/02/2012

LUCY DEAN 9.037 27.11 3.00 11/03/2012

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Clergate School

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Clergate School

Bargwanna Road



LUCY DEAN 8.117 24.35 3.00 18/03/2012

LUCY DEAN 18.137 Pinnacle 54.41 3.00 01/04/2012

LUCY DEAN 8.223 Endeavour Park 21.46 2.60 08/04/2012

LUCY DEAN 9.317 Gosling Creek 21.55 2.30 22/04/2012

LUCY DEAN 11.394 Jack Brabham Park 20.24 1.75 20/05/2012

LUCY DEAN 7.215 Endeavour Park 19.08 2.60 03/06/2012

LUCY DEAN 9.588 23.57 2.40 15/07/2012

LUCY DEAN 21.320 Kinross Forest 10.46 0.50 22/07/2012

LUCY DEAN 29.330 29.33 1.00 05/08/2012

LUCY DEAN 9.456 Elephant Park 15.37 1.60 02/09/2012

LUCY DEAN 10.150 Botanic Gardens 16.24 1.60 09/09/2012

LUCY DEAN 7.063  Jack Brabham Park 12.26 1.75 25/11/2012

LUCY DEAN 00:12:36 0:25:11 2.00 16/12/2012 4.77

LUCY DEAN 9.374 Gosling Creek 22.08 2.30 16/09/2012

LUCY DEAN 11.090 33.27 3.00 18/11/2012

LUCY DEAN 10.177 Jack Brabham Park 18.01 1.75 30/12/2012

MAEVE DEAN 10.070 30.21 3.00 05/02/2012

MAEVE DEAN 9.377 The Pinnacle 28.53 3.00 19/02/2012

MAEVE DEAN 9.077 27.23 3.00 11/03/2012

MAEVE DEAN 8.140 24.42 3.00 18/03/2012

MAEVE DEAN 18.080 Pinnacle 54.24 3.00 01/04/2012

MAEVE DEAN 8.277 Endeavour Park 22.00 2.60 08/04/2012

MAEVE DEAN 9.335 Gosling Creek 21.59 2.30 22/04/2012

MAEVE DEAN 11.491 Jack Brabham Park 20.41 1.75 20/05/2012

MAEVE DEAN 29.330 29.33 1.00 05/08/2012

MAEVE DEAN 10.181 Elephant Park 16.29 1.60 02/09/2012

MAEVE DEAN 10.231 Botanic Gardens 16.37 1.60 09/09/2012

MAEVE DEAN 11.343  Jack Brabham Park 20.15 1.75 25/11/2012

MAEVE DEAN 00:13:28 0:26:55 2.00 16/12/2012 4.46

MAEVE DEAN 9.357 Gosling Creek 22.04 2.30 16/09/2012

MAEVE DEAN 11.233 34.10 3.00 18/11/2012

MAEVE DEAN 10.406 Jack Brabham Park 18.41 1.75 30/12/2012

MATT DEAN 4.312 45.12 10.00 22/01/2012

MATT DEAN 4.081 41.21 10.00 05/02/2012

MATT DEAN 4.142 The Pinnacle 27.07 6.40 19/02/2012

MATT DEAN 4.011 40.11 10.00 18/03/2012

MATT DEAN 3.492 Endeavour Park 19.52 5.20 08/04/2012

MATT DEAN 6.148 15.37 2.50 29/04/2012

MATT DEAN 4.285 36.15 8.10 27/05/2012

MATT DEAN 9.581 Botanic Gardens 31.54 3.20 17/06/2012

MATT DEAN 4.410 46.50 10.00 24/06/2012

MATT DEAN 4.446 Gosling Creek 45.32 9.60 01/07/2012

MATT DEAN 5.098 Kinross Forest 46.28 9.00 22/07/2012

MATT DEAN 4.121 Jack Brabham Park 29.25 7.00 26/08/2012

MATT DEAN 4.339 Elephant Park 29.13 6.40 02/09/2012

MATT DEAN 4.399 37.47 8.10 14/10/2012

MATT DEAN 4.318 45.18 10.00 21/10/2012

MATT DEAN 00:04:57 0:40:04 8.10 16/12/2012 12.13

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Clergate School

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Berrilee Forest



MATT DEAN 00:04:14 Endeavour Park 00:22:03 5.2 23/12/2012 14.15

MATT DEAN 4.287 44.47 10.00 18/11/2012

MATT DEAN 5.371 Jack Brabham Park 19.40 3.50 30/12/2012

MOLLY DEAN 10.433 32.10 3.00 22/01/2012

MOLLY DEAN 9.430 29.09 3.00 05/02/2012

MOLLY DEAN 8.197 The Pinnacle 24.59 3.00 19/02/2012

MOLLY DEAN 7.373 22.52 3.00 18/03/2012

MOLLY DEAN 9.519 Endeavour Park 25.39 2.60 08/04/2012

MOLLY DEAN 9.575 Botanic Gardens 31.52 3.20 17/06/2012

MOLLY DEAN 6.290 19.27 3.00 24/06/2012

MOLLY DEAN 21.400 Kinross Forest 10.50 0.50 22/07/2012

MOLLY DEAN 8.337 Jack Brabham Park 14.59 1.75 26/08/2012

MOLLY DEAN 00:12:36 0:25:11 2.00 16/12/2012 4.77

MOLLY DEAN 8.400 26.00 3.00 18/11/2012

MOLLY DEAN 10.171 Jack Brabham Park 18.00 1.75 30/12/2012

SUE DEAN 5.257 Gosling Creek 24.58 4.60 08/01/2012

SUE DEAN 5.152 27.19 5.20 29/01/2012

SUE DEAN 4.582 24.51 5.00 05/02/2012

SUE DEAN 4.492 Elephant Park 23.08 4.80 12/02/2012

SUE DEAN 5.110 The Pinnacle 15.33 3.00 19/02/2012

SUE DEAN 4.448 23.44 5.00 11/03/2012

SUE DEAN 4.320 22.40 5.00 18/03/2012

SUE DEAN 5.145 Pinnacle 35.07 6.70 01/04/2012

SUE DEAN 4.337 Endeavour Park 23.43 5.20 08/04/2012

SUE DEAN 4.474 Gosling Creek 22.02 4.60 22/04/2012

SUE DEAN 4.542 24.31 5.00 29/04/2012

SUE DEAN 7.535 Kinross Forest 15.47 2.00 13/05/2012

SUE DEAN 5.199 Jack Brabham Park 37.19 7.00 20/05/2012

SUE DEAN 7.242 Endeavour Park 19.15 2.60 03/06/2012

SUE DEAN 4.449 32.46 6.90 10/06/2012

SUE DEAN 4.583 Botanic Gardens 23.52 4.80 17/06/2012

SUE DEAN 4.528 Gosling Creek 22.27 4.60 01/07/2012

SUE DEAN 5.338 27.49 5.00 08/07/2012

SUE DEAN 4.479 23.02 4.80 15/07/2012

SUE DEAN 5.206 Kinross Forest 25.39 4.80 22/07/2012

SUE DEAN 5.141 42.24 8.10 05/08/2012

SUE DEAN 4.440 Elephant Park 37.52 8.00 02/09/2012

SUE DEAN 4.459 Botanic Gardens 38.07 8.00 09/09/2012

SUE DEAN 4.375 25.26 5.50 07/10/2012

SUE DEAN 5.017 40.44 8.10 14/10/2012

SUE DEAN 5.024 50.24 10.00 21/10/2012

SUE DEAN 5.204 Pinnacle 55.00 10.30 11/11/2012

SUE DEAN 5.017  Jack Brabham Park 35.12 7.00 25/11/2012

SUE DEAN 00:05:21 Kinross Forest 00:10:42.2 2.00 09/12/2012 11.21

SUE DEAN 00:05:02 0:40:49 8.10 16/12/2012 11.91

SUE DEAN 4.443 Gosling Creek 45.29 9.60 16/09/2012

SUE DEAN 5.007 50.07 10.00 18/11/2012

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Clergate School

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road



SUE DEAN 4.399 Jack Brabham Park 32.39 7.00 30/12/2012

GREG DELANEY 6.553 Endeavour Park 53.59 7.80 01/01/2012

GREG DELANEY 7.084 71.24 10.00 22/01/2012

GREG DELANEY 6.129 32.19 5.20 29/01/2012

GREG DELANEY 6.326 Elephant Park 52.21 8.00 12/02/2012

GREG DELANEY 7.128 The Pinnacle 46.10 6.40 19/02/2012

GREG DELANEY 6.024 30.12 5.00 26/02/2012

GREG DELANEY 6.380 66.20 10.00 18/03/2012

GREG DELANEY 7.072 Pinnacle 72.37 10.20 01/04/2012

GREG DELANEY 8.344 21.26 2.50 29/04/2012

GREG DELANEY 6.319 22.32 3.45 10/06/2012

GREG DELANEY 6.327 Botanic Gardens 31.25 4.80 17/06/2012

GREG DELANEY 7.094 Gosling Creek 68.42 9.60 01/07/2012

GREG DELANEY 7.487 Kinross Forest 70.18 9.00 22/07/2012

GREG DELANEY 6.585 56.30 8.10 05/08/2012

GREG DELANEY 6.097 Elephant Park 19.43 3.20 12/08/2012

GREG DELANEY 6.209 34.55 5.50 07/10/2012

GREG DELANEY 7.279 60.28 8.10 14/10/2012

GREG DELANEY 7.062 Kinross Forest 63.56 9.00 23/09/2012

MARK DELANEY 5.311 Gosling Creek 25.23 4.60 08/01/2012

MARK DELANEY 4.454 47.34 10.00 22/01/2012

MARK DELANEY 4.458 38.35 8.10 27/05/2012

MARK DELANEY 4.297 44.57 10.00 24/06/2012

MARK DELANEY 4.187 43.07 10.00 08/07/2012

MARK DELANEY 4.166 42.46 10.00 21/10/2012

GLENN DESBOROUGH 6.262 32.11 5.00 11/03/2012

GLENN DESBOROUGH 6.186 31.33 5.00 18/03/2012

GLENN DESBOROUGH 5.448 Endeavour Park 29.53 5.20 08/04/2012

GLENN DESBOROUGH 6.130 31.05 5.00 29/04/2012

GLENN DESBOROUGH 6.020 Jack Brabham Park 21.07 3.50 20/05/2012

GLENN DESBOROUGH 5.442 39.35 6.90 10/06/2012

GLENN DESBOROUGH 4.574 24.47 5.00 24/06/2012

GLENN DESBOROUGH 6.174 Gosling Creek 28.56 4.60 01/07/2012

GLENN DESBOROUGH 6.022 Elephant Park 19.19 3.20 02/09/2012

GLENN DESBOROUGH 5.096 Botanic Gardens 24.46 4.80 09/09/2012

GLENN DESBOROUGH 5.480 15.57 2.75 07/10/2012

GLENN DESBOROUGH 5.550 17.45 3.00 21/10/2012

GLENN DESBOROUGH 6.126 Gosling Creek 28.34 4.60 16/09/2012

LEAH DESBOROUGH 7.507 27.04 3.45 10/06/2012

LEAH DESBOROUGH 8.259 Gosling Creek 38.47 4.60 01/07/2012

LEAH DESBOROUGH 6.094 Elephant Park 19.42 3.20 02/09/2012

LEAH DESBOROUGH 6.575 19.08 2.75 07/10/2012

MAX DESBOROUGH 5.242 Endeavour Park 14.03 2.60 08/04/2012

MAX DESBOROUGH 7.504 27.03 3.45 10/06/2012

MAX DESBOROUGH 8.254 Gosling Creek 38.45 4.60 01/07/2012

MAX DESBOROUGH 6.481 Elephant Park 10.53 1.60 02/09/2012

MAX DESBOROUGH 6.571 19.07 2.75 07/10/2012

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Berrilee Road

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Clergate School

Bargwanna Road

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas



TOM DESBOROUGH 6.258 32.09 5.00 11/03/2012

TOM DESBOROUGH 6.180 31.30 5.00 18/03/2012

TOM DESBOROUGH 5.438 Endeavour Park 29.48 5.20 08/04/2012

TOM DESBOROUGH 6.124 31.02 5.00 29/04/2012

TOM DESBOROUGH 6.011 Jack Brabham Park 21.04 3.50 20/05/2012

TOM DESBOROUGH 6.026 20.51 3.45 10/06/2012

TOM DESBOROUGH 6.167 Gosling Creek 28.53 4.60 01/07/2012

TOM DESBOROUGH 6.013 Elephant Park 19.16 3.20 02/09/2012

TOM DESBOROUGH 5.547 17.44 3.00 21/10/2012

TOM DESBOROUGH 6.115 Gosling Creek 28.29 4.60 16/09/2012

MELISSA DOWLING 6.092 15.23 2.50 29/04/2012

MELISSA DOWLING 6.585 27.54 4.00 27/05/2012

DONNA DRAPER 5.559 Jack Brabham Park 41.31 7.00 30/12/2012

RHYS DRAPER 4.473 Elephant Park 22.59 4.80 15/04/2012

RODNEY DRAPER 3.498 Gosling Creek 36.46 9.60 08/01/2012

RODNEY DRAPER 3.367 18.47 5.20 29/01/2012

RODNEY DRAPER 3.276 Elephant Park 27.41 8.00 12/02/2012

RODNEY DRAPER 3.357 35.57 10.00 18/03/2012

RODNEY DRAPER 3.458 Pinnacle 38.23 10.20 01/04/2012

RODNEY DRAPER 3.183 Endeavour Park 17.11 5.20 08/04/2012

RODNEY DRAPER 4.122 29.00 6.90 10/06/2012

RODNEY DRAPER 00:04:05 Endeavour Park 00:21:14 5.2 23/12/2012 14.69

RODNEY DRAPER 3.581 Jack Brabham Park 27.47 7.00 30/12/2012

DAVE DUNCAN 5.116 Jack Brabham Park 36.21 7.00 30/12/2012

CRAIG EDGERTON 5.455 15.50 2.75 07/10/2012

MASON EDGERTON 8.491 Jack Brabham Park 15.26 1.75 26/08/2012

MASON EDGERTON 9.145 25.25 2.75 07/10/2012

OSCAR EDGERTON 6.069 Elephant Park 9.47 1.60 12/08/2012

OSCAR EDGERTON 6.223 Jack Brabham Park 11.09 1.75 26/08/2012

OSCAR EDGERTON 6.498 18.47 2.75 07/10/2012

OSCAR EDGERTON 7.225 Kinross Forest 14.45 2.00 23/09/2012

REECE EDGERTON 12.105 33.29 2.75 07/10/2012

SAMANTHA EDGERTON 6.277 Jack Brabham Park 45.14 7.00 26/08/2012

SAMANTHA EDGERTON 6.528 34.24 5.00 30/09/2012

SAMANTHA EDGERTON 12.109 33.30 2.75 07/10/2012

SAMANTHA EDGERTON 6.478 Botanic Gardens 21.45 3.20 2/12/2012

SAMANTHA EDGERTON 11.354 Kinross Forest 55.38 4.80 23/09/2012

RICHARD EGGLESTON 4.496 Endeavour Park 37.39 7.80 01/01/2012

RICHARD EGGLESTON 4.433 Gosling Creek 45.20 9.60 08/01/2012

RICHARD EGGLESTON 5.201 43.13 8.10 15/01/2012

RICHARD EGGLESTON 4.547 49.07 10.00 22/01/2012

RICHARD EGGLESTON 5.217 27.53 5.20 29/01/2012

RICHARD EGGLESTON 4.596 49.56 10.00 05/02/2012

RICHARD EGGLESTON 00:05:26 0:43:58 8.10 16/12/2012 11.05

RICHARD EGGLESTON 00:04:52 Endeavour Park 00:38:00 7.8 23/12/2012 12.32

RICHARD EGGLESTON 5.254 Kinross Forest 48.49 9.00 23/09/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.105 51.45 10.00 26/02/2012

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Berrilee Forest

Bulgas Road



S. RICHARD EGGLESTON 4.442 47.22 10.00 11/03/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.112 Pinnacle 34.45 6.70 01/04/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.000 Endeavour Park 39.00 7.80 03/06/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.207 36.53 6.90 10/06/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.048 50.48 10.00 24/06/2012

S. RICHARD EGGLESTON 4.590 Gosling Creek 47.50 9.60 01/07/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.403 Kinross Forest 51.03 9.00 22/07/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.576 The Pinnacle 56.37 9.50 29/07/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.083 51.23 10.00 30/09/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.113 28.32 5.50 07/10/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.401 Pinnacle 58.23 10.30 11/11/2012

S. RICHARD EGGLESTON 5.120 Botanic Gardens 41.36 8.00 2/12/2012

S. RICHARD EGGLESTON 4.530 Jack Brabham Park 34.11 7.00 30/12/2012

MITCHELL ESSEX 4.594 40.25 8.10 15/01/2012

MITCHELL ESSEX 4.381 46.21 10.00 22/01/2012

MITCHELL ESSEX 4.360 23.55 5.20 29/01/2012

MITCHELL ESSEX 4.513 The Pinnacle 31.04 6.40 19/02/2012

MITCHELL ESSEX 4.043 12.13 3.00 18/03/2012

MITCHELL ESSEX 4.302 Endeavour Park 23.25 5.20 08/04/2012

MITCHELL ESSEX 4.222 Gosling Creek 41.57 9.60 22/04/2012

MITCHELL ESSEX 4.321 Kinross Forest 40.49 9.00 13/05/2012

MITCHELL ESSEX 4.477 Endeavour Park 24.56 5.20 03/06/2012

MITCHELL ESSEX 4.422 32.27 6.90 10/06/2012

MITCHELL ESSEX 4.296 Botanic Gardens 35.57 8.00 17/06/2012

MITCHELL ESSEX 4.340 43.50 9.60 15/07/2012

MITCHELL ESSEX 4.454 Kinross Forest 42.49 9.00 22/07/2012

MITCHELL ESSEX 5.240 The Pinnacle 51.18 9.50 29/07/2012

MITCHELL ESSEX 4.100 22.55 5.50 07/10/2012

MITCHELL ESSEX 00:04:07 Endeavour Park 00:21:23 5.2 23/12/2012 14.59

MITCHELL ESSEX 4.287 44.47 10.00 18/11/2012

MITCHELL ESSEX 4.581 Kinross Forest 44.43 9.00 23/09/2012

MITCHELL ESSEX 4.177 Jack Brabham Park 30.04 7.00 30/12/2012

JACOB EVANS 3.596 Jack Brabham Park 27.57 7.00 26/08/2012

MURRAY EVANS 4.424 Elephant Park 37.39 8.00 12/02/2012

ROBERT EVANS 6.023 60.23 10.00 08/07/2012

ROBERT EVANS 6.084 49.44 8.10 05/08/2012

GRAHAM FAHY 6.597 Gosling Creek 67.09 9.60 08/01/2012

GRAHAM FAHY 6.360 53.28 8.10 15/01/2012

GRAHAM FAHY 6.245 64.05 10.00 22/01/2012

GRAHAM FAHY 5.471 Elephant Park 46.17 8.00 12/02/2012

GRAHAM FAHY 12.000 The Pinnacle 120.00 10.00 19/02/2012

GRAHAM FAHY 6.239 63.59 10.00 26/02/2012

GRAHAM FAHY 5.425 57.05 10.00 18/03/2012

GRAHAM FAHY 6.315 Pinnacle 66.33 10.20 01/04/2012

GRAHAM FAHY 5.526 Gosling Creek 56.25 9.60 22/04/2012

GRAHAM FAHY 6.306 52.44 8.10 27/05/2012

GRAHAM FAHY 5.310 Endeavour Park 43.02 7.80 03/06/2012
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Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Road
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Lake Canobolas

Clergate School
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Bulgas Road
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GRAHAM FAHY 6.296 Kinross Forest 58.26 9.00 22/07/2012

GRAHAM FAHY 7.246 The Pinnacle 70.24 9.50 29/07/2012

GRAHAM FAHY 6.156 50.42 8.10 05/08/2012

GRAHAM FAHY 5.376 Jack Brabham Park 39.23 7.00 26/08/2012

GRAHAM FAHY 5.378 Elephant Park 45.02 8.00 02/09/2012

GRAHAM FAHY 6.341 Pinnacle 67.39 10.30 11/11/2012

GRAHAM FAHY 5.497  Jack Brabham Park 40.48 7.00 25/11/2012

GRAHAM FAHY 00:06:16 0:50:48 8.10 16/12/2012 9.57

GRAHAM FAHY 00:05:28 Endeavour Park 00:42:38 7.8 23/12/2012 10.98

GRAHAM FAHY 5.460 Gosling Creek 55.22 9.60 16/09/2012

GRAHAM FAHY 6.247 64.07 10.00 18/11/2012

GRAHAM FAHY 6.058 Botanic Gardens 48.46 8.00 2/12/2012

SHARON FAHY 6.346 Gosling Creek 63.08 9.60 08/01/2012

SHARON FAHY 6.564 56.13 8.10 15/01/2012

SHARON FAHY 6.466 33.53 5.00 22/01/2012

SHARON FAHY 6.509 Elephant Park 21.55 3.20 12/02/2012

SHARON FAHY 5.558 29.39 5.00 18/03/2012

SHARON FAHY 10.543 Pinnacle 32.43 3.00 01/04/2012

SHARON FAHY 7.182 24.50 3.40 29/04/2012

SHARON FAHY 6.271 Jack Brabham Park 22.35 3.50 20/05/2012

SHARON FAHY 8.067 Kinross Forest 73.00 9.00 22/07/2012

SHARON FAHY 6.596 56.39 8.10 05/08/2012

SHARON FAHY 9.017 Jack Brabham Park 15.48 1.75 26/08/2012

SHARON FAHY 7.160  Jack Brabham Park 25.26 3.50 25/11/2012

SHARON FAHY 00:07:44 Kinross Forest 00:37:08.5 4.80 09/12/2012 7.75

SHARON FAHY 00:07:58 1:04:28 8.10 16/12/2012 7.54

SHARON FAHY 8.517 26.35 3.00 18/11/2012

BILL FAIRGRIEVE 7.379 Pinnacle 25.11 3.30 11/11/2012

BILL FAIRGRIEVE 6.090  Jack Brabham Park 32.17 5.25 25/11/2012

BILL FAIRGRIEVE 00:06:17 Kinross Forest 00:30:11.0 4.80 09/12/2012 9.54

BILL FAIRGRIEVE 00:06:09 0:49:51 8.10 16/12/2012 9.75

BILL FAIRGRIEVE 00:05:38 Endeavour Park 00:29:16 5.2 23/12/2012 10.66

BILL FAIRGRIEVE 6.117 Botanic Gardens 39.39 6.40 2/12/2012

BILL FAIRGRIEVE 5.318 Jack Brabham Park 29.02 5.25 30/12/2012

JANE FAIRGRIEVE 7.382 Pinnacle 25.12 3.30 11/11/2012

JANE FAIRGRIEVE 6.253  Jack Brabham Park 33.43 5.25 25/11/2012

JANE FAIRGRIEVE 00:07:45 Kinross Forest 00:37:11.7 4.80 09/12/2012 7.74

JANE FAIRGRIEVE 00:06:41 0:54:12 8.10 16/12/2012 8.97

JANE FAIRGRIEVE 00:05:35 Endeavour Park 00:29:00 5.2 23/12/2012 10.76

JANE FAIRGRIEVE 6.017 Botanic Gardens 28.56 4.80 2/12/2012

JANE FAIRGRIEVE 5.557 Jack Brabham Park 41.30 7.00 30/12/2012

REBECCA FAIRGRIEVE 5.500 29.10 5.00 22/01/2012

REBECCA FAIRGRIEVE 6.070 30.35 5.00 26/02/2012

REBECCA FAIRGRIEVE 5.296 27.28 5.00 18/03/2012

ANNA FEHLBERG 6.044 Botanic Gardens 19.26 3.20 09/09/2012

MATTHEW FIELDUS 4.136 Jack Brabham Park 29.35 7.00 26/08/2012

THERESA FIELDUS 6.111 Jack Brabham Park 21.39 3.50 26/08/2012

MARY FISK 6.537 Endeavour Park 35.51 5.20 03/06/2012

Berrilee Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School
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Berrilee Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Forest

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Bulgas Road

Clergate School



JULIE FITZPATRICK 6.283 64.43 10.00 22/01/2012

JULIE FITZPATRICK 6.304 16.55 2.60 29/01/2012

JULIE FITZPATRICK 6.075 Elephant Park 39.12 6.40 12/02/2012

JULIE FITZPATRICK 6.316 32.38 5.00 26/02/2012

JULIE FITZPATRICK 5.338 Endeavour Park 14.28 2.60 08/04/2012

JULIE FITZPATRICK 5.502 Gosling Creek 56.02 9.60 22/04/2012

JULIE FITZPATRICK 5.597 Elephant Park 38.22 6.40 06/05/2012

JULIE FITZPATRICK 6.090 21.13 3.45 10/06/2012

JULIE FITZPATRICK 6.190 31.35 5.00 24/06/2012

JULIE FITZPATRICK 6.139 Gosling Creek 59.49 9.60 01/07/2012

JULIE FITZPATRICK 5.540 29.30 5.00 08/07/2012

JULIE FITZPATRICK 6.021 14.29 2.40 15/07/2012

JULIE FITZPATRICK 6.038 Elephant Park 29.06 4.80 02/09/2012

JULIE FITZPATRICK 5.586 29.53 5.00 30/09/2012

JULIE FITZPATRICK 5.517 17.35 3.00 21/10/2012

JULIE FITZPATRICK 7.003 Pinnacle 23.07 3.30 11/11/2012

JULIE FITZPATRICK 6.167 Gosling Creek 28.53 4.60 16/09/2012

JULIE FITZPATRICK 6.142 31.11 5.00 18/11/2012

JULIE FITZPATRICK 6.392 Botanic Gardens 31.56 4.80 2/12/2012

JULIE FITZPATRICK 6.483 Kinross Forest 32.40 4.80 23/09/2012

RHIANNA FITZPATRICK 5.250 Elephant Park 43.20 8.00 02/09/2012

RHIANNA FITZPATRICK 5.166 26.23 5.00 30/09/2012

RHIANNA FITZPATRICK 5.445 Pinnacle 18.57 3.30 11/11/2012

RHIANNA FITZPATRICK 5.334 27.47 5.00 18/11/2012

RHIANNA FITZPATRICK 5.060 Botanic Gardens 24.29 4.80 2/12/2012

TONY FITZPATRICK 5.125 52.05 10.00 22/01/2012

TONY FITZPATRICK 4.596 12.59 2.60 29/01/2012

TONY FITZPATRICK 4.595 Elephant Park 39.56 8.00 12/02/2012

TONY FITZPATRICK 4.522 24.21 5.00 26/02/2012

TONY FITZPATRICK 5.346 Endeavour Park 14.30 2.60 08/04/2012

TONY FITZPATRICK 5.271 Elephant Park 43.37 8.00 06/05/2012

TONY FITZPATRICK 10.548 27.17 2.50 10/06/2012

TONY FITZPATRICK 6.192 31.36 5.00 24/06/2012

TONY FITZPATRICK 6.140 Gosling Creek 59.50 9.60 01/07/2012

TONY FITZPATRICK 5.396 28.18 5.00 08/07/2012

TONY FITZPATRICK 5.054 24.26 4.80 15/07/2012

TONY FITZPATRICK 4.554 Jack Brabham Park 17.14 3.50 26/08/2012

TONY FITZPATRICK 4.548 Elephant Park 23.35 4.80 02/09/2012

TONY FITZPATRICK 4.550 24.35 5.00 30/09/2012

TONY FITZPATRICK 4.592 24.56 5.00 21/10/2012

TONY FITZPATRICK 5.588 Pinnacle 19.44 3.30 11/11/2012

TONY FITZPATRICK 00:06:08 Kinross Forest 00:12:15.4 2.00 09/12/2012 9.79

TONY FITZPATRICK 5.091 Gosling Creek 23.42 4.60 16/09/2012

TONY FITZPATRICK 6.142 31.11 5.00 18/11/2012

TONY FITZPATRICK 4.558 Botanic Gardens 23.40 4.80 2/12/2012

TONY FITZPATRICK 5.331 Kinross Forest 26.39 4.80 23/09/2012

MELISSA FOGARTY 6.126 50.18 8.10 15/01/2012
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Clergate School
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MELISSA FOGARTY 5.558 59.18 10.00 22/01/2012

MELISSA FOGARTY 5.509 58.29 10.00 05/02/2012

MELISSA FOGARTY 5.301 Elephant Park 44.01 8.00 12/02/2012

MELISSA FOGARTY 5.491 The Pinnacle 37.14 6.40 19/02/2012

MELISSA FOGARTY 5.563 59.23 10.00 26/02/2012

MELISSA FOGARTY 5.252 27.06 5.00 11/03/2012

MELISSA FOGARTY 5.580 29.50 5.00 18/03/2012

MELISSA FOGARTY 5.572 40.29 6.80 29/04/2012

MELISSA FOGARTY 5.471 Kinross Forest 27.46 4.80 13/05/2012

MELISSA FOGARTY 5.310 Jack Brabham Park 38.37 7.00 20/05/2012

MELISSA FOGARTY 5.570 48.12 8.10 27/05/2012

MELISSA FOGARTY 5.279 Botanic Gardens 26.14 4.80 17/06/2012

MELISSA FOGARTY 5.166 26.23 5.00 24/06/2012

MELISSA FOGARTY 8.198 41.39 5.00 08/07/2012

MELISSA FOGARTY 6.072 Kinross Forest 55.05 9.00 22/07/2012

MELISSA FOGARTY 5.166 Elephant Park 42.13 8.00 12/08/2012

MELISSA FOGARTY 5.040 Jack Brabham Park 17.44 3.50 26/08/2012

MELISSA FOGARTY 5.270 Gosling Creek 25.04 4.60 16/09/2012

ABIGAIL FRANCIS 8.388 Elephant Park 13.50 1.60 02/09/2012

ISABEL FRANCIS 8.308 42.34 5.00 22/01/2012

ISABEL FRANCIS 7.553 The Pinnacle 23.46 3.00 19/02/2012

JOHANNAH FRANCIS 7.133 24.55 3.45 10/06/2012

JON FRANCIS 4.570 24.45 5.00 11/03/2012

JON FRANCIS 4.384 23.12 5.00 18/03/2012

JON FRANCIS 4.559 Botanic Gardens 15.47 3.20 17/06/2012

JON FRANCIS 4.494 24.07 5.00 08/07/2012

JON FRANCIS 7.069 Elephant Park 22.46 3.20 02/09/2012

LAURALIE FRANCIS 5.243 21.37 4.00 15/01/2012

LAURALIE FRANCIS 5.162 26.21 5.00 22/01/2012

LAURALIE FRANCIS 4.492 12.32 2.60 29/01/2012

LAURALIE FRANCIS 4.432 23.36 5.00 05/02/2012

LAURALIE FRANCIS 7.553 The Pinnacle 23.46 3.00 19/02/2012

LAURALIE FRANCIS 4.576 24.48 5.00 11/03/2012

LAURALIE FRANCIS 4.446 23.43 5.00 18/03/2012

LAURALIE FRANCIS 5.001 Elephant Park 40.01 8.00 15/04/2012

LAURALIE FRANCIS 4.516 Botanic Gardens 15.33 3.20 17/06/2012

LAURALIE FRANCIS 4.478 23.59 5.00 08/07/2012

LAURALIE FRANCIS 4.442 Elephant Park 22.44 4.80 02/09/2012

LAURALIE FRANCIS 4.524 13.24 2.75 07/10/2012

LIAM FRANCIS 7.136 24.56 3.45 10/06/2012

PATRICIA FROST 7.070 28.28 4.00 15/01/2012

PATRICIA FROST 6.227 19.08 3.00 05/02/2012

PATRICIA FROST 6.390 The Pinnacle 19.57 3.00 19/02/2012

PAM FULLGRABE 5.555 Endeavour Park 46.13 7.80 01/01/2012

PAM FULLGRABE 5.404 28.22 5.00 22/01/2012

PAM FULLGRABE 6.123 32.16 5.20 29/01/2012

PAM FULLGRABE 5.599 Elephant Park 47.59 8.00 12/02/2012
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PAM FULLGRABE 6.131 The Pinnacle 39.48 6.40 19/02/2012

PAM FULLGRABE 5.562 59.22 10.00 26/02/2012

PAM FULLGRABE 5.332 27.46 5.00 11/03/2012

PAM FULLGRABE 5.190 26.35 5.00 18/03/2012

PAM FULLGRABE 5.246 Endeavour Park 28.08 5.20 08/04/2012

PAM FULLGRABE 5.573 Jack Brabham Park 41.41 7.00 20/05/2012

PAM FULLGRABE 5.412 Endeavour Park 29.34 5.20 03/06/2012

PAM FULLGRABE 5.534 Botanic Gardens 47.07 8.00 17/06/2012

PAM FULLGRABE 6.100 Gosling Creek 14.11 2.30 01/07/2012

PAM FULLGRABE 5.541 59.01 10.00 08/07/2012

PAM FULLGRABE 5.518 Jack Brabham Park 30.47 5.25 26/08/2012

PAM FULLGRABE 5.428 57.08 10.00 30/09/2012

PAM FULLGRABE 5.367 30.52 5.50 07/10/2012

PAM FULLGRABE 5.589  Jack Brabham Park 41.52 7.00 25/11/2012

PAM FULLGRABE 5.346 Jack Brabham Park 39.02 7.00 30/12/2012

NATHAN GARTON 5.418 Pinnacle 38.10 6.70 01/04/2012

NATHAN GARTON 4.594 Endeavour Park 25.57 5.20 08/04/2012

LAUREN GILCHRIST 6.003 Elephant Park 19.13 3.20 06/05/2012

CASSIE GOODLOCK 6.350 19.45 3.00 21/10/2012

JESSIE GOODLOCK 6.440 20.12 3.00 21/10/2012

OLIVIA GOODLOCK 6.353 19.46 3.00 21/10/2012

RACHEL GORDON 6.360 Jack Brabham Park 46.12 7.00 26/08/2012

SOPHIE GORDON 6.011 Elephant Park 38.31 6.40 12/02/2012

SOPHIE GORDON 6.245 The Pinnacle 41.01 6.40 19/02/2012

SOPHIE GORDON 6.317 65.17 10.00 26/02/2012

SOPHIE GORDON 6.072 61.12 10.00 11/03/2012

SOPHIE GORDON 5.006 Endeavour Park 26.03 5.20 08/04/2012

SOPHIE GORDON 5.529 40.35 6.90 10/06/2012

ZILLA GORDON 6.178 Gosling Creek 28.58 4.60 22/04/2012

ZILLA GORDON 5.466 Elephant Park 18.29 3.20 12/08/2012

ASTRID GRAY 5.448 28.44 5.00 11/03/2012

ASTRID GRAY 00:05:42 Endeavour Park 00:14:50 2.6 23/12/2012 10.52

ASTRID GRAY 6.077 Botanic Gardens 29.25 4.80 2/12/2012

KELSEY GRAY 5.104 25.52 5.00 11/03/2012

KELSEY GRAY 00:04:18 Endeavour Park 00:22:22 5.2 23/12/2012 13.95

KELSEY GRAY 4.296 Botanic Gardens 21.34 4.80 2/12/2012

LIZ GREGORY 8.311 Gosling Creek 39.11 4.60 08/01/2012

LIZ GREGORY 8.008 Elephant Park 38.28 4.80 12/02/2012

LIZ GREGORY 11.493 The Pinnacle 35.28 3.00 19/02/2012

LIZ GREGORY 8.210 25.03 3.00 26/02/2012

LIZ GREGORY 8.022 40.11 5.00 18/03/2012

LIZ GREGORY 8.119 Elephant Park 39.21 4.80 06/05/2012

LIZ GREGORY 8.269 Jack Brabham Park 29.34 3.50 20/05/2012

LIZ GREGORY 8.130 32.52 4.00 14/10/2012

LIZ GREGORY 9.439 Pinnacle 32.07 3.30 11/11/2012

JACK HALLS 7.556 Elephant Park 12.41 1.60 15/04/2012

JACK HALLS 8.474 Jack Brabham Park 15.23 1.75 30/12/2012

REBECCA HALLS 6.050 Endeavour Park 15.49 2.60 01/01/2012
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Bargwanna Road

Clergate School

Clergate School

Clergate School
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REBECCA HALLS 7.000 Gosling Creek 67.12 9.60 08/01/2012

REBECCA HALLS 11.333 46.13 4.00 15/01/2012

REBECCA HALLS 6.436 67.16 10.00 22/01/2012

REBECCA HALLS 6.339 36.46 5.60 05/02/2012

REBECCA HALLS 6.214 Elephant Park 40.41 6.40 12/02/2012

REBECCA HALLS 7.447 The Pinnacle 49.34 6.40 19/02/2012

REBECCA HALLS 6.098 30.49 5.00 26/02/2012

REBECCA HALLS 6.525 Elephant Park 22.00 3.20 15/04/2012

REBECCA HALLS 6.443 Gosling Creek 31.00 4.60 22/04/2012

REBECCA HALLS 7.138 Kinross Forest 34.42 4.80 13/05/2012

REBECCA HALLS 7.114 Jack Brabham Park 50.20 7.00 20/05/2012

REBECCA HALLS 6.556 Botanic Gardens 22.10 3.20 17/06/2012

REBECCA HALLS 6.474 33.57 5.00 24/06/2012

REBECCA HALLS 6.233 19.10 3.00 08/07/2012

REBECCA HALLS 6.423 32.11 4.80 15/07/2012

REBECCA HALLS 7.108 Kinross Forest 64.37 9.00 22/07/2012

REBECCA HALLS 7.245 The Pinnacle 70.23 9.50 29/07/2012

REBECCA HALLS 6.390 26.36 4.00 05/08/2012

REBECCA HALLS 6.392 Botanic Gardens 42.35 6.40 09/09/2012

REBECCA HALLS 6.116 30.58 5.00 30/09/2012

REBECCA HALLS 6.100 30.50 5.00 21/10/2012

REBECCA HALLS 7.152 Pinnacle 23.56 3.30 11/11/2012

REBECCA HALLS 6.318  Jack Brabham Park 34.17 5.25 25/11/2012

REBECCA HALLS 00:07:14 Kinross Forest 01:05:02.8 9.00 09/12/2012 8.30

REBECCA HALLS 00:06:42 0:26:48 4.00 16/12/2012 8.96

REBECCA HALLS 00:06:24 Endeavour Park 00:33:16 5.2 23/12/2012 9.38

REBECCA HALLS 6.354 Gosling Creek 63.16 9.60 16/09/2012

REBECCA HALLS 10.135 Botanic Gardens 49.05 4.80 2/12/2012

REBECCA HALLS 6.564 Kinross Forest 62.28 9.00 23/09/2012

REBECCA HALLS 8.560 Jack Brabham Park 31.16 3.50 30/12/2012

GREGOR HAMM 6.218 31.49 5.00 26/02/2012

GREGOR HAMM 6.304 Kinross Forest 58.34 9.00 13/05/2012

GREGOR HAMM 6.101 Jack Brabham Park 32.23 5.25 20/05/2012

GREGOR HAMM 6.015 24.06 4.00 27/05/2012

GREGOR HAMM 5.478 Endeavour Park 45.13 7.80 03/06/2012

GREGOR HAMM 7.217 50.48 6.90 10/06/2012

GREGOR HAMM 4.545 Botanic Gardens 39.16 8.00 17/06/2012

GREGOR HAMM 5.580 29.50 5.00 24/06/2012

GREGOR HAMM 6.071 58.44 9.60 15/07/2012

GREGOR HAMM 6.450 Kinross Forest 60.45 9.00 22/07/2012

GREGOR HAMM 6.213 The Pinnacle 60.22 9.50 29/07/2012

GREGOR HAMM 5.585 48.24 8.10 05/08/2012

GREGOR HAMM 5.529 Elephant Park 47.03 8.00 12/08/2012

GREGOR HAMM 6.134 Jack Brabham Park 43.34 7.00 26/08/2012

GREGOR HAMM 5.521 Elephant Park 46.57 8.00 02/09/2012

GREGOR HAMM 6.008 30.04 5.00 21/10/2012

GREGOR HAMM 7.296 Pinnacle 77.11 10.30 11/11/2012

GREGOR HAMM 6.370  Jack Brabham Park 46.19 7.00 25/11/2012
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GREGOR HAMM 00:07:02 Kinross Forest 01:03:20.0 9.00 09/12/2012 8.53

GREGOR HAMM 00:06:17 00:50:57 8.10 16/12/2012 9.54

GREGOR HAMM 6.476 67.56 10.00 18/11/2012

GREGOR HAMM 6.153 Botanic Gardens 50.02 8.00 2/12/2012

GREGOR HAMM 5.439 Jack Brabham Park 40.07 7.00 30/12/2012

CHRIS HANICAR 5.202 43.14 8.10 15/01/2012

CHRIS HANICAR 4.419 46.59 10.00 22/01/2012

CHRIS HANICAR 4.476 Botanic Gardens 38.21 8.00 17/06/2012

JEREMY HANNAN 5.146 Endeavour Park 27.16 5.20 01/01/2012

JOHN HANNAN 6.319 Endeavour Park 16.59 2.60 01/01/2012

STEPHANIE HARRISON 5.594 The Pinnacle 38.20 6.40 19/02/2012

STEPHANIE HARRISON 5.226 18.33 3.45 10/06/2012

STEPHANIE HARRISON 5.126 Jack Brabham Park 18.14 3.50 26/08/2012

STEPHANIE HARRISON 4.484 Elephant Park 15.23 3.20 02/09/2012

STEPHANIE HARRISON 5.032 Jack Brabham Park 26.32 5.25 30/12/2012

TRISTAN HARRISON 4.091 The Pinnacle 26.34 6.40 19/02/2012

TRISTAN HARRISON 3.500 Endeavour Park 19.56 5.20 03/06/2012

TRISTAN HARRISON 4.183 29.42 6.90 10/06/2012

TRISTAN HARRISON 3.458 18.49 5.00 24/06/2012

TRISTAN HARRISON 4.127 Kinross Forest 37.54 9.00 22/07/2012

TRISTAN HARRISON 3.473 Elephant Park 24.15 6.40 12/08/2012

TRISTAN HARRISON 3.504 Jack Brabham Park 26.53 7.00 26/08/2012

TRISTAN HARRISON 4.145 Gosling Creek 40.43 9.60 16/09/2012

TRISTAN HARRISON 3.473 Jack Brabham Park 26.31 7.00 30/12/2012

JASON HASWELL 4.072 20.36 5.00 26/02/2012

SUE HATCHER 9.363 38.25 4.00 15/01/2012

SUE HATCHER 8.475 Elephant Park 28.08 3.20 12/02/2012

SUE HATCHER 6.062 Endeavour Park 15.52 2.60 08/04/2012

SUE HATCHER 9.563 Elephant Park 15.54 1.60 15/04/2012

SUE HATCHER 11.513 Elephant Park 18.58 1.60 06/05/2012

JENNY HELLSING 6.370 Pinnacle 44.20 6.70 01/04/2012

JAMES HENNESSY 5.215 Endeavour Park 41.48 7.80 01/01/2012

JAMES HENNESSY 5.580 48.20 8.10 15/01/2012

JAMES HENNESSY 5.413 56.53 10.00 22/01/2012

JAMES HENNESSY 6.187 63.07 10.00 05/02/2012

JAMES HENNESSY 6.281 The Pinnacle 41.24 6.40 19/02/2012

JAMES HENNESSY 5.534 58.54 10.00 26/02/2012

JAMES HENNESSY 6.109 Pinnacle 63.03 10.20 01/04/2012

JAMES HENNESSY 5.225 Gosling Creek 51.36 9.60 22/04/2012

JAMES HENNESSY 5.245 Endeavour Park 42.11 7.80 03/06/2012

JAMES HENNESSY 6.234 The Pinnacle 60.42 9.50 29/07/2012

JAMES HENNESSY 5.563 48.06 8.10 05/08/2012

JAMES HENNESSY 5.381 Jack Brabham Park 39.27 7.00 26/08/2012

JAMES HENNESSY 6.392 66.32 10.00 18/11/2012

KATIE HENNESSY 5.201 43.13 8.10 15/01/2012

CHRIS HITCHEN 7.240 Kinross Forest 14.48 2.00 22/07/2012

MAREE HITCHEN 8.460 Kinross Forest 17.32 2.00 22/07/2012

RODNEY HOCKING 7.227 Jack Brabham Park 51.39 7.00 20/05/2012
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RODNEY HOCKING 6.150 Endeavour Park 32.30 5.20 03/06/2012

RODNEY HOCKING 7.216 50.47 6.90 10/06/2012

RODNEY HOCKING 7.230 36.55 5.00 24/06/2012

RODNEY HOCKING 7.278 Gosling Creek 34.20 4.60 01/07/2012

RODNEY HOCKING 7.076 35.38 5.00 08/07/2012

RODNEY HOCKING 7.185 52.37 7.20 15/07/2012

RODNEY HOCKING 7.313 Kinross Forest 36.06 4.80 22/07/2012

RODNEY HOCKING 7.400 The Pinnacle 49.04 6.40 29/07/2012

RODNEY HOCKING 6.298 25.59 4.00 05/08/2012

RODNEY HOCKING 6.353 Elephant Park 52.42 8.00 12/08/2012

RODNEY HOCKING 6.189 Jack Brabham Park 44.12 7.00 26/08/2012

RODNEY HOCKING 6.220 Botanic Gardens 50.56 8.00 09/09/2012

RODNEY HOCKING 5.516 29.18 5.00 30/09/2012

RODNEY HOCKING 5.594 29.57 5.00 21/10/2012

RODNEY HOCKING 7.296 Pinnacle 77.11 10.30 11/11/2012

RODNEY HOCKING 6.050  Jack Brabham Park 42.35 7.00 25/11/2012

RODNEY HOCKING 00:07:02 Kinross Forest 01:03:22.2 9.00 09/12/2012 8.52

RODNEY HOCKING 00:06:41 00:54:12 8.10 16/12/2012 8.97

RODNEY HOCKING 7.100 71.40 10.00 18/11/2012

RODNEY HOCKING 6.196 Botanic Gardens 50.37 8.00 2/12/2012

RODNEY HOCKING 6.538 Kinross Forest 62.04 9.00 23/09/2012

RODNEY HOCKING 6.291 Jack Brabham Park 45.24 7.00 30/12/2012

DAMIEN HODGES 5.073  Jack Brabham Park 35.51 7.00 25/11/2012

KERYN HOLLAND 6.542 23.49 3.45 10/06/2012

LEANNE HOLLAND 6.294 32.27 5.00 26/02/2012

BEC HOOPER 9.217 Jack Brabham Park 32.46 3.50 26/08/2012

DANNY HUNTER 4.290 22.25 5.00 24/06/2012

CAS INGHAM 6.497 68.17 10.00 18/03/2012

CAS INGHAM 6.353 Jack Brabham Park 46.07 7.00 26/08/2012

ALEX IRWIN 3.527 18.37 4.80 26/02/2012

ALEX IRWIN 5.562 29.41 5.00 18/03/2012

ALEX IRWIN 5.547 Pinnacle 17.44 3.00 01/04/2012

ALEX IRWIN 6.241 Gosling Creek 29.27 4.60 22/04/2012

SASKIA IRWIN 5.463 17.19 3.00 26/02/2012

SASKIA IRWIN 5.138 26.09 5.00 11/03/2012

ANDREW JAFFRAY 6.473 27.09 4.00 05/08/2012

ANDREW JAFFRAY 6.397 Botanic Gardens 21.19 3.20 09/09/2012

CRAIG JANCS 6.407 20.02 3.00 18/03/2012

JOEY JANCS 6.167 18.50 3.00 18/03/2012

LYNDA JANCS 5.530 17.39 3.00 18/03/2012

REBECCA JAQUES 7.203 25.19 3.45 10/06/2012

WAYNE JAQUES 6.432 23.11 3.45 10/06/2012

KIM JARVIS 5.315 Endeavour Park 43.06 7.80 01/01/2012

KIM JARVIS 5.525 47.35 8.10 15/01/2012

KIM JARVIS 5.450 29.54 5.20 29/01/2012

KIM JARVIS 5.223 Elephant Park 25.47 4.80 12/02/2012

KIM JARVIS 5.336 27.48 5.00 26/02/2012
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KIM JARVIS 5.337 55.37 10.00 11/03/2012

KIM JARVIS 5.437 57.17 10.00 18/03/2012

KIM JARVIS 5.355 Gosling Creek 53.41 9.60 22/04/2012

KIM JARVIS 5.283 Elephant Park 43.46 8.00 06/05/2012

KIM JARVIS 5.296 Jack Brabham Park 38.27 7.00 20/05/2012

KIM JARVIS 5.247 Endeavour Park 42.13 7.80 03/06/2012

KIM JARVIS 5.366 Botanic Gardens 44.53 8.00 17/06/2012

KIM JARVIS 5.315 Gosling Creek 53.02 9.60 01/07/2012

KIM JARVIS 5.386 56.26 10.00 08/07/2012

KIM JARVIS 5.489 55.49 9.60 15/07/2012

KIM JARVIS 6.195 The Pinnacle 60.05 9.50 29/07/2012

KIM JARVIS 5.166 Elephant Park 16.53 3.20 12/08/2012

KIM JARVIS 5.139 Jack Brabham Park 36.37 7.00 26/08/2012

KIM JARVIS 5.213 Botanic Gardens 42.50 8.00 09/09/2012

KIM JARVIS 5.335 30.34 5.50 07/10/2012

KIM JARVIS 5.264 27.12 5.00 21/10/2012

KIM JARVIS 00:06:11 Kinross Forest 00:55:37.6 9.00 09/12/2012 9.71

KIM JARVIS 00:05:44 Endeavour Park 00:44:45 7.8 23/12/2012 10.46

KIM JARVIS 6.013 60.13 10.00 18/11/2012

KIM JARVIS 5.556 Botanic Gardens 47.25 8.00 2/12/2012

KIM JARVIS 5.479 Kinross Forest 52.11 9.00 23/09/2012

KIM JARVIS 5.296 Jack Brabham Park 38.27 7.00 30/12/2012

BROOKE JOHNSON 6.462 33.51 5.00 21/10/2012

CARLA JOHNSON 9.108 Kinross Forest 44.04 4.80 22/07/2012

CARLA JOHNSON 8.420 The Pinnacle 26.06 3.00 29/07/2012

CARLA JOHNSON 8.443 34.57 4.00 05/08/2012

CARLA JOHNSON 8.278 Elephant Park 27.05 3.20 12/08/2012

CARLA JOHNSON 8.150 33.00 4.00 14/10/2012

CARLA JOHNSON 8.444 Kinross Forest 41.57 4.80 23/09/2012

CLAUDIA JOHNSTON 9.080 Jack Brabham Park 15.59 1.75 26/08/2012

CLAUDIA JOHNSTON 6.288 Elephant Park 10.22 1.60 02/09/2012

HARRY JOHNSTON 10.225 Elephant Park 16.36 1.60 02/09/2012

LUCY JOHNSTON 5.294 Jack Brabham Park 19.13 3.50 26/08/2012

LUCY JOHNSTON 5.281 Elephant Park 17.30 3.20 02/09/2012

PAUL JOHNSTON 10.250 Elephant Park 16.40 1.60 02/09/2012

TERRI JOHNSTON 7.503 Jack Brabham Park 27.26 3.50 26/08/2012

TERRI JOHNSTON 7.377 Elephant Park 36.37 4.80 02/09/2012

TERRI JOHNSTON 8.481 Botanic Gardens 42.15 4.80 09/09/2012

BRENDAN JONES 4.398 23.19 5.00 05/02/2012

JOEY JONES 6.594  Jack Brabham Park 12.14 1.75 25/11/2012

LYNDA JONES 6.196 Endeavour Park 32.54 5.20 08/04/2012

LYNDA JONES 6.515 Pinnacle 22.38 3.30 11/11/2012

LYNDA JONES 6.210  Jack Brabham Park 33.20 5.25 25/11/2012

LYNDA JONES 00:06:02 Endeavour Park 00:31:22 5.2 23/12/2012 9.95

LYNDA JONES 6.300 32.30 5.00 18/11/2012

LYNDA JONES 6.140 Botanic Gardens 29.55 4.80 2/12/2012

KATHY KEED 6.253 19.16 3.00 11/03/2012

KATHY KEED 6.063 Pinnacle 18.19 3.00 01/04/2012
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KATHY KEED 5.484 Elephant Park 18.35 3.20 15/04/2012

KATHY KEED 5.352 13.58 2.50 29/04/2012

KATHY KEED 6.169 Elephant Park 10.03 1.60 06/05/2012

KATHY KEED 10.500 Kinross Forest 21.40 2.00 13/05/2012

KATHY KEED 7.133 Gosling Creek 33.13 4.60 16/09/2012

KATHY KEED 6.413 Kinross Forest 32.06 4.80 23/09/2012

ZAK KEED 6.207 19.02 3.00 11/03/2012

ZAK KEED 12.570 Pinnacle 38.51 3.00 01/04/2012

ZAK KEED 5.348 13.57 2.50 29/04/2012

ZAK KEED 5.222 Elephant Park 17.11 3.20 06/05/2012

ZAK KEED 5.348 Gosling Creek 12.50 2.30 16/09/2012

KATE KENNY 9.420  Jack Brabham Park 33.57 3.50 25/11/2012

KATE KENNY 6.313 19.34 3.00 18/11/2012

KATE KENNY 6.219 Botanic Gardens 30.33 4.80 2/12/2012

KATE KENNY 6.047 Jack Brabham Park 42.33 7.00 30/12/2012

LAUREN KERWICK 4.267 Endeavour Park 23.07 5.20 01/01/2012

LAUREN KERWICK 4.235 Elephant Park 21.05 4.80 12/02/2012

LAUREN KERWICK 4.144 21.12 5.00 18/03/2012

LAUREN KERWICK 4.206 Endeavour Park 22.35 5.20 08/04/2012

LAUREN KERWICK 4.148 Elephant Park 20.23 4.80 15/04/2012

LAUREN KERWICK 4.470 Gosling Creek 22.00 4.60 22/04/2012

LAUREN KERWICK 4.447 32.16 6.80 29/04/2012

LAUREN KERWICK 4.123 20.11 4.80 15/07/2012

LAUREN KERWICK 9.174 Jack Brabham Park 32.31 3.50 26/08/2012

LEANNE KERWICK 8.540 26.42 3.00 18/03/2012

LEANNE KERWICK 8.515 Endeavour Park 23.02 2.60 08/04/2012

LEANNE KERWICK 8.447 Elephant Park 27.59 3.20 15/04/2012

LEANNE KERWICK 7.552 Gosling Creek 18.13 2.30 22/04/2012

LEANNE KERWICK 9.312 23.48 2.50 29/04/2012

LEANNE KERWICK 9.243 Jack Brabham Park 32.55 3.50 26/08/2012

OLIVIA KERWICK 7.007 21.02 3.00 18/03/2012

OLIVIA KERWICK 6.300 Endeavour Park 16.54 2.60 08/04/2012

OLIVIA KERWICK 6.481 Elephant Park 10.53 1.60 15/04/2012

OLIVIA KERWICK 6.530 Gosling Creek 15.50 2.30 22/04/2012

OLIVIA KERWICK 7.420 19.15 2.50 29/04/2012

OLIVIA KERWICK 9.214 Jack Brabham Park 32.45 3.50 26/08/2012

ROSS KERWICK 5.573 Endeavour Park 15.29 2.60 01/01/2012

ROSS KERWICK 8.544 Elephant Park 28.30 3.20 12/02/2012

ROSS KERWICK 8.543 26.43 3.00 18/03/2012

ROSS KERWICK 8.527 Endeavour Park 23.05 2.60 08/04/2012

ROSS KERWICK 7.284 Elephant Park 23.55 3.20 15/04/2012

ROSS KERWICK 6.302 Gosling Creek 29.55 4.60 22/04/2012

ROSS KERWICK 7.116 35.58 5.00 29/04/2012

ROSS KERWICK 9.008 21.38 2.40 15/07/2012

ROSS KERWICK 9.249 Jack Brabham Park 32.57 3.50 26/08/2012

ALISON KITTEL 5.188 Kinross Forest 25.30 4.80 13/05/2012

JOEL KITTO 4.362 Endeavour Park 11.58 2.60 01/01/2012

JOEL KITTO 5.028 Elephant Park 16.09 3.20 12/02/2012
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JOEL KITTO 5.240 The Pinnacle 16.12 3.00 19/02/2012

JOEL KITTO 5.393 Gosling Creek 54.17 9.60 22/04/2012

JOEL KITTO 5.341 37.52 6.80 29/04/2012

JOEL KITTO 6.453 Jack Brabham Park 47.17 7.00 20/05/2012

JOEL KITTO 5.252 Endeavour Park 28.11 5.20 03/06/2012

JOEL KITTO 5.190 26.35 5.00 08/07/2012

JOEL KITTO 5.177 25.25 4.80 15/07/2012

JOEL KITTO 5.406 Kinross Forest 27.15 4.80 22/07/2012

JOEL KITTO 4.585 19.54 4.00 05/08/2012

JOEL KITTO 5.351 Elephant Park 44.41 8.00 02/09/2012

JOEL KITTO 10.363 31.49 3.00 30/09/2012

JOEL KITTO 5.062 28.04 5.50 07/10/2012

JOEL KITTO 5.067 51.07 10.00 21/10/2012

JOEL KITTO 5.193 Pinnacle 54.49 10.30 11/11/2012

JOEL KITTO 00:04:54 Kinross Forest 00:44:05.2 9.00 09/12/2012 12.25

JOEL KITTO 00:04:55 0:39:47 8.10 16/12/2012 12.22

JOEL KITTO 00:05:10 Endeavour Park 00:40:15 7.8 23/12/2012 11.63

JOEL KITTO 4.506 24.13 5.00 18/11/2012

JOEL KITTO 5.024 Botanic Gardens 40.19 8.00 2/12/2012

JOEL KITTO 5.312 Kinross Forest 49.41 9.00 23/09/2012

JOEL KITTO 4.571 Jack Brabham Park 34.40 7.00 30/12/2012

SALLY KITTO 6.321 Endeavour Park 33.59 5.20 01/01/2012

SALLY KITTO 6.546 Gosling Creek 64.16 9.30 08/01/2012

SALLY KITTO 7.130 58.27 8.10 15/01/2012

SALLY KITTO 7.088 37.10 5.20 29/01/2012

SALLY KITTO 6.466 37.57 5.60 05/02/2012

SALLY KITTO 6.315 Elephant Park 31.19 4.80 12/02/2012

SALLY KITTO 7.447 The Pinnacle 49.34 6.40 19/02/2012

SALLY KITTO 11.270 Pinnacle 34.21 3.00 01/04/2012

SALLY KITTO 7.300 Elephant Park 12.00 1.60 15/04/2012

SALLY KITTO 6.248 Gosling Creek 29.30 4.60 22/04/2012

SALLY KITTO 6.264 16.06 2.50 29/04/2012

SALLY KITTO 7.113 Jack Brabham Park 50.19 7.00 20/05/2012

SALLY KITTO 6.425 Endeavour Park 34.53 5.20 03/06/2012

SALLY KITTO 8.490 Botanic Gardens 42.19 4.80 17/06/2012

SALLY KITTO 10.157 30.47 3.00 24/06/2012

SALLY KITTO 9.561 Gosling Creek 22.51 2.30 01/07/2012

SALLY KITTO 7.325 54.18 7.20 15/07/2012

SALLY KITTO 10.342 Kinross Forest 50.44 4.80 22/07/2012

SALLY KITTO 7.263 60.15 8.10 05/08/2012

SALLY KITTO 23.446 Jack Brabham Park 41.33 1.75 26/08/2012

SALLY KITTO 10.310 31.33 3.00 30/09/2012

SALLY KITTO 12.313 34.26 2.75 07/10/2012

SALLY KITTO 9.483 29.25 3.00 21/10/2012

SALLY KITTO 11.194 Pinnacle 37.22 3.30 11/11/2012

SALLY KITTO 00:13:00 Kinross Forest 00:13:00 1.00 09/12/2012 4.62

SALLY KITTO 00:11:38 00:46:31 4.00 16/12/2012 5.16
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SALLY KITTO 00:12:49 Endeavour Park 00:33:19 2.6 23/12/2012 4.68

SALLY KITTO 10.263 31.19 3.00 18/11/2012

SALLY KITTO 10.135 Botanic Gardens 49.05 4.80 2/12/2012

SALLY KITTO 16.055 Kinross Forest 32.11 2.00 23/09/2012

SALLY KITTO 11.160 Jack Brabham Park 39.26 3.50 30/12/2012

ELLA LAMROCK 5.354 19.17 3.45 10/06/2012

ELLA LAMROCK 5.352 Botanic Gardens 26.49 4.80 17/06/2012

ELLA LAMROCK 5.388 28.14 5.00 24/06/2012

ELLA LAMROCK 5.359 Gosling Creek 25.45 4.60 01/07/2012

ELLA LAMROCK 5.212 26.46 5.00 08/07/2012

ELLA LAMROCK 5.528 56.27 9.60 15/07/2012

ELLA LAMROCK 6.170 Kinross Forest 56.33 9.00 22/07/2012

ELLA LAMROCK 6.526 The Pinnacle 65.20 9.50 29/07/2012

ELLA LAMROCK 6.147 50.35 8.10 05/08/2012

ELLA LAMROCK 5.325 Elephant Park 44.20 8.00 12/08/2012

ELLA LAMROCK 5.283 Jack Brabham Park 38.18 7.00 26/08/2012

ELLA LAMROCK 5.416 56.56 10.00 30/09/2012

ELLA LAMROCK 5.356 55.56 10.00 21/10/2012

ELLA LAMROCK 5.391 Pinnacle 58.13 10.30 11/11/2012

ELLA LAMROCK 5.380  Jack Brabham Park 39.26 7.00 25/11/2012

ELLA LAMROCK 00:11:28 Kinross Forest 00:22:55.3 2.00 09/12/2012 5.24

ELLA LAMROCK 00:05:13 0:20:53 4.00 16/12/2012 11.49

ELLA LAMROCK 00:05:17 Endeavour Park 00:13:44 2.6 23/12/2012 11.36

ELLA LAMROCK 5.313 Gosling Creek 25.24 4.60 16/09/2012

ELLA LAMROCK 5.323 55.23 10.00 18/11/2012

ELLA LAMROCK 5.069 Botanic Gardens 16.22 3.20 2/12/2012

ELLA LAMROCK 5.540 Kinross Forest 28.19 4.80 23/09/2012

ELLA LAMROCK 5.317 Jack Brabham Park 38.42 7.00 30/12/2012

MATT LAMROCK 00:12:25 Kinross Forest 00:24:49.0 2.00 09/12/2012 4.84

NOAH LAMROCK 4.441 16.20 3.45 10/06/2012

NOAH LAMROCK 4.381 Botanic Gardens 22.15 4.80 17/06/2012

NOAH LAMROCK 4.466 23.53 5.00 24/06/2012

NOAH LAMROCK 5.053 Gosling Creek 48.51 9.60 01/07/2012

NOAH LAMROCK 4.494 48.14 10.00 08/07/2012

NOAH LAMROCK 4.582 47.43 9.60 15/07/2012

NOAH LAMROCK 5.094 Kinross Forest 46.25 9.00 22/07/2012

NOAH LAMROCK 5.405 The Pinnacle 53.55 9.50 29/07/2012

NOAH LAMROCK 5.289 44.24 8.10 05/08/2012

NOAH LAMROCK 5.125 Elephant Park 41.40 8.00 12/08/2012

NOAH LAMROCK 4.453 Jack Brabham Park 33.17 7.00 26/08/2012

NOAH LAMROCK 4.480 48.00 10.00 30/09/2012

NOAH LAMROCK 5.031 50.31 10.00 21/10/2012

NOAH LAMROCK 5.246 Pinnacle 55.43 10.30 11/11/2012

NOAH LAMROCK 5.509  Jack Brabham Park 40.56 7.00 25/11/2012

NOAH LAMROCK 00:05:16 Kinross Forest 00:25:15.7 4.80 09/12/2012 11.40

NOAH LAMROCK 00:04:28 0:17:52 4.00 16/12/2012 13.43

NOAH LAMROCK 00:04:40 Endeavour Park 00:12:07 2.6 23/12/2012 12.87

NOAH LAMROCK 5.250 Gosling Creek 24.55 4.60 16/09/2012

Bulgas Road

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Bargwanna Road

Berrilee Forest



NOAH LAMROCK 5.167 52.47 10.00 18/11/2012

NOAH LAMROCK 5.063 Kinross Forest 24.30 4.80 23/09/2012

NOAH LAMROCK 5.197 Jack Brabham Park 37.18 7.00 30/12/2012

JENNA LANGFIELD 5.148 26.14 5.00 11/03/2012

ANDREW LINDSAY 11.308 Endeavour Park 29.56 2.60 08/04/2012

ANDREW LINDSAY 11.435 Kinross Forest 23.27 2.00 13/05/2012

ANDREW LINDSAY 10.554 Jack Brabham Park 19.07 1.75 20/05/2012

ANDREW LINDSAY 10.519 Elephant Park 17.23 1.60 02/09/2012

KATHERINE LINDSAY 6.185 Endeavour Park 16.24 2.60 08/04/2012

KATHERINE LINDSAY 4.524 12.11 2.50 29/04/2012

KATHERINE LINDSAY 8.030 Kinross Forest 16.06 2.00 13/05/2012

KATHERINE LINDSAY 4.509 Jack Brabham Park 16.58 3.50 20/05/2012

KATHERINE LINDSAY 7.200 Kinross Forest 14.40 2.00 22/07/2012

KATHERINE LINDSAY 4.529 Jack Brabham Park 17.05 3.50 26/08/2012

KATHERINE LINDSAY 5.175 Elephant Park 25.24 4.80 02/09/2012

KATHERINE LINDSAY 5.007 15.02 3.00 30/09/2012

KATHERINE LINDSAY 5.273 21.49 4.00 14/10/2012

KATHERINE LINDSAY 5.180 Gosling Creek 24.23 4.60 16/09/2012

KATHERINE LINDSAY 5.435 Kinross Forest 27.29 4.80 23/09/2012

KERRIE LINDSAY 5.250 Endeavour Park 14.05 2.60 08/04/2012

KERRIE LINDSAY 5.228 13.27 2.50 29/04/2012

KERRIE LINDSAY 6.405 Kinross Forest 13.21 2.00 13/05/2012

KERRIE LINDSAY 5.491 Jack Brabham Park 20.22 3.50 20/05/2012

KERRIE LINDSAY 6.300 Kinross Forest 13.00 2.00 22/07/2012

KERRIE LINDSAY 9.050 Elephant Park 14.32 1.60 12/08/2012

KERRIE LINDSAY 5.514 Jack Brabham Park 20.30 3.50 26/08/2012

KERRIE LINDSAY 5.143 15.43 3.00 30/09/2012

KERRIE LINDSAY 5.198 21.19 4.00 14/10/2012

KERRIE LINDSAY 5.270 Gosling Creek 12.32 2.30 16/09/2012

KERRIE LINDSAY 5.521 Kinross Forest 28.10 4.80 23/09/2012

MICHELLE LINDSAY 6.323 Endeavour Park 17.00 2.60 08/04/2012

MICHELLE LINDSAY 9.200 Kinross Forest 18.40 2.00 13/05/2012

MICHELLE LINDSAY 6.350 Elephant Park 10.32 1.60 12/08/2012

MICHELLE LINDSAY 10.475 Elephant Park 17.16 1.60 02/09/2012

MICHELLE LINDSAY 7.370 Kinross Forest 15.14 2.00 23/09/2012

ANDREW LITCHFIELD 4.290 22.25 5.00 29/04/2012

PHOEBE LITCHFIELD 4.484 12.01 2.50 29/04/2012

GABRIELLE LLOYD 6.056 30.28 5.00 22/01/2012

GABRIELLE LLOYD 6.273 16.47 2.60 29/01/2012

GABRIELLE LLOYD 4.512 Endeavour Park 12.37 2.60 08/04/2012

GABRIELLE LLOYD 5.064 25.32 5.00 29/04/2012

LOUISE LLOYD 5.424 28.32 5.00 22/01/2012

LOUISE LLOYD 7.185 19.00 2.60 29/01/2012

LOUISE LLOYD 5.085 Endeavour Park 26.44 5.20 08/04/2012

LOUISE LLOYD 5.236 13.29 2.50 29/04/2012

SAMARA LLOYD 8.319 22.11 2.60 29/01/2012

THOMAS LLOYD 5.428 28.34 5.00 22/01/2012

THOMAS LLOYD 6.065 15.53 2.60 29/01/2012
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THOMAS LLOYD 4.546 Endeavour Park 12.46 2.60 08/04/2012

THOMAS LLOYD 5.176 26.28 5.00 29/04/2012

ANDREW LOGAN 8.250 25.15 3.00 21/10/2012

JOHANNES LOGAN 8.233 25.10 3.00 21/10/2012

SIMON LUN 4.450 Endeavour Park 12.21 2.60 01/01/2012

SIMON LUN 5.195 The Pinnacle 34.05 6.40 19/02/2012

SIMON LUN 10.451 Jack Brabham Park 37.38 3.50 26/08/2012

SIMON LUN 5.036  Jack Brabham Park 35.25 7.00 25/11/2012

SIMON LUN 4.573 Jack Brabham Park 34.41 7.00 30/12/2012

TEAGAN LUNDY-STERN 4.448 Gosling Creek 21.50 4.60 08/01/2012

TEAGAN LUNDY-STERN 4.466 23.53 5.00 22/01/2012

TEAGAN LUNDY-STERN 5.008 26.04 5.20 29/01/2012

TEAGAN LUNDY-STERN 4.405 Elephant Park 37.24 8.00 12/02/2012

TEAGAN LUNDY-STERN 4.124 21.02 5.00 26/02/2012

TEAGAN LUNDY-STERN 4.543 Gosling Creek 11.17 2.30 22/04/2012

KATE MACLEAN 5.424 Kinross Forest 51.22 9.00 13/05/2012

KATE MACLEAN 5.078 Endeavour Park 40.01 7.80 03/06/2012

CLARE MANSFIELD 12.575 Kinross Forest 25.55 2.00 13/05/2012

JANE MANSFIELD 13.360 Kinross Forest 27.12 2.00 13/05/2012

LEAH MANSFIELD 13.360 Kinross Forest 27.12 2.00 13/05/2012

TONY MANSFIELD 13.360 Kinross Forest 27.12 2.00 13/05/2012

BROOKE MARTIN 5.276 13.39 2.50 29/04/2012

BROOKE MARTIN 5.258 Endeavour Park 14.07 2.60 03/06/2012

BROOKE MARTIN 5.338 Botanic Gardens 17.48 3.20 17/06/2012

BROOKE MARTIN 5.274 Jack Brabham Park 19.06 3.50 26/08/2012

BROOKE MARTIN 00:05:42 00:22:48 4.00 16/12/2012 10.53

JANET MARTIN 6.456 Botanic Gardens 21.38 3.20 17/06/2012

JANET MARTIN 5.031 Jack Brabham Park 35.22 7.00 26/08/2012

JANET MARTIN 00:05:44 0:46:25 8.10 16/12/2012 10.47

JANET MARTIN 4.424 Jack Brabham Park 32.57 7.00 30/12/2012

SOPHIE MARTIN 7.450 Botanic Gardens 12.24 1.60 17/06/2012

SOPHIE MARTIN 6.524 18.54 2.75 07/10/2012

STEVE MARTIN 3.460 Endeavour Park 29.23 7.80 03/06/2012

STEVE MARTIN 00:04:15 0:34:25 8.10 16/12/2012 14.12

STEVE MARTIN 3.533 Jack Brabham Park 27.13 7.00 30/12/2012

DAVE MATTHEWS 3.058 15.29 5.00 30/09/2012

MELANIE MCDONALD 3.577 Endeavour Park 20.36 5.20 08/04/2012

MEGAN MCFARLAND 7.433 Botanic Gardens 37.04 4.80 09/09/2012

XANTHE MCLEAN 5.440 Botanic Gardens 27.31 4.80 17/06/2012

XANTHE MCLEAN 6.263 The Pinnacle 19.19 3.00 29/07/2012

XANTHE MCLEAN 5.417  Jack Brabham Park 19.56 3.50 25/11/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 11.512 Endeavour Park 30.49 2.60 01/01/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 6.230 Gosling Creek 14.41 2.30 08/01/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.110 12.33 3.00 22/01/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.325 23.37 5.20 29/01/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.025 Elephant Park 12.56 3.20 12/02/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.560 The Pinnacle 14.48 3.00 19/02/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.290 13.27 3.00 26/02/2012
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ALISTAIR MERRIFIELD 4.220 21.50 5.00 11/03/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.446 47.26 10.00 18/03/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.327 Pinnacle 30.27 6.70 01/04/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.246 Endeavour Park 22.56 5.20 08/04/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 3.579 Elephant Park 19.02 4.80 15/04/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.026 Gosling Creek 38.49 9.60 22/04/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.135 28.44 6.80 29/04/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.554 Kinross Forest 44.19 9.00 13/05/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.010 Jack Brabham Park 28.07 7.00 20/05/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.121 34.02 8.10 27/05/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 3.556 Endeavour Park 30.38 7.80 03/06/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 3.578 27.21 6.90 10/06/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 3.596 Botanic Gardens 31.57 8.00 17/06/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 3.560 19.40 5.00 24/06/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 3.456 18.48 5.00 08/07/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.474 Kinross Forest 43.07 9.00 22/07/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.006 Elephant Park 19.15 4.80 12/08/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.057 Jack Brabham Park 28.40 7.00 26/08/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.066 Elephant Park 13.09 3.20 02/09/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 3.568 19.44 5.00 30/09/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.085 22.47 5.50 07/10/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.394  Jack Brabham Park 32.36 7.00 25/11/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 00:04:40 Kinross Forest 00:22:23.7 4.80 09/12/2012 12.86

ALISTAIR MERRIFIELD 00:04:28 0:17:53 4.00 16/12/2012 13.42

ALISTAIR MERRIFIELD 00:04:02 Endeavour Park 00:20:59 5.2 23/12/2012 14.87

ALISTAIR MERRIFIELD 4.141 Gosling Creek 19.29 4.60 16/09/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 7.250 22.15 3.00 18/11/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.202 Botanic Gardens 20.49 4.80 2/12/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.277 Kinross Forest 21.25 4.80 23/09/2012

ALISTAIR MERRIFIELD 4.146 Jack Brabham Park 14.51 3.50 30/12/2012

MELISSA MERRIN 5.502 29.11 5.00 26/02/2012

CHRIS MORAN 7.250 Endeavour Park 19.17 2.60 08/04/2012

NICK MORAN 4.512 Endeavour Park 12.37 2.60 08/04/2012

PATRICK MORAN 6.199 51.17 8.10 15/01/2012

PATRICK MORAN 6.265 64.25 10.00 05/02/2012

PATRICK MORAN 5.242 Endeavour Park 28.06 5.20 08/04/2012

RACHEL MORAN 6.300 Endeavour Park 16.54 2.60 08/04/2012

TRISH MORAN 7.208 29.23 4.00 15/01/2012

TRISH MORAN 7.292 37.26 5.00 05/02/2012

TRISH MORAN 7.165 Elephant Park 34.55 4.80 12/02/2012

TRISH MORAN 7.023 Endeavour Park 36.36 5.20 08/04/2012

TRISH MORAN 7.328 26.02 3.45 10/06/2012

LARA MORIARTY 6.124 31.02 5.00 11/03/2012

LARA MORIARTY 5.468 28.54 5.00 18/03/2012

LARA MORIARTY 6.483 Pinnacle 20.25 3.00 01/04/2012

LARA MORIARTY 6.171 Jack Brabham Park 22.00 3.50 20/05/2012

LARA MORIARTY 7.196 Endeavour Park 19.03 2.60 03/06/2012

LARA MORIARTY 10.075 Botanic Gardens 16.12 1.60 09/09/2012

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bulgas Road

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School



LARA MORIARTY 9.304 Gosling Creek 21.52 2.30 16/09/2012

KEN MORRISON 18.450 Elephant Park 30.00 1.60 12/02/2012

CAROL MOSS 7.357 Gosling Creek 34.56 4.60 08/01/2012

CAROL MOSS 7.338 19.40 2.60 29/01/2012

CAROL MOSS 6.463 Elephant Park 21.40 3.20 12/02/2012

CAROL MOSS 6.328 Elephant Park 20.57 3.20 06/05/2012

CAROL MOSS 8.490 Kinross Forest 17.38 2.00 13/05/2012

CAROL MOSS 6.411 Jack Brabham Park 23.24 3.50 20/05/2012

CAROL MOSS 6.437 20.11 3.00 24/06/2012

CAROL MOSS 13.248 Gosling Creek 30.51 2.30 01/07/2012

CAROL MOSS 10.125 Botanic Gardens 32.40 3.20 2/12/2012

JOHN MOSS 5.314 Endeavour Park 43.05 7.80 01/01/2012

JOHN MOSS 5.354 Gosling Creek 53.40 9.60 08/01/2012

JOHN MOSS 5.565 30.54 5.20 29/01/2012

JOHN MOSS 5.380 56.20 10.00 05/02/2012

JOHN MOSS 5.008 Elephant Park 40.06 8.00 12/02/2012

JOHN MOSS 5.190 26.35 5.00 18/03/2012

JOHN MOSS 5.419 Pinnacle 38.11 6.70 01/04/2012

JOHN MOSS 5.031 Endeavour Park 26.16 5.20 08/04/2012

JOHN MOSS 5.500 Gosling Creek 26.50 4.60 22/04/2012

JOHN MOSS 5.190 Elephant Park 42.32 8.00 06/05/2012

JOHN MOSS 5.304 Kinross Forest 26.26 4.80 13/05/2012

JOHN MOSS 5.047 Jack Brabham Park 35.33 7.00 20/05/2012

JOHN MOSS 5.362 45.23 8.10 27/05/2012

JOHN MOSS 5.576 29.48 5.00 24/06/2012

JOHN MOSS 5.386 Gosling Creek 54.11 9.60 01/07/2012

JOHN MOSS 5.354 27.57 5.00 08/07/2012

JOHN MOSS 6.067 Kinross Forest 55.00 9.00 22/07/2012

JOHN MOSS 6.218 The Pinnacle 60.27 9.50 29/07/2012

JOHN MOSS 5.419 46.09 8.10 05/08/2012

JOHN MOSS 5.191 Jack Brabham Park 37.14 7.00 26/08/2012

JOHN MOSS 5.306 Botanic Gardens 17.38 3.20 09/09/2012

JOHN MOSS 5.088 25.44 5.00 30/09/2012

JOHN MOSS 5.338 30.36 5.50 07/10/2012

JOHN MOSS 5.598 48.34 8.10 14/10/2012

JOHN MOSS 5.254 27.07 5.00 21/10/2012

JOHN MOSS 00:06:17 Kinross Forest 00:30:09.7 4.80 09/12/2012 9.55

JOHN MOSS 00:05:31 Endeavour Park 00:42:58 7.8 23/12/2012 10.89

JOHN MOSS 5.544 Botanic Gardens 37.48 6.40 2/12/2012

MAREE MOSS 5.506 29.13 5.00 05/02/2012

PETER MUELLER 4.279 Gosling Creek 42.52 9.60 08/01/2012

PETER MUELLER 4.499 39.08 8.10 15/01/2012

PETER MUELLER 4.321 45.21 10.00 22/01/2012

PETER MUELLER 4.319 45.19 10.00 05/02/2012

PETER MUELLER 5.006 Elephant Park 8.01 1.60 15/04/2012

PETER MUELLER 4.557 Gosling Creek 22.40 4.60 22/04/2012

PETER MUELLER 4.512 24.16 5.00 29/04/2012

PETER MUELLER 4.516 Elephant Park 38.53 8.00 06/05/2012
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PETER MUELLER 5.044 Jack Brabham Park 35.31 7.00 20/05/2012

PETER MUELLER 4.548 16.57 3.45 10/06/2012

PETER MUELLER 5.456 The Pinnacle 54.43 9.50 29/07/2012

PETER MUELLER 4.595 40.26 8.10 05/08/2012

PETER MUELLER 4.468 Elephant Park 38.14 8.00 12/08/2012

PETER MUELLER 4.250 Jack Brabham Park 30.55 7.00 26/08/2012

PETER MUELLER 4.196 Elephant Park 34.37 8.00 02/09/2012

PETER MUELLER 4.132 42.12 10.00 30/09/2012

PETER MUELLER 4.111 23.01 5.50 07/10/2012

PETER MUELLER 4.221 43.41 10.00 21/10/2012

PETER MUELLER 4.471 Pinnacle 49.17 10.30 11/11/2012

PETER MUELLER 4.234  Jack Brabham Park 30.44 7.00 25/11/2012

PETER MUELLER 00:04:32 Kinross Forest 00:40:49.8 9.00 09/12/2012 13.23

PETER MUELLER 00:04:36 0:37:15 8.10 16/12/2012 13.05

PETER MUELLER 00:04:31 Endeavour Park 00:35:14 7.8 23/12/2012 13.28

PETER MUELLER 4.209 Gosling Creek 41.45 9.60 16/09/2012

PETER MUELLER 4.347 45.47 10.00 18/11/2012

KAREN NEAL 4.276 Endeavour Park 34.47 7.80 01/01/2012

KAREN NEAL 4.453 47.33 10.00 22/01/2012

KAREN NEAL 4.320 22.40 5.00 05/02/2012

KAREN NEAL 18.450 Elephant Park 30.00 1.60 12/02/2012

KAREN NEAL 4.276 22.18 5.00 18/03/2012

KAREN NEAL 5.117 Pinnacle 15.35 3.00 01/04/2012

KAREN NEAL 4.418 Gosling Creek 45.05 9.60 22/04/2012

KAREN NEAL 4.463 32.27 6.80 29/04/2012

KAREN NEAL 4.421 Jack Brabham Park 32.55 7.00 20/05/2012

KAREN NEAL 4.484 24.02 5.00 24/06/2012

KAREN NEAL 4.304 22.32 5.00 08/07/2012

KAREN NEAL 5.142 Kinross Forest 47.08 9.00 22/07/2012

KAREN NEAL 5.155 The Pinnacle 49.57 9.50 29/07/2012

KAREN NEAL 4.392 Elephant Park 22.20 4.80 02/09/2012

KAREN NEAL 4.312 22.36 5.00 30/09/2012

KAREN NEAL 4.285 24.37 5.50 07/10/2012

ALENA NICOL 5.513 Elephant Park 18.44 3.20 15/04/2012

ALISA NICOL 6.112 30.56 5.00 22/01/2012

BRADYN NICOL 6.108 30.54 5.00 22/01/2012

BRADYN NICOL 5.384 Elephant Park 18.03 3.20 15/04/2012

BRADYN NICOL 5.372 14.03 2.50 29/04/2012

CHARLIE NICOL 8.391 Elephant Park 27.41 3.20 15/04/2012

CHARLIE NICOL 5.376 14.04 2.50 29/04/2012

NICK O’HARA 00:09:46 Kinross Forest 00:19:32.1 2.00 09/12/2012 6.14

KRISTEEN OATES 9.434 Botanic Gardens 31.07 3.20 17/06/2012

KRISTEEN OATES 9.468 48.54 5.00 08/07/2012

KRISTEEN OATES 8.509 Elephant Park 28.19 3.20 12/08/2012

KRISTEEN OATES 9.427 Jack Brabham Park 50.59 5.25 26/08/2012

GLENN OBORN 6.217 Gosling Creek 29.16 4.60 08/01/2012

GLENN OBORN 5.356 27.58 5.00 05/02/2012
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GLENN OBORN 6.395 The Pinnacle 42.37 6.40 19/02/2012

GLENN OBORN 7.071 24.12 3.40 29/04/2012

PENE OLIVER 5.240 Jack Brabham Park 37.48 7.00 26/08/2012

BRYCE OSTINI 6.090 Pinnacle 18.27 3.00 01/04/2012

BRYCE OSTINI 5.285 Endeavour Park 14.14 2.60 08/04/2012

BRYCE OSTINI 5.244 13.31 2.50 29/04/2012

BRYCE OSTINI 7.290 Kinross Forest 14.58 2.00 13/05/2012

BRYCE OSTINI 6.331 Jack Brabham Park 22.56 3.50 20/05/2012

BRYCE OSTINI 10.293 36.11 3.45 10/06/2012

BRYCE OSTINI 12.363 37.49 3.00 24/06/2012

BRYCE OSTINI 22.086 Jack Brabham Park 38.45 1.75 26/08/2012

FRANK OSTINI 4.363 13.49 3.00 05/02/2012

FRANK OSTINI 4.375 The Pinnacle 29.36 6.40 19/02/2012

FRANK OSTINI 4.212 Pinnacle 44.24 10.20 01/04/2012

FRANK OSTINI 4.248 22.04 5.00 29/04/2012

FRANK OSTINI 17.385 Kinross Forest 35.17 2.00 13/05/2012

FRANK OSTINI 5.260 Jack Brabham Park 19.01 3.50 20/05/2012

FRANK OSTINI 4.085 Endeavour Park 21.32 5.20 03/06/2012

FRANK OSTINI 4.255 30.32 6.90 10/06/2012

FRANK OSTINI 4.026 20.13 5.00 24/06/2012

FRANK OSTINI 4.233 21.04 4.80 15/07/2012

FRANK OSTINI 5.100 Kinross Forest 46.30 9.00 22/07/2012

FRANK OSTINI 4.475 The Pinnacle 45.31 9.50 29/07/2012

FRANK OSTINI 4.270 36.03 8.10 05/08/2012

FRANK OSTINI 22.103 Jack Brabham Park 38.48 1.75 26/08/2012

FRANK OSTINI 4.191 43.11 10.00 30/09/2012

FRANK OSTINI 4.215 Gosling Creek 20.03 4.60 16/09/2012

KYLE OSTINI 4.196 43.16 10.00 05/02/2012

KYLE OSTINI 4.092 The Pinnacle 26.35 6.40 19/02/2012

KYLE OSTINI 4.506 Pinnacle 32.27 6.70 01/04/2012

KYLE OSTINI 3.425 Endeavour Park 19.17 5.20 08/04/2012

KYLE OSTINI 4.120 Kinross Forest 37.48 9.00 13/05/2012

KYLE OSTINI 3.488 15.15 4.00 27/05/2012

KYLE OSTINI 3.504 Endeavour Park 19.58 5.20 03/06/2012

KYLE OSTINI 3.488 Botanic Gardens 12.12 3.20 17/06/2012

KYLE OSTINI 4.237 Kinross Forest 39.33 9.00 22/07/2012

KYLE OSTINI 4.237 The Pinnacle 41.45 9.50 29/07/2012

KYLE OSTINI 4.189 34.57 8.10 05/08/2012

KYLE OSTINI 22.097 Jack Brabham Park 38.47 1.75 26/08/2012

KYLE OSTINI 4.018 20.09 5.00 30/09/2012

KYLE OSTINI 3.589 Gosling Creek 18.19 4.60 16/09/2012

KYLE OSTINI 4.338 Kinross Forest 21.54 4.80 23/09/2012

RICHARD PAGE 8.558 Endeavour Park 46.26 5.20 01/01/2012

RICHARD PAGE 9.424 Gosling Creek 44.39 4.60 08/01/2012

RICHARD PAGE 9.140 36.56 4.00 15/01/2012

RICHARD PAGE 11.238 29.38 2.60 29/01/2012

RICHARD PAGE 9.110 45.55 5.00 05/02/2012

RICHARD PAGE 9.022 Elephant Park 28.55 3.20 12/02/2012

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Clergate School

Berrilee Forest

Berrilee Road

Clergate School

Berrilee Road

Lake Canobolas

Clergate School



RICHARD PAGE 9.000 The Pinnacle 27.00 3.00 19/02/2012

RICHARD PAGE 9.168 46.24 5.00 26/02/2012

RICHARD PAGE 9.373 Endeavour Park 25.01 2.60 08/04/2012

JANE PATTESON 5.270 16.21 3.00 22/01/2012

JANE PATTESON 5.263 16.19 3.00 05/02/2012

JANE PATTESON 5.493 The Pinnacle 17.28 3.00 19/02/2012

JANE PATTESON 10.287 31.26 3.00 11/03/2012

JANE PATTESON 6.161 Gosling Creek 28.50 4.60 22/04/2012

JANE PATTESON 5.514 29.17 5.00 29/04/2012

CHEREE PELL 10.083 30.25 3.00 08/07/2012

EMILY PELL 5.567 17.50 3.00 22/01/2012

EMILY PELL 5.191 Elephant Park 17.01 3.20 15/04/2012

EMILY PELL 5.191 Gosling Creek 12.14 2.30 22/04/2012

EMILY PELL 5.060 Jack Brabham Park 17.51 3.50 20/05/2012

EMILY PELL 4.569 Endeavour Park 12.52 2.60 03/06/2012

EMILY PELL 5.214 18.29 3.45 10/06/2012

EMILY PELL 5.159 Botanic Gardens 16.51 3.20 17/06/2012

EMILY PELL 5.252 Gosling Creek 12.28 2.30 01/07/2012

EMILY PELL 4.560 14.48 3.00 08/07/2012

EMILY PELL 5.049 Jack Brabham Park 17.47 3.50 26/08/2012

EMILY PELL 5.200 Elephant Park 17.04 3.20 02/09/2012

EMILY PELL 5.338 15.18 2.75 07/10/2012

EMILY PELL 5.163 15.49 3.00 21/10/2012

EMILY PELL 6.052 Pinnacle 20.05 3.30 11/11/2012

EMILY PELL 00:05:12 Endeavour Park 00:13:30 2.6 23/12/2012 11.56

EMILY PELL 5.066 Botanic Gardens 16.21 3.20 2/12/2012

EMILY PELL 5.211 Jack Brabham Park 18.44 3.50 30/12/2012

GREG PELL 5.028 25.14 5.00 22/01/2012

GREG PELL 4.462 23.51 5.00 05/02/2012

GREG PELL 9.269 Elephant Park 15.07 1.60 15/04/2012

GREG PELL 9.043 Gosling Creek 20.52 2.30 22/04/2012

GREG PELL 12.154 Jack Brabham Park 21.27 1.75 20/05/2012

GREG PELL 11.319 Botanic Gardens 18.27 1.60 17/06/2012

GREG PELL 5.309 Gosling Creek 25.22 4.60 01/07/2012

GREG PELL 11.333 34.40 3.00 08/07/2012

GREG PELL 12.103 Jack Brabham Park 21.18 1.75 26/08/2012

GREG PELL 5.369 Elephant Park 17.58 3.20 02/09/2012

GREG PELL 7.476 21.26 2.75 07/10/2012

GREG PELL 5.167 15.50 3.00 21/10/2012

GREG PELL 6.058 Pinnacle 20.07 3.30 11/11/2012

GREG PELL 00:05:12 Endeavour Park 00:13:31 2.6 23/12/2012 11.54

GREG PELL 5.209 Botanic Gardens 17.07 3.20 2/12/2012

GREG PELL 11.577 Jack Brabham Park 20.56 1.75 30/12/2012

MATT PELL 12.223 37.07 3.00 05/02/2012

MATT PELL 10.335 Elephant Park 27.27 2.60 15/04/2012

MATT PELL 7.348 Gosling Creek 17.26 2.30 22/04/2012

MATT PELL 10.349 Jack Brabham Park 18.31 1.75 20/05/2012

MATT PELL 7.038 24.22 3.45 10/06/2012

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bargwanna Road

Clergate School

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas



MATT PELL 9.169 Botanic Gardens 14.51 1.60 17/06/2012

MATT PELL 11.226 Gosling Creek 26.10 2.30 01/07/2012

MATT PELL 11.180 33.54 3.00 08/07/2012

MATT PELL 12.131 Jack Brabham Park 21.23 1.75 30/12/2012

THOMAS PELL 12.280 37.24 3.00 05/02/2012

THOMAS PELL 9.263 Elephant Park 15.06 1.60 15/04/2012

THOMAS PELL 9.039 Gosling Creek 20.51 2.30 22/04/2012

THOMAS PELL 8.354 Jack Brabham Park 15.02 1.75 20/05/2012

THOMAS PELL 8.194 Botanic Gardens 13.19 1.60 17/06/2012

THOMAS PELL 8.152 Gosling Creek 18.59 2.30 01/07/2012

THOMAS PELL 9.313 28.34 3.00 08/07/2012

THOMAS PELL 7.311 Jack Brabham Park 26.19 3.50 26/08/2012

THOMAS PELL 5.419 Elephant Park 9.07 1.60 02/09/2012

THOMAS PELL 7.476 21.26 2.75 07/10/2012

THOMAS PELL 10.446 Jack Brabham Park 18.48 1.75 30/12/2012

WILLIAM PELL 12.154 Jack Brabham Park 21.27 1.75 20/05/2012

WILLIAM PELL 11.313 Botanic Gardens 18.26 1.60 17/06/2012

WILLIAM PELL 11.587 Gosling Creek 27.33 2.30 01/07/2012

WILLIAM PELL 11.330 34.39 3.00 08/07/2012

WILLIAM PELL 12.097 Jack Brabham Park 21.17 1.75 26/08/2012

WILLIAM PELL 11.451 32.19 2.75 07/10/2012

WILLIAM PELL 11.577 Jack Brabham Park 20.56 1.75 30/12/2012

BAILEY PENROSE 10.170 Pinnacle 33.56 3.30 11/11/2012

BAILEY PENROSE 8.523  Jack Brabham Park 31.03 3.50 25/11/2012

BAILEY PENROSE 00:10:17 Kinross Forest 00:20:33.4 2.00 09/12/2012 5.84

BAILEY PENROSE 00:05:58 Endeavour Park 00:15:32 2.6 23/12/2012 10.04

BAILEY PENROSE 5.022 25.11 5.00 18/11/2012

BAILEY PENROSE 9.017 Jack Brabham Park 15.48 1.75 30/12/2012

BRADLEY PENROSE 00:06:27 Endeavour Park 00:33:34 5.2 23/12/2012 9.29

BRIAN PENROSE 5.523 Endeavour Park 15.16 2.60 01/01/2012

BRIAN PENROSE 6.235 25.34 4.00 15/01/2012

BRIAN PENROSE 6.168 31.24 5.00 22/01/2012

BRIAN PENROSE 6.230 31.55 5.00 05/02/2012

BRIAN PENROSE 6.227 The Pinnacle 19.08 3.00 19/02/2012

BRIAN PENROSE 6.226 31.53 5.00 26/02/2012

BRIAN PENROSE 5.527 Endeavour Park 15.17 2.60 08/04/2012

BRIAN PENROSE 5.538 Elephant Park 9.26 1.60 15/04/2012

BRIAN PENROSE 10.020 Gosling Creek 46.09 4.60 22/04/2012

BRIAN PENROSE 9.126 46.03 5.00 29/04/2012

BRIAN PENROSE 7.277 Kinross Forest 35.49 4.80 13/05/2012

BRIAN PENROSE 7.229 Jack Brabham Park 25.50 3.50 20/05/2012

BRIAN PENROSE 8.447 Botanic Gardens 27.59 3.20 17/06/2012

BRIAN PENROSE 9.392 48.16 5.00 24/06/2012

BRIAN PENROSE 10.002 Gosling Creek 46.01 4.60 01/07/2012

BRIAN PENROSE 7.000 16.48 2.40 15/07/2012

BRIAN PENROSE 8.058 Kinross Forest 38.52 4.80 22/07/2012

BRIAN PENROSE 6.323 The Pinnacle 19.37 3.00 29/07/2012

BRIAN PENROSE 7.353 30.21 4.00 05/08/2012

Clergate School

Clergate School

Clergate School

Lake Canobolas

Clergate School

Lake Canobolas

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bulgas Road

Berrilee Road



BRIAN PENROSE 7.139 Jack Brabham Park 50.37 7.00 26/08/2012

BRIAN PENROSE 7.050 Elephant Park 22.40 3.20 02/09/2012

BRIAN PENROSE 6.447 20.14 3.00 30/09/2012

BRIAN PENROSE 6.510 20.33 3.00 21/10/2012

BRIAN PENROSE 7.388 Botanic Gardens 24.28 3.20 2/12/2012

BRIAN PENROSE 11.063 Jack Brabham Park 38.52 3.50 30/12/2012

CRAIG PENROSE 10.327 Pinnacle 34.48 3.30 11/11/2012

CRAIG PENROSE 5.283  Jack Brabham Park 19.09 3.50 25/11/2012

CRAIG PENROSE 00:06:04 Kinross Forest 00:29:05.5 4.80 09/12/2012 9.90

CRAIG PENROSE 00:05:42 00:22:48 4.00 16/12/2012 10.53

CRAIG PENROSE 00:05:59 Endeavour Park 00:31:05 5.2 23/12/2012 10.04

CRAIG PENROSE 7.103 21.31 3.00 18/11/2012

CRAIG PENROSE 5.428 Botanic Gardens 18.17 3.20 2/12/2012

CRAIG PENROSE 5.389 Jack Brabham Park 19.46 3.50 30/12/2012

GARY PENROSE 7.031 Endeavour Park 18.20 2.60 01/01/2012

GARY PENROSE 8.213 Gosling Creek 38.26 4.60 08/01/2012

GARY PENROSE 7.045 28.18 4.00 15/01/2012

GARY PENROSE 6.368 33.04 5.00 22/01/2012

GARY PENROSE 6.328 32.44 5.00 05/02/2012

GARY PENROSE 6.294 Elephant Park 20.46 3.20 12/02/2012

GARY PENROSE 6.297 19.29 3.00 26/02/2012

GARY PENROSE 5.407 17.02 3.00 11/03/2012

GARY PENROSE 5.447 17.14 3.00 18/03/2012

GARY PENROSE 6.135 Gosling Creek 14.19 2.30 22/04/2012

GARY PENROSE 5.316 13.49 2.50 29/04/2012

GARY PENROSE 5.594 Elephant Park 19.10 3.20 06/05/2012

GARY PENROSE 6.355 Kinross Forest 13.11 2.00 13/05/2012

GARY PENROSE 6.026 Jack Brabham Park 21.09 3.50 20/05/2012

GARY PENROSE 6.413 26.45 4.00 27/05/2012

GARY PENROSE 7.000 24.09 3.45 10/06/2012

GARY PENROSE 6.153 Botanic Gardens 20.01 3.20 17/06/2012

GARY PENROSE 5.503 17.31 3.00 24/06/2012

GARY PENROSE 6.035 Gosling Creek 13.56 2.30 01/07/2012

GARY PENROSE 6.030 30.15 5.00 08/07/2012

GARY PENROSE 5.403 Elephant Park 18.09 3.20 12/08/2012

GARY PENROSE 5.531 Botanic Gardens 18.50 3.20 09/09/2012

GARY PENROSE 6.342 Pinnacle 21.41 3.30 11/11/2012

GARY PENROSE 5.451  Jack Brabham Park 20.08 3.50 25/11/2012

GARY PENROSE 00:06:38 Kinross Forest 00:31:52.1 4.80 09/12/2012 9.04

GARY PENROSE 00:06:02 0:24:07 4.00 16/12/2012 9.95

GARY PENROSE 00:11:58 Endeavour Park 00:31:06 2.6 23/12/2012 5.02

GARY PENROSE 5.475 Botanic Gardens 18.32 3.20 2/12/2012

GARY PENROSE 6.385 Kinross Forest 13.17 2.00 23/09/2012

GARY PENROSE 5.386 Jack Brabham Park 19.45 3.50 30/12/2012

JANELLE PETRIE 5.180 Pinnacle 15.54 3.00 01/04/2012

LYNDSAY POTTS 6.448 Gosling Creek 15.31 2.30 08/01/2012

LYNDSAY POTTS 5.552 Elephant Park 28.25 4.80 06/05/2012

LYNDSAY POTTS 6.060 Jack Brabham Park 21.21 3.50 20/05/2012

Clergate School

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Forest



LYNDSAY POTTS 6.183 25.13 4.00 27/05/2012

LYNDSAY POTTS 5.574 29.47 5.00 24/06/2012

LYNDSAY POTTS 5.416 28.28 5.00 08/07/2012

LYNDSAY POTTS 6.240 Kinross Forest 30.43 4.80 22/07/2012

LYNDSAY POTTS 5.411 31.16 5.50 07/10/2012

LYNDSAY POTTS 6.053  Jack Brabham Park 31.58 5.25 25/11/2012

LYNDSAY POTTS 6.013 18.04 3.00 18/11/2012

LYNDSAY POTTS 6.123 Botanic Gardens 29.47 4.80 2/12/2012

MAJELLA PRICE 11.111 Gosling Creek 51.27 4.60 08/01/2012

MAJELLA PRICE 10.054 50.27 5.00 05/02/2012

MAJELLA PRICE 14.533 The Pinnacle 44.40 3.00 19/02/2012

MAJELLA PRICE 10.086 50.43 5.00 18/03/2012

MAJELLA PRICE 10.112 Endeavour Park 26.29 2.60 08/04/2012

MAJELLA PRICE 10.108 The Pinnacle 50.54 5.00 29/07/2012

MAJELLA PRICE 11.113 44.45 4.00 05/08/2012

MAJELLA PRICE 00:11:18 Endeavour Park 00:29:22 2.6 23/12/2012 5.31

MAJELLA PRICE 11.034 Botanic Gardens 35.23 3.20 2/12/2012

SIMON PRICE 11.270 Gosling Creek 52.40 4.60 08/01/2012

SIMON PRICE 10.056 50.28 5.00 05/02/2012

SIMON PRICE 14.550 The Pinnacle 44.45 3.00 19/02/2012

SIMON PRICE 10.084 50.42 5.00 18/03/2012

SIMON PRICE 10.112 Endeavour Park 26.29 2.60 08/04/2012

SIMON PRICE 10.108 The Pinnacle 50.54 5.00 29/07/2012

SIMON PRICE 11.115 44.46 4.00 05/08/2012

SIMON PRICE 00:11:17 Endeavour Park 00:29:21 2.6 23/12/2012 5.32

SIMON PRICE 11.031 Botanic Gardens 35.22 3.20 2/12/2012

JANE PURCELL 5.499 Gosling Creek 55.59 9.60 22/04/2012

MARK PURCELL 6.009 Gosling Creek 57.45 9.60 22/04/2012

DENISE QUINLAN 9.119 Endeavour Park 23.55 2.60 01/01/2012

DENISE QUINLAN 9.483 Gosling Creek 22.33 2.30 08/01/2012

DENISE QUINLAN 9.135 36.54 4.00 15/01/2012

DENISE QUINLAN 9.157 27.47 3.00 22/01/2012

DENISE QUINLAN 10.500 28.10 2.60 29/01/2012

DENISE QUINLAN 9.337 28.41 3.00 05/02/2012

DENISE QUINLAN 10.138 Elephant Park 16.22 1.60 12/02/2012

DENISE QUINLAN 10.123 30.37 3.00 26/02/2012

DENISE QUINLAN 10.007 Pinnacle 30.02 3.00 01/04/2012

DENISE QUINLAN 9.363 Elephant Park 15.22 1.60 15/04/2012

DENISE QUINLAN 10.022 Gosling Creek 23.05 2.30 22/04/2012

DENISE QUINLAN 8.532 22.13 2.50 29/04/2012

DENISE QUINLAN 9.391 Jack Brabham Park 33.47 3.50 20/05/2012

DENISE QUINLAN 9.565 39.46 4.00 27/05/2012

DENISE QUINLAN 10.597 37.56 3.45 10/06/2012

DENISE QUINLAN 9.275 Botanic Gardens 30.16 3.20 17/06/2012

DENISE QUINLAN 9.197 27.59 3.00 24/06/2012

DENISE QUINLAN 9.430 Gosling Creek 22.21 2.30 01/07/2012

DENISE QUINLAN 9.453 29.16 3.00 08/07/2012

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bulgas Road

Clergate School

Clergate School

Berrilee Road

Clergate School

Clergate School

Berrilee Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School



DENISE QUINLAN 9.242 22.34 2.40 15/07/2012

DENISE QUINLAN 9.594 Jack Brabham Park 17.29 1.75 26/08/2012

DENISE QUINLAN 9.525 Elephant Park 15.48 1.60 02/09/2012

DENISE QUINLAN 9.025 Botanic Gardens 28.56 3.20 09/09/2012

DENISE QUINLAN 9.057 27.17 3.00 30/09/2012

DENISE QUINLAN 9.160 25.29 2.75 07/10/2012

DENISE QUINLAN 00:10:46 Kinross Forest 00:21:32.5 2.00 09/12/2012 5.57

DENISE QUINLAN 00:09:53 Endeavour Park 00:25:43 2.6 23/12/2012 6.07

DENISE QUINLAN 9.302 Gosling Creek 43.43 4.60 16/09/2012

DENISE QUINLAN 12.003 36.01 3.00 18/11/2012

DENISE QUINLAN 10.206 Jack Brabham Park 18.06 1.75 30/12/2012

MICHAEL QUINLAN 9.123 Endeavour Park 23.56 2.60 01/01/2012

MICHAEL QUINLAN 7.463 23.19 3.00 18/03/2012

MICHAEL QUINLAN 8.035 Endeavour Park 20.57 2.60 08/04/2012

MICHAEL QUINLAN 8.322 Elephant Park 27.19 3.20 15/04/2012

MICHAEL QUINLAN 10.026 Gosling Creek 23.06 2.30 22/04/2012

MICHAEL QUINLAN 9.394 Jack Brabham Park 33.48 3.50 20/05/2012

CRAIG RANDAZZO 6.276 32.18 5.00 05/02/2012

CRAIG RANDAZZO 6.178 Elephant Park 20.09 3.20 12/02/2012

AMBER RICH 4.213 Endeavour Park 22.39 5.20 01/01/2012

AMBER RICH 4.160 17.04 4.00 15/01/2012

AMBER RICH 4.098 20.49 5.00 05/02/2012

AMBER RICH 4.110 Elephant Park 20.05 4.80 12/02/2012

AMBER RICH 4.204 21.42 5.00 26/02/2012

AMBER RICH 4.218 21.49 5.00 11/03/2012

AMBER RICH 4.340 Pinnacle 13.42 3.00 01/04/2012

AMBER RICH 4.146 Endeavour Park 22.04 5.20 08/04/2012

AMBER RICH 4.098 Elephant Park 19.59 4.80 15/04/2012

AMBER RICH 4.265 Gosling Creek 20.26 4.60 22/04/2012

AMBER RICH 4.392 Kinross Forest 22.20 4.80 13/05/2012

AMBER RICH 4.273 Jack Brabham Park 31.11 7.00 20/05/2012

AMBER RICH 4.219 Endeavour Park 22.42 5.20 03/06/2012

AMBER RICH 4.200 14.57 3.45 10/06/2012

AMBER RICH 4.188 Botanic Gardens 20.42 4.80 17/06/2012

AMBER RICH 4.182 21.31 5.00 24/06/2012

AMBER RICH 4.261 Gosling Creek 20.24 4.60 01/07/2012

AMBER RICH 4.076 20.38 5.00 08/07/2012

AMBER RICH 4.324 32.41 7.20 15/07/2012

AMBER RICH 4.053 Elephant Park 13.05 3.20 12/08/2012

AMBER RICH 4.189 Jack Brabham Park 22.39 5.25 26/08/2012

AMBER RICH 4.200 Elephant Park 34.40 8.00 02/09/2012

AMBER RICH 4.094 20.47 5.00 30/09/2012

AMBER RICH 4.178 23.38 5.50 07/10/2012

AMBER RICH 4.245 17.38 4.00 14/10/2012

AMBER RICH 4.320 45.20 10.00 21/10/2012

AMBER RICH 4.488 Pinnacle 15.53 3.30 11/11/2012

AMBER RICH 4.129  Jack Brabham Park 14.45 3.50 25/11/2012

AMBER RICH 00:04:36 Kinross Forest 00:22:02.8 4.80 09/12/2012 13.06
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Clergate School

Lake Canobolas

Bulgas Road

Clergate School

Clergate School

Berrilee Road

Clergate School
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Bargwanna Road



AMBER RICH 00:03:55 Endeavour Park 00:10:10 2.6 23/12/2012 15.34

AMBER RICH 4.211 Gosling Creek 20.01 4.60 16/09/2012

AMBER RICH 4.314 22.37 5.00 18/11/2012

AMBER RICH 4.258 Botanic Gardens 21.16 4.80 2/12/2012

AMBER RICH 4.350 Kinross Forest 22.00 4.80 23/09/2012

AMBER RICH 4.133 Jack Brabham Park 22.10 5.25 30/12/2012

JIM RICH 4.390 Endeavour Park 36.16 7.80 01/01/2012

JIM RICH 4.380 18.32 4.00 15/01/2012

JIM RICH 4.412 23.26 5.00 22/01/2012

JIM RICH 4.306 22.33 5.00 05/02/2012

JIM RICH 4.425 Elephant Park 37.40 8.00 12/02/2012

JIM RICH 4.410 23.25 5.00 26/02/2012

JIM RICH 4.274 22.17 5.00 18/03/2012

JIM RICH 5.085 Gosling Creek 23.39 4.60 01/07/2012

JIM RICH 4.286 22.23 5.00 08/07/2012

JIM RICH 4.513 23.18 4.80 15/07/2012

JIM RICH 5.042 Kinross Forest 24.20 4.80 22/07/2012

JIM RICH 4.515 19.26 4.00 05/08/2012

JIM RICH 4.489 Elephant Park 38.31 8.00 12/08/2012

JIM RICH 4.539 Jack Brabham Park 34.17 7.00 26/08/2012

JIM RICH 4.460 Elephant Park 38.08 8.00 02/09/2012

JIM RICH 4.552 49.12 10.00 30/09/2012

JIM RICH 4.485 26.27 5.50 07/10/2012

JIM RICH 5.050 20.20 4.00 14/10/2012

JIM RICH 4.478 23.59 5.00 21/10/2012

JIM RICH 5.306 Pinnacle 18.11 3.30 11/11/2012

JIM RICH 4.509  Jack Brabham Park 33.56 7.00 25/11/2012

JIM RICH 00:05:01 Kinross Forest 00:24:03.3 4.80 09/12/2012 11.97

JIM RICH 00:05:10 00:41:48 8.10 16/12/2012 11.63

JIM RICH 00:04:51 Endeavour Park 00:37:52 7.8 23/12/2012 12.36

JIM RICH 4.455 Gosling Creek 45.41 9.60 16/09/2012

JIM RICH 4.444 23.42 5.00 18/11/2012

JIM RICH 5.023 Botanic Gardens 40.18 8.00 2/12/2012

JIM RICH 5.126 Kinross Forest 46.53 9.00 23/09/2012

JIM RICH 4.461 Jack Brabham Park 33.23 7.00 30/12/2012

BRIAN RIX 5.336 45.02 8.10 15/01/2012

BRIAN RIX 5.215 53.35 10.00 22/01/2012

BRIAN RIX 11.042 28.47 2.60 29/01/2012

BRIAN RIX 5.475 57.55 10.00 26/02/2012

BRIAN RIX 5.307 55.07 10.00 11/03/2012

BRIAN RIX 5.470 Pinnacle 58.59 10.20 01/04/2012

BRIAN RIX 9.369 Endeavour Park 25.00 2.60 08/04/2012

BRIAN RIX 5.517 Gosling Creek 26.58 4.60 22/04/2012

BRIAN RIX 5.374 19.07 3.40 29/04/2012

BRIAN RIX 5.049 Elephant Park 40.39 8.00 06/05/2012

BRIAN RIX 5.442 Kinross Forest 51.38 9.00 13/05/2012

BRIAN RIX 5.103 Jack Brabham Park 36.12 7.00 20/05/2012

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Bulgas Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas



BRIAN RIX 5.252 43.54 8.10 27/05/2012

BRIAN RIX 4.587 Endeavour Park 38.50 7.80 03/06/2012

BRIAN RIX 5.243 37.18 6.90 10/06/2012

BRIAN RIX 5.104 Botanic Gardens 41.23 8.00 17/06/2012

BRIAN RIX 5.087 51.27 10.00 24/06/2012

BRIAN RIX 5.115 Gosling Creek 49.50 9.60 01/07/2012

BRIAN RIX 5.083 Jack Brabham Park 35.58 7.00 26/08/2012

BRIAN RIX 5.289 44.24 8.10 14/10/2012

BRIAN RIX 5.151  Jack Brabham Park 36.46 7.00 25/11/2012

BRIAN RIX 00:05:37 0:45:28 8.10 16/12/2012 10.69

BRIAN RIX 00:05:14 Endeavour Park 00:40:47 7.8 23/12/2012 11.48

BRIAN RIX 5.175 Gosling Creek 50.48 9.60 16/09/2012

BRIAN RIX 5.508 58.28 10.00 18/11/2012

BRIAN RIX 5.313 Botanic Gardens 44.10 8.00 2/12/2012

BRIAN RIX 5.432 Kinross Forest 51.29 9.00 23/09/2012

BRIAN RIX 5.187 Jack Brabham Park 37.11 7.00 30/12/2012

HELEN ROBERTS 8.320 Gosling Creek 39.15 4.60 08/01/2012

HELEN ROBERTS 7.346 37.53 5.00 22/01/2012

HELEN ROBERTS 9.215 24.20 2.60 29/01/2012

HELEN ROBERTS 8.010 Elephant Park 38.29 4.80 12/02/2012

HELEN ROBERTS 12.270 The Pinnacle 37.21 3.00 19/02/2012

HELEN ROBERTS 8.223 25.07 3.00 26/02/2012

HELEN ROBERTS 8.024 40.12 5.00 18/03/2012

HELEN ROBERTS 7.470 38.55 5.00 29/04/2012

HELEN ROBERTS 8.125 Elephant Park 39.24 4.80 06/05/2012

HELEN ROBERTS 8.271 Jack Brabham Park 29.35 3.50 20/05/2012

HELEN ROBERTS 10.284 36.08 3.45 10/06/2012

HELEN ROBERTS 8.214 41.47 5.00 08/07/2012

HELEN ROBERTS 8.036 44.20 5.50 07/10/2012

HELEN ROBERTS 8.130 32.52 4.00 14/10/2012

HELEN ROBERTS 9.442 Pinnacle 32.08 3.30 11/11/2012

HELEN ROBERTS 00:08:16 0:33:05 4.00 16/12/2012 7.25

ALICIA ROSS 10.250 Botanic Gardens 33.20 3.20 09/09/2012

CAMERON ROSS 10.247 Botanic Gardens 33.19 3.20 09/09/2012

DAVID ROSS 5.115 Botanic Gardens 41.32 8.00 09/09/2012

DAVID ROSS 6.248 Gosling Creek 29.30 4.60 16/09/2012

DAVID ROSS 5.008 Botanic Gardens 24.04 4.80 2/12/2012

LACHLAN ROSS 6.348 Botanic Gardens 31.35 4.80 09/09/2012

LACHLAN ROSS 6.246 Gosling Creek 29.29 4.60 16/09/2012

BRETT ROSSER 4.209 Gosling Creek 41.45 9.60 08/01/2012

BRETT ROSSER 4.215 22.40 5.20 29/01/2012

BRETT ROSSER 3.584 19.52 5.00 05/02/2012

BRETT ROSSER 3.581 Endeavour Park 20.38 5.20 08/04/2012

BRETT ROSSER 4.160 21.20 5.00 18/11/2012

GLENYS ROSSER 6.400 Endeavour Park 52.00 7.80 01/01/2012

GLENYS ROSSER 7.058 Gosling Creek 68.08 9.60 08/01/2012

GLENYS ROSSER 6.505 27.22 4.00 15/01/2012

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Berrilee Forest

Bulgas Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road



GLENYS ROSSER 6.294 32.27 5.00 22/01/2012

GLENYS ROSSER 6.577 18.06 2.60 29/01/2012

GLENYS ROSSER 6.126 31.03 5.00 05/02/2012

GLENYS ROSSER 6.255 Elephant Park 51.24 8.00 12/02/2012

GLENYS ROSSER 6.382 33.11 5.00 26/02/2012

GLENYS ROSSER 6.026 30.13 5.00 18/03/2012

GLENYS ROSSER 10.543 Pinnacle 32.43 3.00 01/04/2012

GLENYS ROSSER 6.092 Endeavour Park 32.00 5.20 08/04/2012

GLENYS ROSSER 6.230 Gosling Creek 29.22 4.60 22/04/2012

GLENYS ROSSER 7.185 24.51 3.40 29/04/2012

GLENYS ROSSER 6.269 Jack Brabham Park 22.34 3.50 20/05/2012

GLENYS ROSSER 8.067 Kinross Forest 73.00 9.00 22/07/2012

GLENYS ROSSER 7.189 59.15 8.10 05/08/2012

GLENYS ROSSER 6.277 Jack Brabham Park 45.14 7.00 26/08/2012

GLENYS ROSSER 6.263 Elephant Park 20.36 3.20 02/09/2012

GLENYS ROSSER 6.357 19.47 3.00 30/09/2012

GLENYS ROSSER 6.338 36.06 5.50 07/10/2012

GLENYS ROSSER 6.413 20.04 3.00 21/10/2012

GLENYS ROSSER 7.163  Jack Brabham Park 25.27 3.50 25/11/2012

GLENYS ROSSER 00:07:45 Kinross Forest 00:37:10.4 4.80 09/12/2012 7.75

GLENYS ROSSER 00:07:58 1:04:29 8.10 16/12/2012 7.54

GLENYS ROSSER 00:06:52 Endeavour Park 00:35:40 5.2 23/12/2012 8.75

GLENYS ROSSER 6.448 Gosling Creek 31.02 4.60 16/09/2012

GLENYS ROSSER 8.513 26.34 3.00 18/11/2012

GLENYS ROSSER 6.579 Botanic Gardens 33.26 4.80 2/12/2012

GLENYS ROSSER 8.108 Kinross Forest 39.16 4.80 23/09/2012

GLENYS ROSSER 7.021 Jack Brabham Park 36.56 5.25 30/12/2012

JENNY ROSSER 5.556 29.38 5.00 18/03/2012

NIC ROSSER 5.417 Gosling Creek 13.06 2.30 08/01/2012

NIC ROSSER 9.207 28.02 3.00 22/01/2012

NIC ROSSER 6.042 15.47 2.60 29/01/2012

NIC ROSSER 5.153 15.46 3.00 05/02/2012

NIC ROSSER 5.244 27.02 5.00 18/03/2012

NIC ROSSER 5.383 Pinnacle 16.55 3.00 01/04/2012

NIC ROSSER 5.377 Endeavour Park 14.38 2.60 08/04/2012

ZAC ROSSER 4.081 Endeavour Park 10.45 2.60 08/04/2012

DARYL ROWETH 4.278 Endeavour Park 34.49 7.80 01/01/2012

DARYL ROWETH 4.381 Gosling Creek 44.30 9.60 08/01/2012

DARYL ROWETH 5.170 21.08 4.00 15/01/2012

DARYL ROWETH 4.545 49.05 10.00 22/01/2012

DARYL ROWETH 4.394 24.13 5.20 29/01/2012

DARYL ROWETH 4.473 47.53 10.00 05/02/2012

DARYL ROWETH 5.318 Elephant Park 44.14 8.00 12/02/2012

DARYL ROWETH 4.528 The Pinnacle 31.14 6.40 19/02/2012

DARYL ROWETH 5.370 56.10 10.00 26/02/2012

DARYL ROWETH 4.386 23.13 5.00 11/03/2012

DARYL ROWETH 4.444 47.24 10.00 18/03/2012

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Clergate School

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Clergate School

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School



DARYL ROWETH 4.505 Pinnacle 49.23 10.20 01/04/2012

DARYL ROWETH 4.319 Endeavour Park 23.34 5.20 08/04/2012

DARYL ROWETH 4.427 Gosling Creek 45.14 9.60 22/04/2012

DARYL ROWETH 4.578 33.45 6.80 29/04/2012

DARYL ROWETH 4.553 Kinross Forest 44.18 9.00 13/05/2012

DARYL ROWETH 4.510 39.17 8.10 27/05/2012

DARYL ROWETH 4.254 Endeavour Park 34.30 7.80 03/06/2012

DARYL ROWETH 4.428 32.31 6.90 10/06/2012

DARYL ROWETH 4.369 Botanic Gardens 36.55 8.00 17/06/2012

DARYL ROWETH 4.407 46.47 10.00 24/06/2012

DARYL ROWETH 4.429 45.16 9.60 15/07/2012

DARYL ROWETH 10.458 43.03 4.00 05/08/2012

DARYL ROWETH 4.482 48.02 10.00 30/09/2012

DARYL ROWETH 4.484 26.26 5.50 07/10/2012

DARYL ROWETH 4.444 47.24 10.00 21/10/2012

DARYL ROWETH 5.074 Pinnacle 52.46 10.30 11/11/2012

DARYL ROWETH 4.393  Jack Brabham Park 32.35 7.00 25/11/2012

DARYL ROWETH 00:05:10 Kinross Forest 00:46:32.7 9.00 09/12/2012 11.60

DARYL ROWETH 00:05:05 0:41:07 8.10 16/12/2012 11.82

DARYL ROWETH 00:04:43 Endeavour Park 00:36:48 7.8 23/12/2012 12.72

DARYL ROWETH 4.568 Gosling Creek 47.29 9.60 16/09/2012

DARYL ROWETH 5.051 50.51 10.00 18/11/2012

DARYL ROWETH 4.459 Botanic Gardens 38.07 8.00 2/12/2012

DARYL ROWETH 5.168 Kinross Forest 47.31 9.00 23/09/2012

KIM ROWETH 9.496 Endeavour Park 25.33 2.60 01/01/2012

KIM ROWETH 8.535 Gosling Creek 40.54 4.60 08/01/2012

KIM ROWETH 10.543 43.37 4.00 15/01/2012

KIM ROWETH 9.520 49.20 5.00 22/01/2012

KIM ROWETH 9.157 27.47 3.00 05/02/2012

KIM ROWETH 9.463 Elephant Park 46.54 4.80 12/02/2012

KIM ROWETH 10.303 The Pinnacle 31.31 3.00 19/02/2012

KIM ROWETH 9.554 49.37 5.00 26/02/2012

KIM ROWETH 9.544 49.32 5.00 18/03/2012

KIM ROWETH 8.508 Endeavour Park 23.00 2.60 08/04/2012

KIM ROWETH 11.217 Kinross Forest 54.32 4.80 13/05/2012

KIM ROWETH 10.278 36.06 3.45 10/06/2012

KIM ROWETH 10.359 Botanic Gardens 33.55 3.20 17/06/2012

KIM ROWETH 10.137 30.41 3.00 24/06/2012

KIM ROWETH 8.567 21.28 2.40 15/07/2012

KIM ROWETH 11.217 Kinross Forest 54.32 4.80 22/07/2012

KIM ROWETH 10.077 The Pinnacle 30.23 3.00 29/07/2012

KIM ROWETH 10.470 43.08 4.00 05/08/2012

KIM ROWETH 8.591 Elephant Park 28.45 3.20 12/08/2012

KIM ROWETH 11.273 31.30 2.75 07/10/2012

KIM ROWETH 10.063 30.19 3.00 21/10/2012

KIM ROWETH 10.421 Pinnacle 35.19 3.30 11/11/2012

KIM ROWETH 9.114  Jack Brabham Park 32.10 3.50 25/11/2012

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bulgas Road

Berrilee Road

Lake Canobolas

Bargwanna Road



KIM ROWETH 00:12:33 Kinross Forest 00:25:05.4 2.00 09/12/2012 4.78

KIM ROWETH 00:11:37 0:46:29 4.00 16/12/2012 5.16

KIM ROWETH 00:09:52 Endeavour Park 00:25:38 2.6 23/12/2012 6.09

KIM ROWETH 10.391 Gosling Creek 24.30 2.30 16/09/2012

KIM ROWETH 10.340 52.50 5.00 18/11/2012

KIM ROWETH 13.221 Kinross Forest 64.10 4.80 23/09/2012

KINISHA ROWETH 4.531 Endeavour Park 12.42 2.60 01/01/2012

KINISHA ROWETH 5.078 Gosling Creek 11.48 2.30 08/01/2012

KINISHA ROWETH 5.140 20.56 4.00 15/01/2012

KINISHA ROWETH 5.008 25.04 5.00 22/01/2012

KINISHA ROWETH 5.228 26.54 5.00 05/02/2012

KINISHA ROWETH 5.495 Elephant Park 37.17 6.40 12/02/2012

KINISHA ROWETH 5.183 The Pinnacle 15.55 3.00 19/02/2012

KINISHA ROWETH 5.369 56.09 10.00 26/02/2012

KINISHA ROWETH 5.126 26.03 5.00 18/03/2012

KINISHA ROWETH 5.510 Endeavour Park 30.25 5.20 08/04/2012

KINISHA ROWETH 11.100 Kinross Forest 22.20 2.00 13/05/2012

KINISHA ROWETH 5.223 21.29 4.00 27/05/2012

KINISHA ROWETH 4.545 16.56 3.45 10/06/2012

KINISHA ROWETH 8.225 Botanic Gardens 40.12 4.80 17/06/2012

KINISHA ROWETH 6.393 19.58 3.00 24/06/2012

KINISHA ROWETH 5.538 28.18 4.80 15/07/2012

KINISHA ROWETH 6.231 Kinross Forest 30.39 4.80 22/07/2012

KINISHA ROWETH 6.573 The Pinnacle 44.31 6.40 29/07/2012

KINISHA ROWETH 7.235 29.34 4.00 05/08/2012

KINISHA ROWETH 4.330 13.39 3.00 30/09/2012

KINISHA ROWETH 6.098 33.54 5.50 07/10/2012

KINISHA ROWETH 4.560 24.40 5.00 21/10/2012

KINISHA ROWETH 5.291 Pinnacle 18.06 3.30 11/11/2012

KINISHA ROWETH 5.374  Jack Brabham Park 39.22 7.00 25/11/2012

KINISHA ROWETH 00:12:21 Kinross Forest 00:24:42.7 2.00 09/12/2012 4.86

KINISHA ROWETH 00:06:44 00:26:56 4.00 16/12/2012 8.91

KINISHA ROWETH 00:08:15 Endeavour Park 00:21:26 2.6 23/12/2012 7.28

KINISHA ROWETH 7.213 Gosling Creek 16.55 2.30 16/09/2012

KINISHA ROWETH 5.220 26.50 5.00 18/11/2012

KINISHA ROWETH 7.515 Kinross Forest 37.43 4.80 23/09/2012

NICK ROWETH 4.567 Gosling Creek 47.28 9.60 22/04/2012

NICK ROWETH 5.092 Kinross Forest 46.23 9.00 13/05/2012

NICK ROWETH 3.527 Endeavour Park 10.05 2.60 03/06/2012

NICK ROWETH 4.551 16.58 3.45 10/06/2012

NICK ROWETH 4.390 Botanic Gardens 22.19 4.80 17/06/2012

NICK ROWETH 4.282 22.21 5.00 08/07/2012

TIFFANY ROWETH 6.363 Endeavour Park 34.21 5.20 08/04/2012

TIFFANY ROWETH 15.213 36.51 2.40 15/07/2012

TIFFANY ROWETH 7.435 Botanic Gardens 37.05 4.80 09/09/2012

TIFFANY ROWETH 6.526 34.23 5.00 30/09/2012

TIFFANY ROWETH 6.220 35.01 5.50 07/10/2012

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas



TIFFANY ROWETH 6.040  Jack Brabham Park 10.37 1.75 25/11/2012

TIFFANY ROWETH 00:07:16 Kinross Forest 00:14:31.4 2.00 09/12/2012 8.26

TIFFANY ROWETH 00:06:10 Endeavour Park 00:16:01 2.6 23/12/2012 9.74

TIFFANY ROWETH 7.217 Gosling Creek 16.56 2.30 16/09/2012

TANIA RUSDEN 9.272 47.16 5.00 24/06/2012

TANIA RUSDEN 9.326 Gosling Creek 21.57 2.30 01/07/2012

TANIA RUSDEN 14.250 Pinnacle 72.05 5.00 11/11/2012

TANIA RUSDEN 00:08:20 Endeavour Park 00:21:41 2.6 23/12/2012 7.19

MARTIN RYAN 5.188 Endeavour Park 27.38 5.20 01/01/2012

MARTIN RYAN 5.113 20.45 4.00 15/01/2012

MARTIN RYAN 4.540 24.30 5.00 22/01/2012

MARTIN RYAN 5.258 54.18 10.00 05/02/2012

MARTIN RYAN 5.069 Elephant Park 40.55 8.00 12/02/2012

MARTIN RYAN 5.236 The Pinnacle 34.31 6.40 19/02/2012

MARTIN RYAN 6.114 55.43 9.00 26/02/2012

MARTIN RYAN 4.528 24.24 5.00 11/03/2012

MARTIN RYAN 4.326 22.43 5.00 18/03/2012

MARTIN RYAN 4.598 Endeavour Park 25.59 5.20 08/04/2012

MARTIN RYAN 5.067 Gosling Creek 49.04 9.60 22/04/2012

MARTIN RYAN 5.247 18.24 3.40 29/04/2012

MARTIN RYAN 5.326 Kinross Forest 49.53 9.00 13/05/2012

MARTIN RYAN 5.059 Jack Brabham Park 35.41 7.00 20/05/2012

MARTIN RYAN 4.410 Endeavour Park 24.21 5.20 03/06/2012

MARTIN RYAN 5.029 17.25 3.45 10/06/2012

MARTIN RYAN 5.027 Botanic Gardens 24.13 4.80 17/06/2012

MARTIN RYAN 4.490 24.05 5.00 24/06/2012

MARTIN RYAN 5.006 25.03 5.00 08/07/2012

MARTIN RYAN 5.406 Kinross Forest 51.05 9.00 22/07/2012

MARTIN RYAN 6.025 24.10 4.00 05/08/2012

MARTIN RYAN 5.031 Jack Brabham Park 17.41 3.50 26/08/2012

MARTIN RYAN 5.252 Elephant Park 26.01 4.80 02/09/2012

MARTIN RYAN 5.167 Botanic Gardens 25.20 4.80 09/09/2012

MARTIN RYAN 6.035 Gosling Creek 27.52 4.60 16/09/2012

MARTIN RYAN 6.121 Kinross Forest 55.49 9.00 23/09/2012

SHEREE RYAN 11.573 Endeavour Park 31.05 2.60 01/01/2012

SHEREE RYAN 20.570 Gosling Creek 48.11 2.30 08/01/2012

SHEREE RYAN 12.380 63.10 5.00 22/01/2012

SHEREE RYAN 12.050 31.25 2.60 29/01/2012

SHEREE RYAN 13.066 65.33 5.00 05/02/2012

SHEREE RYAN 13.375 Elephant Park 43.36 3.20 12/02/2012

SHEREE RYAN 12.334 62.47 5.00 26/02/2012

SHEREE RYAN 9.030 Pinnacle 45.15 5.00 01/04/2012

SHEREE RYAN 8.058 Elephant Park 38.52 4.80 15/04/2012

SHEREE RYAN 13.043 Gosling Creek 30.04 2.30 22/04/2012

SHEREE RYAN 12.028 30.07 2.50 29/04/2012

SHEREE RYAN 12.594 Jack Brabham Park 22.44 1.75 20/05/2012

SHEREE RYAN 12.108 Endeavour Park 31.40 2.60 03/06/2012

SHEREE RYAN 12.584 Botanic Gardens 41.31 3.20 17/06/2012

Bargwanna Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Lake Canobolas



SHEREE RYAN 12.596 Gosling Creek 29.53 2.30 01/07/2012

SHEREE RYAN 13.000 65.00 5.00 08/07/2012

SHEREE RYAN 10.125 Kinross Forest 20.25 2.00 22/07/2012

SHEREE RYAN 11.248 The Pinnacle 73.03 6.40 29/07/2012

SHEREE RYAN 11.513 Elephant Park 18.58 1.60 12/08/2012

SHEREE RYAN 13.575 Elephant Park 22.20 1.60 02/09/2012

SHEREE RYAN 13.369 Botanic Gardens 43.34 3.20 09/09/2012

SHEREE RYAN 11.596 59.58 5.00 30/09/2012

SHEREE RYAN 12.430 63.35 5.00 21/10/2012

SHEREE RYAN 14.378 Pinnacle 58.31 4.00 11/11/2012

SHEREE RYAN 13.334  Jack Brabham Park 47.27 3.50 25/11/2012

SHEREE RYAN 00:11:28 Endeavour Park 00:59:38 5.2 23/12/2012 5.23

SHEREE RYAN 13.088 65.44 5.00 18/11/2012

SHEREE RYAN 8.354 Botanic Gardens 41.14 4.80 2/12/2012

SHEREE RYAN 12.170 Kinross Forest 24.34 2.00 23/09/2012

SHEREE RYAN 13.574 Jack Brabham Park 48.51 3.50 30/12/2012

BRETT SAMMUT 5.263 The Pinnacle 34.48 6.40 19/02/2012

BRETT SAMMUT 5.299 44.32 8.10 05/08/2012

BRETT SAMMUT 5.017 Jack Brabham Park 35.12 7.00 26/08/2012

EMILY SAMMUT 7.446 Jack Brabham Park 13.33 1.75 26/08/2012

TOM SECHENY 7.183 The Pinnacle 21.55 3.00 29/07/2012

TOM SECHENY 7.118 28.47 4.00 05/08/2012

DAVID SELWOOD 4.333 Pinnacle 46.28 10.20 01/04/2012

BRIAN SHARP 4.596 Gosling Creek 11.29 2.30 08/01/2012

BRIAN SHARP 5.106 51.46 10.00 22/01/2012

BRIAN SHARP 5.279 54.39 10.00 05/02/2012

BRIAN SHARP 6.281 The Pinnacle 41.24 6.40 19/02/2012

BRIAN SHARP 6.247 57.42 9.00 26/02/2012

BRIAN SHARP 5.257 54.17 10.00 11/03/2012

BRIAN SHARP 4.135 Endeavour Park 21.58 5.20 08/04/2012

BRIAN SHARP 4.590 Elephant Park 39.52 8.00 15/04/2012

BRIAN SHARP 4.575 33.43 6.80 29/04/2012

BRIAN SHARP 4.519 Endeavour Park 25.18 5.20 03/06/2012

BRIAN SHARP 5.030 Gosling Creek 48.29 9.60 01/07/2012

BRIAN SHARP 5.038 24.18 4.80 15/07/2012

BRIAN SHARP 5.405 The Pinnacle 53.55 9.50 29/07/2012

BRIAN SHARP 5.000 Jack Brabham Park 35.00 7.00 26/08/2012

BRIAN SHARP 5.022 50.22 10.00 30/09/2012

BRIAN SHARP 4.538 26.56 5.50 07/10/2012

BRIAN SHARP 6.062 Pinnacle 62.52 10.30 11/11/2012

BRIAN SHARP 5.046  Jack Brabham Park 26.39 5.25 25/11/2012

BRIAN SHARP 00:05:33 0:44:59 8.10 16/12/2012 10.80

BRIAN SHARP 4.543 Gosling Creek 47.05 9.60 16/09/2012

DAVID SHARP 3.530 38.50 10.00 30/09/2012

LAURA SHARP 6.315 26.06 4.00 15/01/2012

LAURA SHARP 5.431 Elephant Park 27.27 4.80 12/02/2012

LAURA SHARP 5.148 Endeavour Park 27.17 5.20 08/04/2012

LAURA SHARP 6.296 Gosling Creek 29.52 4.60 22/04/2012

Clergate School

Clergate School

Bargwanna Road

Bulgas Road

Berrilee Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Clergate School

Berrilee Road



LAURA SHARP 5.250 Elephant Park 17.20 3.20 06/05/2012

LAURA SHARP 5.310 22.04 4.00 27/05/2012

LAURA SHARP 5.435 Gosling Creek 26.20 4.60 16/09/2012

MICHAEL SHARP 5.588 Gosling Creek 29.54 5.00 08/01/2012

MICHAEL SHARP 5.278 21.51 4.00 15/01/2012

MICHAEL SHARP 10.508 28.12 2.60 29/01/2012

MICHAEL SHARP 7.260 44.36 6.00 05/02/2012

MICHAEL SHARP 7.472 Elephant Park 24.55 3.20 12/02/2012

MICHAEL SHARP 5.393 The Pinnacle 22.37 4.00 19/02/2012

MICHAEL SHARP 8.425 52.15 6.00 26/02/2012

MICHAEL SHARP 7.286 37.23 5.00 18/03/2012

MICHAEL SHARP 9.565 39.46 4.00 27/05/2012

MICHAEL SHARP 7.396 Endeavour Park 39.50 5.20 03/06/2012

MICHAEL SHARP 10.597 37.56 3.45 10/06/2012

MICHAEL SHARP 8.013 Botanic Gardens 38.30 4.80 17/06/2012

MICHAEL SHARP 7.187 43.52 6.00 24/06/2012

MICHAEL SHARP 7.278 Gosling Creek 37.19 5.00 01/07/2012

MICHAEL SHARP 7.310 60.08 8.00 08/07/2012

MICHAEL SHARP 6.488 49.03 7.20 15/07/2012

MICHAEL SHARP 6.029 Kinross Forest 29.02 4.80 22/07/2012

MICHAEL SHARP 5.474 28.57 5.00 05/08/2012

MICHAEL SHARP 6.350 Jack Brabham Park 34.34 5.25 26/08/2012

MICHAEL SHARP 6.273 Elephant Park 41.19 6.40 02/09/2012

MICHAEL SHARP 5.309 Botanic Gardens 17.39 3.20 09/09/2012

MICHAEL SHARP 5.193 14.38 2.75 07/10/2012

MICHAEL SHARP 5.462 46.44 8.10 14/10/2012

MICHAEL SHARP 5.046 25.23 5.00 21/10/2012

MICHAEL SHARP 6.070 Pinnacle 20.11 3.30 11/11/2012

MICHAEL SHARP 5.090  Jack Brabham Park 36.03 7.00 25/11/2012

MICHAEL SHARP 5.393 16.58 3.00 18/11/2012

BRAD SIMMONS 4.335 11.51 2.60 29/01/2012

BRAD SIMMONS 4.124 42.04 10.00 05/02/2012

BRAD SIMMONS 4.163 42.43 10.00 11/03/2012

BRAD SIMMONS 4.248 Pinnacle 45.01 10.20 01/04/2012

BRAD SIMMONS 4.136 Gosling Creek 40.35 9.60 22/04/2012

BRAD SIMMONS 4.163 29.03 6.80 29/04/2012

BRAD SIMMONS 3.588 Elephant Park 31.50 8.00 06/05/2012

BRAD SIMMONS 4.309 Kinross Forest 40.38 9.00 13/05/2012

BRAD SIMMONS 3.584 Jack Brabham Park 27.49 7.00 20/05/2012

BRAD SIMMONS 4.205 35.10 8.10 27/05/2012

BRAD SIMMONS 5.583 41.12 6.90 10/06/2012

BRAD SIMMONS 5.171 Botanic Gardens 25.22 4.80 17/06/2012

BRAD SIMMONS 4.221 43.41 10.00 24/06/2012

BRAD SIMMONS 4.117 Gosling Creek 19.18 4.60 01/07/2012

BRAD SIMMONS 4.025 9.42 2.40 15/07/2012

BRAD SIMMONS 4.306 The Pinnacle 42.51 9.50 29/07/2012

BRAD SIMMONS 4.141 Jack Brabham Park 29.39 7.00 26/08/2012

Berrilee Forest

Berrilee Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bargwanna Road

Bulgas Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bulgas Road



BRAD SIMMONS 8.085 Pinnacle 16.17 2.00 11/11/2012

BRAD SIMMONS 00:03:56 Endeavour Park 00:30:41 7.8 23/12/2012 15.25

CHARLOTTE SIMMONS 5.304 27.32 5.00 22/01/2012

CHARLOTTE SIMMONS 5.446 Pinnacle 21.15 3.70 01/04/2012

CHARLOTTE SIMMONS 4.544 12.16 2.50 29/04/2012

CHARLOTTE SIMMONS 15.115 Kinross Forest 30.23 2.00 13/05/2012

CHARLOTTE SIMMONS 8.475 35.10 4.00 27/05/2012

CHARLOTTE SIMMONS 4.548 Gosling Creek 11.18 2.30 01/07/2012

CHARLOTTE SIMMONS 6.379 15.55 2.40 15/07/2012

CHARLOTTE SIMMONS 5.497 Pinnacle 19.14 3.30 11/11/2012

LACHLAN SIMMONS 14.530 44.39 3.00 22/01/2012

LACHLAN SIMMONS 8.025 Pinnacle 16.05 2.00 01/04/2012

LACHLAN SIMMONS 13.530 Kinross Forest 27.46 2.00 13/05/2012

LACHLAN SIMMONS 5.580 41.10 6.90 10/06/2012

LACHLAN SIMMONS 6.294 Botanic Gardens 10.23 1.60 17/06/2012

LACHLAN SIMMONS 8.530 17.46 2.00 24/06/2012

LACHLAN SIMMONS 9.213 Gosling Creek 21.31 2.30 01/07/2012

LACHLAN SIMMONS 8.080 Pinnacle 16.16 2.00 11/11/2012

LIZ SIMPSON 4.146 Endeavour Park 22.04 5.20 01/01/2012

LIZ SIMPSON 4.316 45.16 10.00 22/01/2012

LIZ SIMPSON 4.346 45.46 10.00 05/02/2012

LIZ SIMPSON 4.268 Elephant Park 35.34 8.00 12/02/2012

LIZ SIMPSON 4.538 The Pinnacle 31.20 6.40 19/02/2012

LIZ SIMPSON 4.381 46.21 10.00 26/02/2012

LIZ SIMPSON 4.376 Pinnacle 31.00 6.70 01/04/2012

LIZ SIMPSON 4.428 32.03 6.80 29/04/2012

LIZ SIMPSON 4.542 Kinross Forest 44.08 9.00 13/05/2012

LIZ SIMPSON 4.541 Jack Brabham Park 34.19 7.00 20/05/2012

LIZ SIMPSON 4.432 32.34 6.90 10/06/2012

LIZ SIMPSON 4.176 21.28 5.00 24/06/2012

LIZ SIMPSON 4.378 Kinross Forest 41.40 9.00 22/07/2012

LIZ SIMPSON 4.422 The Pinnacle 30.06 6.40 29/07/2012

LIZ SIMPSON 4.158 Elephant Park 34.06 8.00 12/08/2012

LIZ SIMPSON 4.253 Jack Brabham Park 30.57 7.00 26/08/2012

LIZ SIMPSON 00:04:16 Endeavour Park 00:22:10 5.2 23/12/2012 14.08

ABIGAIL SIO 6.496 17.45 2.60 29/01/2012

ABIGAIL SIO 5.238 Endeavour Park 14.02 2.60 08/04/2012

ABIGAIL SIO 6.263 Elephant Park 10.18 1.60 15/04/2012

EZEKIEL SIO 5.194 Endeavour Park 27.41 5.20 08/04/2012

EZEKIEL SIO 5.003 Elephant Park 16.01 3.20 15/04/2012

GABRIEL SIO 5.492 Endeavour Park 15.08 2.60 08/04/2012

GABRIEL SIO 5.106 Elephant Park 8.17 1.60 15/04/2012

JOSEPH SIO 8.008 20.50 2.60 29/01/2012

JOSEPH SIO 5.250 Endeavour Park 14.05 2.60 08/04/2012

JOSEPH SIO 5.013 Elephant Park 8.02 1.60 15/04/2012

RAFAEL SIO 10.019 Elephant Park 16.03 1.60 15/04/2012

SANGRIEL SIO 8.004 20.49 2.60 29/01/2012

SANGRIEL SIO 10.442 Endeavour Park 27.55 2.60 08/04/2012

Bargwanna Road

Lake Canobolas
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Bulgas Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas
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SANGRIEL SIO 8.400 Elephant Park 13.52 1.60 15/04/2012

TANIA SIO 11.288 Endeavour Park 29.51 2.60 08/04/2012

TANIA SIO 9.569 Elephant Park 15.55 1.60 15/04/2012

CHAD SMITH 3.596 Endeavour Park 20.46 5.20 08/04/2012

CHLOE SMITH 5.331 Endeavour Park 14.26 2.60 08/04/2012

ISABELLE SMITH 7.250 Endeavour Park 19.17 2.60 08/04/2012

JESSE SMITH 5.154 Endeavour Park 27.20 5.20 08/04/2012

SARAH SMITH 5.169 Endeavour Park 27.28 5.20 08/04/2012

ALISON SPURWAY 6.309 Gosling Creek 29.58 4.60 22/04/2012

ALISON SPURWAY 6.013 18.04 3.00 21/10/2012

ALISON SPURWAY 6.567 Pinnacle 22.55 3.30 11/11/2012

ALISON SPURWAY 6.034  Jack Brabham Park 31.48 5.25 25/11/2012

ALISON SPURWAY 00:07:02 Kinross Forest 00:33:44.1 4.80 09/12/2012 8.54

ALISON SPURWAY 6.463 Kinross Forest 32.30 4.80 23/09/2012

IAN SPURWAY 5.324 Gosling Creek 25.29 4.60 22/04/2012

IAN SPURWAY 4.374 23.07 5.00 21/10/2012

IAN SPURWAY 4.577  Jack Brabham Park 34.44 7.00 25/11/2012

LYN STANNUS 5.220 26.50 5.00 22/01/2012

LYN STANNUS 10.370 Pinnacle 21.14 2.00 01/04/2012

LYN STANNUS 13.530 Kinross Forest 27.46 2.00 13/05/2012

LYN STANNUS 8.540 17.48 2.00 24/06/2012

LYN STANNUS 9.239 Gosling Creek 21.37 2.30 01/07/2012

JUSTIN STENT 9.300 Elephant Park 15.12 1.60 15/04/2012

JUSTIN STENT 10.017 Gosling Creek 46.08 4.60 22/04/2012

JUSTIN STENT 9.124 46.02 5.00 29/04/2012

JUSTIN STENT 9.013 Kinross Forest 43.18 4.80 13/05/2012

JUSTIN STENT 9.020 Jack Brabham Park 31.37 3.50 20/05/2012

JUSTIN STENT 8.566 44.43 5.00 10/06/2012

JUSTIN STENT 9.390 48.15 5.00 24/06/2012

JUSTIN STENT 10.002 Gosling Creek 46.01 4.60 01/07/2012

JUSTIN STENT 9.284 26.03 2.75 07/10/2012

JUSTIN STENT 00:08:22 Endeavour Park 00:21:44 2.6 23/12/2012 7.18

JUSTIN STENT 8.457 Jack Brabham Park 15.20 1.75 30/12/2012

WAYNE STEWART 5.123 Endeavour Park 40.36 7.80 01/01/2012

WAYNE STEWART 5.105 51.45 10.00 22/01/2012

WAYNE STEWART 5.127 27.06 5.20 29/01/2012

WAYNE STEWART 4.406 23.23 5.00 05/02/2012

WAYNE STEWART 5.094 Elephant Park 41.15 8.00 12/02/2012

WAYNE STEWART 5.255 The Pinnacle 34.43 6.40 19/02/2012

WAYNE STEWART 5.244 54.04 10.00 26/02/2012

WAYNE STEWART 4.344 22.52 5.00 18/03/2012

WAYNE STEWART 5.146 Pinnacle 35.08 6.70 01/04/2012

WAYNE STEWART 5.066 Gosling Creek 49.03 9.60 22/04/2012

WAYNE STEWART 5.153 35.44 6.80 29/04/2012

WAYNE STEWART 4.557 Jack Brabham Park 34.30 7.00 20/05/2012

WAYNE STEWART 5.200 18.24 3.45 10/06/2012

WAYNE STEWART 5.223 Botanic Gardens 42.58 8.00 17/06/2012

WAYNE STEWART 5.200 53.20 10.00 24/06/2012

Bargwanna Road

Bargwanna Road

Bargwanna Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Lake Canobolas
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WAYNE STEWART 4.344 22.52 5.00 08/07/2012

WAYNE STEWART 5.096 12.23 2.40 15/07/2012

WAYNE STEWART 5.418 Kinross Forest 51.16 9.00 22/07/2012

WAYNE STEWART 5.035 20.14 4.00 05/08/2012

WAYNE STEWART 5.069 Elephant Park 16.22 3.20 02/09/2012

WAYNE STEWART 5.141 Gosling Creek 50.15 9.60 16/09/2012

GAI STRIKE 6.577 20.53 3.00 18/03/2012

GAI STRIKE 8.076 Gosling Creek 37.23 4.60 22/04/2012

KATELYN STRIKE 5.088 Elephant Park 16.28 3.20 15/04/2012

KATELYN STRIKE 6.065 Gosling Creek 14.03 2.30 22/04/2012

MITCHELL STRIKE 5.070 15.21 3.00 18/03/2012

MITCHELL STRIKE 6.184 Elephant Park 20.11 3.20 15/04/2012

MITCHELL STRIKE 6.402 Gosling Creek 30.41 4.60 22/04/2012

JARED SULLIVAN 4.089 41.29 10.00 22/01/2012

JARED SULLIVAN 4.038 27.38 6.80 29/04/2012

JARED SULLIVAN 4.251 Kinross Forest 39.46 9.00 13/05/2012

JOHN SUTHERLAND 4.387 13.56 3.00 26/02/2012

JOHN SUTHERLAND 4.580 24.50 5.00 11/03/2012

JOHN SUTHERLAND 5.013 Gosling Creek 11.33 2.30 22/04/2012

DANIELLE SYME 5.088 Endeavour Park 26.46 5.20 01/01/2012

DANIELLE SYME 4.540 24.30 5.00 18/03/2012

DANIELLE SYME 5.062 Endeavour Park 26.32 5.20 08/04/2012

DANIELLE SYME 5.197 18.07 3.40 29/04/2012

DANIELLE SYME 6.246 Kinross Forest 57.41 9.00 13/05/2012

DANIELLE SYME 5.281 18.52 3.45 10/06/2012

DANIELLE SYME 5.237 16.11 3.00 24/06/2012

DANIELLE SYME 5.253 54.13 10.00 08/07/2012

SAMANTHA SYME 5.327 Endeavour Park 14.25 2.60 01/01/2012

SAMANTHA SYME 11.200 Endeavour Park 29.28 2.60 08/04/2012

SHANNON SYME 5.335 Endeavour Park 14.27 2.60 01/01/2012

SHANNON SYME 11.196 Endeavour Park 29.27 2.60 08/04/2012

TONY SYME 4.237 43.57 10.00 05/02/2012

JUDY TARLETON 6.517 55.35 8.10 15/01/2012

JUDY TARLETON 7.004 35.02 5.00 22/01/2012

JUDY TARLETON 6.542 17.57 2.60 29/01/2012

JUDY TARLETON 6.406 Elephant Park 10.41 1.60 12/02/2012

JUDY TARLETON 7.078 The Pinnacle 45.38 6.40 19/02/2012

JUDY TARLETON 6.068 30.34 5.00 26/02/2012

JUDY TARLETON 10.287 31.26 3.00 11/03/2012

JUDY TARLETON 10.217 31.05 3.00 18/03/2012

JUDY TARLETON 6.300 44.12 6.80 29/04/2012

JUDY TARLETON 6.389 Jack Brabham Park 23.16 3.50 20/05/2012

JUDY TARLETON 7.041 24.23 3.45 10/06/2012

JUDY TARLETON 6.538 Botanic Gardens 11.02 1.60 17/06/2012

JUDY TARLETON 6.170 18.51 3.00 24/06/2012

JUDY TARLETON 6.046 14.35 2.40 15/07/2012

JUDY TARLETON 6.592 Kinross Forest 33.32 4.80 22/07/2012
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JUDY TARLETON 6.451 54.41 8.10 05/08/2012

JUDY TARLETON 6.094 30.47 5.00 30/09/2012

JUDY TARLETON 6.216 34.59 5.50 07/10/2012

JUDY TARLETON 9.300 38.00 4.00 14/10/2012

JUDY TARLETON 6.303 19.31 3.00 21/10/2012

JUDY TARLETON 00:06:07 Endeavour Park 00:15:53 2.6 23/12/2012 9.82

JUDY TARLETON 6.488 34.04 5.00 18/11/2012

JUDY TARLETON 8.108 Kinross Forest 39.16 4.80 23/09/2012

GARY TAYLOR 6.175 Endeavour Park 32.43 5.20 01/01/2012

GARY TAYLOR 6.400 Gosling Creek 30.40 4.60 08/01/2012

GARY TAYLOR 5.575 23.50 4.00 15/01/2012

GARY TAYLOR 5.502 29.11 5.00 22/01/2012

GARY TAYLOR 6.058 31.42 5.20 29/01/2012

GARY TAYLOR 5.433 Elephant Park 27.28 4.80 12/02/2012

GARY TAYLOR 6.114 The Pinnacle 39.37 6.40 19/02/2012

GARY TAYLOR 5.336 27.48 5.00 18/03/2012

GARY TAYLOR 5.487 Pinnacle 38.56 6.70 01/04/2012

GARY TAYLOR 5.196 Endeavour Park 27.42 5.20 08/04/2012

GARY TAYLOR 5.323 Elephant Park 26.35 4.80 15/04/2012

GARY TAYLOR 5.498 Gosling Creek 26.49 4.60 22/04/2012

GARY TAYLOR 5.553 20.08 3.40 29/04/2012

GARY TAYLOR 5.225 Elephant Park 25.48 4.80 06/05/2012

GARY TAYLOR 6.058 Kinross Forest 54.52 9.00 13/05/2012

GARY TAYLOR 5.416 Jack Brabham Park 39.51 7.00 20/05/2012

GARY TAYLOR 5.313 22.05 4.00 27/05/2012

GARY TAYLOR 5.335 Endeavour Park 28.54 5.20 03/06/2012

GARY TAYLOR 5.258 18.44 3.45 10/06/2012

GARY TAYLOR 5.267 Botanic Gardens 26.08 4.80 17/06/2012

GARY TAYLOR 5.392 28.16 5.00 24/06/2012

GARY TAYLOR 5.374 Gosling Creek 25.52 4.60 01/07/2012

GARY TAYLOR 5.118 25.59 5.00 08/07/2012

GARY TAYLOR 5.317 26.32 4.80 15/07/2012

GARY TAYLOR 5.492 Kinross Forest 52.23 9.00 22/07/2012

GARY TAYLOR 5.473 The Pinnacle 37.03 6.40 29/07/2012

GARY TAYLOR 5.467 46.48 8.10 05/08/2012

GARY TAYLOR 5.123 Elephant Park 33.19 6.40 12/08/2012

GARY TAYLOR 5.164 Jack Brabham Park 36.55 7.00 26/08/2012

GARY TAYLOR 5.294 Elephant Park 43.55 8.00 02/09/2012

GARY TAYLOR 5.298 Botanic Gardens 26.23 4.80 09/09/2012

GARY TAYLOR 5.070 25.35 5.00 30/09/2012

GARY TAYLOR 5.182 29.10 5.50 07/10/2012

GARY TAYLOR 5.520 23.28 4.00 14/10/2012

GARY TAYLOR 6.258 Pinnacle 21.13 3.30 11/11/2012

GARY TAYLOR 5.274  Jack Brabham Park 28.39 5.25 25/11/2012

GARY TAYLOR 00:06:20 Kinross Forest 00:56:56.4 9.00 09/12/2012 9.48

GARY TAYLOR 00:05:59 0:48:26 8.10 16/12/2012 10.03

GARY TAYLOR 00:05:43 Endeavour Park 00:29:43 5.2 23/12/2012 10.50
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GARY TAYLOR 5.345 Gosling Creek 53.31 9.60 16/09/2012

GARY TAYLOR 5.513 58.33 10.00 18/11/2012

GARY TAYLOR 5.406 Botanic Gardens 18.10 3.20 2/12/2012

GARY TAYLOR 5.502 Kinross Forest 28.01 4.80 23/09/2012

GARY TAYLOR 4.530 Jack Brabham Park 34.11 7.00 30/12/2012

FRANCES TAYLOR-WOOD 00:14:25 0:57:39 4.00 16/12/2012 4.16

GREG TEGART 6.230 Jack Brabham Park 44.41 7.00 26/08/2012

KIMBERLEY TEGART 6.227 Jack Brabham Park 44.39 7.00 26/08/2012

ANNA THOMPSON 7.265 Kinross Forest 14.53 2.00 13/05/2012

CATH THOMPSON 7.265 Kinross Forest 14.53 2.00 13/05/2012

HARRY TOWNSEND 8.209 Gosling Creek 19.12 2.30 08/01/2012

HARRY TOWNSEND 7.403 23.01 3.00 22/01/2012

HARRY TOWNSEND 7.490 23.27 3.00 05/02/2012

HARRY TOWNSEND 8.091 Elephant Park 26.05 3.20 12/02/2012

LIZ TOWNSEND 10.330 Gosling Creek 24.16 2.30 08/01/2012

LIZ TOWNSEND 8.267 25.20 3.00 05/02/2012

LIZ TOWNSEND 9.200 Elephant Park 14.56 1.60 12/02/2012

MICHELLE TREICHLER 5.560 Jack Brabham Park 20.46 3.50 26/08/2012

BEN TREWIN 4.375 Pinnacle 47.11 10.20 01/04/2012

BELLA TRIGGS 7.281 Elephant Park 23.54 3.20 02/09/2012

BELLA TRIGGS 6.370 Gosling Creek 15.13 2.30 16/09/2012

BELLA TRIGGS 7.523 23.37 3.00 18/11/2012

BELLA TRIGGS 7.140 Kinross Forest 14.28 2.00 23/09/2012

CAROLINE TRIGGS 6.454 Elephant Park 32.26 4.80 02/09/2012

CAROLINE TRIGGS 6.443 Gosling Creek 31.00 4.60 16/09/2012

CAROLINE TRIGGS 7.520 23.36 3.00 18/11/2012

CAROLINE TRIGGS 11.263 Kinross Forest 54.54 4.80 23/09/2012

MADDY TRIGGS 7.022 Elephant Park 22.31 3.20 02/09/2012

MADDY TRIGGS 6.361 Gosling Creek 15.11 2.30 16/09/2012

MADDY TRIGGS 6.424 33.32 5.00 18/11/2012

MADDY TRIGGS 7.220 Kinross Forest 14.44 2.00 23/09/2012

SIMON TRIGGS 5.255 Elephant Park 43.24 8.00 02/09/2012

SIMON TRIGGS 5.268 27.14 5.00 18/11/2012

SIMON TRIGGS 5.463 Kinross Forest 51.57 9.00 23/09/2012

RUSSELL TYM 5.335 Gosling Creek 25.34 4.60 08/01/2012

RUSSELL TYM 5.584 48.23 8.10 15/01/2012

RUSSELL TYM 5.228 26.54 5.00 22/01/2012

RUSSELL TYM 5.313 Elephant Park 44.10 8.00 12/02/2012

RUSSELL TYM 5.522 The Pinnacle 37.34 6.40 19/02/2012

RUSSELL TYM 5.567 59.27 10.00 26/02/2012

RUSSELL TYM 5.092 Endeavour Park 26.48 5.20 08/04/2012

RUSSELL TYM 5.548 Gosling Creek 27.12 4.60 22/04/2012

RUSSELL TYM 5.192 26.36 5.00 29/04/2012

RUSSELL TYM 5.329 Kinross Forest 26.38 4.80 13/05/2012

RUSSELL TYM 5.181 Jack Brabham Park 27.50 5.25 20/05/2012

RUSSELL TYM 5.344 45.09 8.10 27/05/2012

RUSSELL TYM 5.303 37.59 6.90 10/06/2012

RUSSELL TYM 5.244 Botanic Gardens 43.15 8.00 17/06/2012
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RUSSELL TYM 5.044 25.22 5.00 24/06/2012

RUSSELL TYM 5.371 53.56 9.60 15/07/2012

RUSSELL TYM 5.328 Kinross Forest 49.55 9.00 22/07/2012

RUSSELL TYM 5.106 Jack Brabham Park 36.14 7.00 26/08/2012

RUSSELL TYM 5.156 52.36 10.00 30/09/2012

RUSSELL TYM 5.169  Jack Brabham Park 36.58 7.00 25/11/2012

RUSSELL TYM 00:05:27 0:21:49 4.00 16/12/2012 11.00

CHERYL VANGESTEL 6.460 Botanic Gardens 32.29 4.80 09/09/2012

CHERYL VANGESTEL 00:07:02 Kinross Forest 00:33:43.7 4.80 09/12/2012 8.54

LETITIA VIDLER 9.563 Jack Brabham Park 34.47 3.50 26/08/2012

LETITIA VIDLER 9.050 Elephant Park 29.04 3.20 02/09/2012

LETITIA VIDLER 10.056 Botanic Gardens 32.18 3.20 09/09/2012

LETITIA VIDLER 12.287 34.19 2.75 07/10/2012

LETITIA VIDLER 8.309  Jack Brabham Park 29.48 3.50 25/11/2012

LETITIA VIDLER 00:07:08 Endeavour Park 00:37:04 5.2 23/12/2012 8.42

LETITIA VIDLER 8.307 Gosling Creek 39.09 4.60 16/09/2012

LETITIA VIDLER 13.163 Kinross Forest 63.42 4.80 23/09/2012

LETITIA VIDLER 7.451 Jack Brabham Park 27.08 3.50 30/12/2012

MOYIA VIDLER 14.093 42.28 3.00 08/07/2012

MOYIA VIDLER 8.580 Jack Brabham Park 31.23 3.50 26/08/2012

MOYIA VIDLER 10.294 Elephant Park 16.47 1.60 02/09/2012

MOYIA VIDLER 6.460  Jack Brabham Park 23.41 3.50 25/11/2012

MOYIA VIDLER 00:12:50 Endeavour Park 00:33:21 2.6 23/12/2012 4.68

MOYIA VIDLER 13.274 Gosling Creek 30.57 2.30 16/09/2012

MOYIA VIDLER 16.065 Kinross Forest 32.13 2.00 23/09/2012

MOYIA VIDLER 6.107 Jack Brabham Park 32.26 5.25 30/12/2012

NELL VIDLER 11.227 Kinross Forest 54.37 4.80 22/07/2012

NELL VIDLER 8.094 Elephant Park 26.06 3.20 02/09/2012

NELL VIDLER 13.554  Jack Brabham Park 24.22 1.75 25/11/2012

NELL VIDLER 00:07:18 Endeavour Park 00:18:58 2.6 23/12/2012 8.22

NELL VIDLER 13.278 Gosling Creek 30.58 2.30 16/09/2012

NELL VIDLER 16.050 Kinross Forest 32.10 2.00 23/09/2012

NELL VIDLER 13.037 Jack Brabham Park 45.43 3.50 30/12/2012

STEWART VIDLER 4.480 Gosling Creek 46.05 9.60 08/01/2012

STEWART VIDLER 4.504 Elephant Park 38.43 8.00 12/02/2012

STEWART VIDLER 4.402 23.21 5.00 26/02/2012

STEWART VIDLER 4.525 48.45 10.00 11/03/2012

STEWART VIDLER 5.068 Pinnacle 52.09 10.20 01/04/2012

STEWART VIDLER 4.227 Endeavour Park 11.23 2.60 08/04/2012

STEWART VIDLER 5.024 17.08 3.40 29/04/2012

STEWART VIDLER 6.453 Jack Brabham Park 47.17 7.00 20/05/2012

STEWART VIDLER 5.023 34.46 6.90 10/06/2012

STEWART VIDLER 4.506 Botanic Gardens 38.45 8.00 17/06/2012

STEWART VIDLER 4.598 24.59 5.00 24/06/2012

STEWART VIDLER 14.090 42.27 3.00 08/07/2012

STEWART VIDLER 4.542 23.32 4.80 15/07/2012

STEWART VIDLER 5.212 Kinross Forest 48.11 9.00 22/07/2012

STEWART VIDLER 2.448 The Pinnacle 54.46 9.50 29/07/2012

Bargwanna Road

Bulgas Road

Clergate School

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road



STEWART VIDLER 5.162 42.41 8.10 05/08/2012

STEWART VIDLER 4.589 Jack Brabham Park 34.52 7.00 26/08/2012

STEWART VIDLER 5.355 Elephant Park 44.44 8.00 02/09/2012

STEWART VIDLER 4.440 47.20 10.00 30/09/2012

STEWART VIDLER 4.338 25.06 5.50 07/10/2012

STEWART VIDLER 4.583 49.43 10.00 21/10/2012

STEWART VIDLER 5.503  Jack Brabham Park 40.52 7.00 25/11/2012

STEWART VIDLER 00:05:09 Endeavour Park 00:40:14 7.8 23/12/2012 11.63

STEWART VIDLER 4.429 Gosling Creek 45.16 9.60 16/09/2012

STEWART VIDLER 4.561 Botanic Gardens 39.29 8.00 2/12/2012

STEWART VIDLER 5.087 Kinross Forest 46.18 9.00 23/09/2012

STEWART VIDLER 5.461 Jack Brabham Park 40.23 7.00 30/12/2012

BESU WARD 6.317 Gosling Creek 15.01 2.30 08/01/2012

BESU WARD 6.097 18.29 3.00 05/02/2012

BESU WARD 6.520 20.36 3.00 26/02/2012

BESU WARD 6.058 Endeavour Park 15.51 2.60 08/04/2012

FREHIWOT WARD 5.127 Endeavour Park 27.06 5.20 01/01/2012

FREHIWOT WARD 5.327 Gosling Creek 53.14 9.60 08/01/2012

FREHIWOT WARD 5.191 43.05 8.10 15/01/2012

FREHIWOT WARD 5.481 15.05 2.60 29/01/2012

FREHIWOT WARD 5.077 51.17 10.00 05/02/2012

FREHIWOT WARD 5.180 26.30 5.00 26/02/2012

FREHIWOT WARD 4.485 Endeavour Park 25.00 5.20 08/04/2012

KRISSY WARD 5.060 Endeavour Park 39.47 7.80 01/01/2012

KRISSY WARD 6.188 Gosling Creek 60.36 9.60 08/01/2012

KRISSY WARD 5.226 43.33 8.10 15/01/2012

KRISSY WARD 5.100 26.52 5.20 29/01/2012

KRISSY WARD 5.322 55.22 10.00 05/02/2012

KRISSY WARD 5.183 Elephant Park 42.26 8.00 12/02/2012

KRISSY WARD 5.211 53.31 10.00 26/02/2012

KRISSY WARD 5.013 50.13 10.00 18/03/2012

KRISSY WARD 4.463 Endeavour Park 24.49 5.20 08/04/2012

MATTHEW WARD 4.376 Endeavour Park 36.05 7.80 01/01/2012

MATTHEW WARD 4.334 Gosling Creek 43.45 9.60 08/01/2012

MATTHEW WARD 5.192 The Pinnacle 34.03 6.40 19/02/2012

MATTHEW WARD 4.554 Endeavour Park 12.48 2.60 08/04/2012

MEKDES WARD 8.348 Gosling Creek 19.44 2.30 08/01/2012

MEKDES WARD 6.170 18.51 3.00 05/02/2012

MEKDES WARD 6.450 20.15 3.00 26/02/2012

MEKDES WARD 6.292 Endeavour Park 16.52 2.60 08/04/2012

TOM WATERS 4.190 Botanic Gardens 34.32 8.00 09/09/2012

GRACE WEEKES 5.021 17.07 3.40 29/04/2012

GRACE WEEKES 4.588 17.11 3.45 10/06/2012

JANE WEEKES 9.320 23.50 2.50 29/04/2012

MOLLY WEEKES 9.308 23.47 2.50 29/04/2012

MOLLY WEEKES 9.548 34.12 3.45 10/06/2012

SCOTT WEEKES 9.554 34.14 3.45 10/06/2012

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Clergate School

Clergate School

Bulgas Road

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Lake Canobolas



SOPHIE WEEKES 7.416 19.14 2.50 29/04/2012

STEVE WENSLEY 4.506 Endeavour Park 25.11 5.20 01/01/2012

STEVE WENSLEY 5.105 Gosling Creek 49.41 9.60 08/01/2012

STEVE WENSLEY 5.052 25.26 5.00 11/03/2012

STEVE WENSLEY 5.275 Pinnacle 36.34 6.70 01/04/2012

STEVE WENSLEY 5.009 Elephant Park 40.07 8.00 15/04/2012

STEVE WENSLEY 4.588 Gosling Creek 47.48 9.60 22/04/2012

STEVE WENSLEY 5.174 35.58 6.80 29/04/2012

STEVE WENSLEY 4.574 Jack Brabham Park 34.42 7.00 20/05/2012

STEVE WENSLEY 4.538 Endeavour Park 38.12 7.80 03/06/2012

STEVE WENSLEY 5.081 35.26 6.90 10/06/2012

STEVE WENSLEY 4.498 24.09 5.00 24/06/2012

STEVE WENSLEY 5.161 Gosling Creek 24.14 4.60 01/07/2012

STEVE WENSLEY 4.350 22.55 5.00 08/07/2012

STEVE WENSLEY 5.344 Kinross Forest 26.45 4.80 22/07/2012

STEVE WENSLEY 4.546 Elephant Park 39.17 8.00 12/08/2012

STEVE WENSLEY 4.579 Jack Brabham Park 34.45 7.00 26/08/2012

STEVE WENSLEY 5.064 25.32 5.00 21/10/2012

STEVE WENSLEY 00:04:53 Endeavour Park 00:25:21 5.2 23/12/2012 12.31

STEVE WENSLEY 4.570 Jack Brabham Park 34.39 7.00 30/12/2012

JOHN WEST 7.562 Endeavour Park 20.38 2.60 01/01/2012

JOHN WEST 8.128 32.51 4.00 15/01/2012

JOHN WEST 7.422 Elephant Park 24.39 3.20 12/02/2012

JOHN WEST 8.130 The Pinnacle 24.39 3.00 19/02/2012

JOHN WEST 8.367 Pinnacle 25.50 3.00 01/04/2012

JOHN WEST 8.496 22.04 2.50 29/04/2012

JOHN WEST 7.422 Elephant Park 24.39 3.20 06/05/2012

JOHN WEST 8.570 Kinross Forest 17.54 2.00 13/05/2012

JOHN WEST 8.015 Endeavour Park 20.52 2.60 03/06/2012

JOHN WEST 8.072 28.01 3.45 10/06/2012

JOHN WEST 8.063 24.19 3.00 24/06/2012

JOHN WEST 8.017 Gosling Creek 18.28 2.30 01/07/2012

JOHN WEST 8.240 Kinross Forest 16.48 2.00 22/07/2012

JOHN WEST 7.477 The Pinnacle 23.23 3.00 29/07/2012

JOHN WEST 7.550 31.40 4.00 05/08/2012

JOHN WEST 7.531 Elephant Park 25.14 3.20 12/08/2012

JOHN WEST 8.046 Jack Brabham Park 28.16 3.50 26/08/2012

JOHN WEST 8.019 Elephant Park 25.42 3.20 02/09/2012

JOHN WEST 7.584 Botanic Gardens 25.31 3.20 09/09/2012

JOHN WEST 8.123 24.37 3.00 30/09/2012

JOHN WEST 8.338 23.33 2.75 07/10/2012

JOHN WEST 7.565 31.46 4.00 14/10/2012

JOHN WEST 8.363  Jack Brabham Park 30.07 3.50 25/11/2012

JOHN WEST 00:09:01 Kinross Forest 00:18:02.2 2.00 09/12/2012 6.65

JOHN WEST 00:07:45 Endeavour Park 00:20:08 2.6 23/12/2012 7.75

JOHN WEST 8.230 Gosling Creek 19.17 2.30 16/09/2012

JOHN WEST 8.167 24.50 3.00 18/11/2012

JOHN WEST 8.406 Botanic Gardens 27.46 3.20 2/12/2012

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bargwanna Road

Berrilee Road

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bulgas Road



JOHN WEST 8.260 Kinross Forest 16.52 2.00 23/09/2012

JOHN WEST 8.069 Jack Brabham Park 28.24 3.50 30/12/2012

CLAIR WHELAN 6.169 42.43 6.80 29/04/2012

CLAIR WHELAN 6.125 21.25 3.45 10/06/2012

DANIEL WHITEHEAD 5.050 Jack Brabham Park 35.35 7.00 26/08/2012

AIDAN WHITELEY 4.158 Endeavour Park 22.10 5.20 01/01/2012

AIDAN WHITELEY 5.187 53.07 10.00 05/02/2012

AIDAN WHITELEY 4.260 Endeavour Park 23.03 5.20 08/04/2012

AIDAN WHITELEY 4.436 Gosling Creek 45.23 9.60 22/04/2012

AIDAN WHITELEY 5.315 18.47 3.40 29/04/2012

AIDAN WHITELEY 4.521 Kinross Forest 43.49 9.00 13/05/2012

AIDAN WHITELEY 4.435 Endeavour Park 36.51 7.80 03/06/2012

AIDAN WHITELEY 4.430 32.33 6.90 10/06/2012

AIDAN WHITELEY 5.124 41.39 8.00 24/06/2012

AIDAN WHITELEY 4.308 22.34 5.00 08/07/2012

AIDAN WHITELEY 4.350 11.00 2.40 15/07/2012

AIDAN WHITELEY 4.549 Kinross Forest 44.14 9.00 22/07/2012

AIDAN WHITELEY 4.533 Jack Brabham Park 34.13 7.00 26/08/2012

AIDAN WHITELEY 00:04:49 00:19:17 4.00 16/12/2012 12.45

AIDAN WHITELEY 4.134 Gosling Creek 33.47 8.00 16/09/2012

AIDAN WHITELEY 5.043 Kinross Forest 45.39 9.00 23/09/2012

CONNOR WHITELEY 3.581 Endeavour Park 10.19 2.60 01/01/2012

CONNOR WHITELEY 4.130 16.52 4.00 15/01/2012

CONNOR WHITELEY 4.315 45.15 10.00 22/01/2012

CONNOR WHITELEY 4.050 20.25 5.00 05/02/2012

CONNOR WHITELEY 4.046 Endeavour Park 21.12 5.20 08/04/2012

CONNOR WHITELEY 4.098 Gosling Creek 19.09 4.60 22/04/2012

CONNOR WHITELEY 4.376 15.44 3.40 29/04/2012

CONNOR WHITELEY 4.465 Kinross Forest 9.33 2.00 13/05/2012

CONNOR WHITELEY 5.083 20.33 4.00 27/05/2012

CONNOR WHITELEY 3.373 Endeavour Park 9.25 2.60 03/06/2012

CONNOR WHITELEY 4.110 14.26 3.45 10/06/2012

CONNOR WHITELEY 5.231 Botanic Gardens 25.51 4.80 17/06/2012

CONNOR WHITELEY 5.113 41.30 8.00 24/06/2012

CONNOR WHITELEY 3.472 18.56 5.00 08/07/2012

CONNOR WHITELEY 3.592 9.34 2.40 15/07/2012

CONNOR WHITELEY 4.499 Kinross Forest 43.29 9.00 22/07/2012

CONNOR WHITELEY 4.487 Jack Brabham Park 33.41 7.00 26/08/2012

CONNOR WHITELEY 4.215 Botanic Gardens 20.55 4.80 09/09/2012

CONNOR WHITELEY 4.098 11.27 2.75 07/10/2012

CONNOR WHITELEY 00:05:36 0:22:25 4.00 16/12/2012 10.71

CONNOR WHITELEY 4.330 Gosling Creek 20.56 4.60 16/09/2012

CONNOR WHITELEY 5.046 50.46 10.00 18/11/2012

CONNOR WHITELEY 4.446 Kinross Forest 22.46 4.80 23/09/2012

CONNOR WHITELEY 4.057 Jack Brabham Park 7.10 1.75 30/12/2012

LOGAN WHITELEY 10.225 41.30 4.00 15/01/2012

LOGAN WHITELEY 6.320 19.36 3.00 22/01/2012

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Forest

Berrilee Road

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Clergate School

Bulgas Road

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road



LOGAN WHITELEY 12.263 37.19 3.00 05/02/2012

LOGAN WHITELEY 5.208 Endeavour Park 13.54 2.60 08/04/2012

LOGAN WHITELEY 5.422 Gosling Creek 13.07 2.30 22/04/2012

LOGAN WHITELEY 5.220 13.25 2.50 29/04/2012

LOGAN WHITELEY 5.125 Elephant Park 8.20 1.60 06/05/2012

LOGAN WHITELEY 6.540 Kinross Forest 13.48 2.00 13/05/2012

LOGAN WHITELEY 6.003 24.01 4.00 27/05/2012

LOGAN WHITELEY 5.346 Endeavour Park 14.30 2.60 03/06/2012

LOGAN WHITELEY 7.475 Botanic Gardens 12.28 1.60 17/06/2012

LOGAN WHITELEY 5.263 16.19 3.00 08/07/2012

LOGAN WHITELEY 5.496 13.59 2.40 15/07/2012

LOGAN WHITELEY 6.360 Kinross Forest 13.12 2.00 22/07/2012

LOGAN WHITELEY 00:06:51 00:27:25 4.00 16/12/2012 8.75

LOGAN WHITELEY 00:12:23 Endeavour Park 00:32:11 2.6 23/12/2012 4.85

LOGAN WHITELEY 5.300 Gosling Creek 12.39 2.30 16/09/2012

LOGAN WHITELEY 5.590 17.57 3.00 18/11/2012

LOGAN WHITELEY 6.470 Kinross Forest 13.34 2.00 23/09/2012

LOGAN WHITELEY 6.480 Jack Brabham Park 11.54 1.75 30/12/2012

MICHELLE WHITELEY 7.181 Endeavour Park 18.59 2.60 01/01/2012

MICHELLE WHITELEY 5.343 22.17 4.00 15/01/2012

MICHELLE WHITELEY 5.528 29.24 5.00 22/01/2012

MICHELLE WHITELEY 6.304 16.55 2.60 29/01/2012

MICHELLE WHITELEY 5.524 29.22 5.00 05/02/2012

MICHELLE WHITELEY 5.500 29.10 5.00 26/02/2012

MICHELLE WHITELEY 5.533 Endeavour Park 30.37 5.20 08/04/2012

MICHELLE WHITELEY 5.510 Gosling Creek 56.10 9.60 22/04/2012

MICHELLE WHITELEY 6.040 41.15 6.80 29/04/2012

MICHELLE WHITELEY 5.373 Elephant Park 26.59 4.80 06/05/2012

MICHELLE WHITELEY 6.415 Kinross Forest 32.07 4.80 13/05/2012

MICHELLE WHITELEY 5.463 23.05 4.00 27/05/2012

MICHELLE WHITELEY 5.458 Endeavour Park 14.59 2.60 03/06/2012

MICHELLE WHITELEY 6.032 20.53 3.45 10/06/2012

MICHELLE WHITELEY 6.466 Botanic Gardens 21.41 3.20 17/06/2012

MICHELLE WHITELEY 7.222 Botanic Gardens 23.35 3.20 09/09/2012

MICHELLE WHITELEY 6.095 33.52 5.50 07/10/2012

MICHELLE WHITELEY 6.145 24.58 4.00 14/10/2012

MICHELLE WHITELEY 10.418 Pinnacle 35.18 3.30 11/11/2012

MICHELLE WHITELEY 00:06:26 0:25:43 4.00 16/12/2012 9.33

MICHELLE WHITELEY 00:06:06 Endeavour Park 00:31:41 5.2 23/12/2012 9.85

MICHELLE WHITELEY 6.248 32.04 5.00 18/11/2012

MICHELLE WHITELEY 6.066 Jack Brabham Park 21.23 3.50 30/12/2012

NOAH WHITELEY 10.223 41.29 4.00 15/01/2012

NOAH WHITELEY 12.193 36.58 3.00 05/02/2012

NOAH WHITELEY 8.200 Endeavour Park 21.40 2.60 08/04/2012

NOAH WHITELEY 7.343 Gosling Creek 34.50 4.60 22/04/2012

NOAH WHITELEY 6.247 43.36 6.80 29/04/2012

NOAH WHITELEY 5.200 Elephant Park 17.04 3.20 06/05/2012

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Berrilee Forest

Berrilee Forest

Bulgas Road

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas



NOAH WHITELEY 7.475 Kinross Forest 15.35 2.00 13/05/2012

NOAH WHITELEY 9.420 38.48 4.00 27/05/2012

NOAH WHITELEY 9.504 Endeavour Park 25.35 2.60 03/06/2012

NOAH WHITELEY 6.528 23.44 3.45 10/06/2012

NOAH WHITELEY 9.106 Botanic Gardens 14.41 1.60 17/06/2012

NOAH WHITELEY 11.177 33.53 3.00 08/07/2012

NOAH WHITELEY 6.321 15.41 2.40 15/07/2012

NOAH WHITELEY 8.005 Kinross Forest 16.01 2.00 22/07/2012

NOAH WHITELEY 7.473 31.09 4.00 14/10/2012

NOAH WHITELEY 00:12:26 Endeavour Park 00:32:20 2.6 23/12/2012 4.82

NOAH WHITELEY 9.248 Gosling Creek 21.39 2.30 16/09/2012

NOAH WHITELEY 6.257 19.17 3.00 18/11/2012

NOAH WHITELEY 9.050 Kinross Forest 18.10 2.00 23/09/2012

NOAH WHITELEY 6.537 Jack Brabham Park 12.04 1.75 30/12/2012

AMBER WILLIAMS 5.500 29.10 5.00 22/01/2012

DANIELLE WILLIAMS 5.002 Endeavour Park 26.01 5.20 01/01/2012

DANIELLE WILLIAMS 5.142 42.25 8.10 15/01/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.545 49.05 10.00 22/01/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.573 25.46 5.20 29/01/2012

DANIELLE WILLIAMS 5.168 52.48 10.00 05/02/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.381 Elephant Park 22.15 4.80 12/02/2012

DANIELLE WILLIAMS 5.100 The Pinnacle 33.04 6.40 19/02/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.456 23.48 5.00 26/02/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.464 23.52 5.00 11/03/2012

DANIELLE WILLIAMS 5.124 26.02 5.00 18/03/2012

DANIELLE WILLIAMS 5.143 Pinnacle 53.26 10.20 01/04/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.231 Endeavour Park 11.24 2.60 08/04/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.396 Elephant Park 22.22 4.80 15/04/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.424 Gosling Creek 45.11 9.60 22/04/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.406 15.54 3.40 29/04/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.209 Jack Brabham Park 15.13 3.50 20/05/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.226 15.06 3.45 10/06/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.308 Botanic Gardens 21.40 4.80 17/06/2012

DANIELLE WILLIAMS 6.231 Kinross Forest 30.39 4.80 22/07/2012

DANIELLE WILLIAMS 6.572 The Pinnacle 44.30 6.40 29/07/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.398 18.39 4.00 05/08/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.190 21.35 5.00 30/09/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.284 24.36 5.50 07/10/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.557 14.47 3.00 21/10/2012

DANIELLE WILLIAMS 4.109  Jack Brabham Park 7.19 1.75 25/11/2012

GARY WILLIAMS 8.520 44.20 5.00 22/01/2012

NEIL WILLIAMS 4.037 32.54 8.10 15/01/2012

RHONDA WILLIAMS 12.435 33.05 2.60 29/01/2012

CARRIE WILLIAMSON 4.540 24.30 5.00 05/02/2012

CARRIE WILLIAMSON 4.596 Elephant Park 39.57 8.00 12/02/2012

CARRIE WILLIAMSON 5.223 Kinross Forest 25.47 4.80 13/05/2012

CARRIE WILLIAMSON 5.146 Jack Brabham Park 18.21 3.50 20/05/2012

Berrilee Forest

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Berrilee Forest

Bulgas Road

Bargwanna Road

Berrilee Road

Bargwanna Road

Lake Canobolas

Clergate School

Bulgas Road

Bargwanna Road

Clergate School

Lake Canobolas

Lake Canobolas

Berrilee Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bargwanna Road

Bargwanna Road

Berrilee Road

Lake Canobolas

Clergate School



CARRIE WILLIAMSON 5.092 Endeavour Park 26.48 5.20 03/06/2012

CARRIE WILLIAMSON 5.178 36.33 6.90 10/06/2012

CARRIE WILLIAMSON 5.068 Gosling Creek 49.05 9.60 01/07/2012

CARRIE WILLIAMSON 5.240 Kinross Forest 48.36 9.00 22/07/2012

MITCH WILLIAMSON 4.136 Kinross Forest 38.02 9.00 22/07/2012

NICOLE WILLIAMSON 4.432 23.36 5.00 05/02/2012

NICOLE WILLIAMSON 4.534 Elephant Park 39.07 8.00 12/02/2012

NICOLE WILLIAMSON 5.223 Kinross Forest 25.47 4.80 13/05/2012

NICOLE WILLIAMSON 4.520 Jack Brabham Park 17.02 3.50 20/05/2012

NICOLE WILLIAMSON 4.363 Endeavour Park 23.57 5.20 03/06/2012

NICOLE WILLIAMSON 4.499 33.20 6.90 10/06/2012

NICOLE WILLIAMSON 4.284 Gosling Creek 42.57 9.60 01/07/2012

NICOLE WILLIAMSON 5.002 Kinross Forest 45.02 9.00 22/07/2012

NICOLE WILLIAMSON 4.363 37.18 8.10 05/08/2012

NICOLE WILLIAMSON 00:04:50 Kinross Forest 00:23:12.6 4.80 09/12/2012 12.41

BEN WINSLADE 6.339 Gosling Creek 15.06 2.30 22/04/2012

BEN WINSLADE 7.440 30.56 4.00 14/10/2012

KYLIE WINSLADE 6.165 Gosling Creek 14.26 2.30 22/04/2012

KYLIE WINSLADE 6.353 26.21 4.00 14/10/2012

LAURA WOLFSON 5.031 Pinnacle 33.51 6.70 01/04/2012

LAURA WOLFSON 5.142 Kinross Forest 47.08 9.00 22/07/2012

LAURA WOLFSON 5.232 The Pinnacle 51.10 9.50 29/07/2012

BRIAN WOOD 6.458 33.49 5.00 26/02/2012

BRIAN WOOD 6.002 30.01 5.00 18/03/2012

BRIAN WOOD 5.492 14.33 2.50 29/04/2012

BRIAN WOOD 5.416 Elephant Park 18.13 3.20 06/05/2012

BRIAN WOOD 00:06:18 Endeavour Park 00:32:44 5.2 23/12/2012 9.53

BRIAN WOOD 6.426 33.33 5.00 18/11/2012

BRIAN WOOD 6.294 Botanic Gardens 31.09 4.80 2/12/2012 K.P.H

BRIAN WOOD 6.351 Jack Brabham Park 23.03 3.50 30/12/2012

JENNY YEANDLE 00:14:45 Kinross Forest 00:29:30.3 2.00 09/12/2012 4.07

TAMIKA 9.186 Jack Brabham Park 32.35 3.50 26/08/2012

Lake Canobolas

Clergate School

Lake Canobolas

Berrilee Road

Berrilee Forest

Berrilee Forest

Bulgas Road

Clergate School

Lake Canobolas

Bulgas Road


